

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0101-0001	Панель Типа "Сэндвич" Типа C	C.SHP.SND.PNL AHU-10 MOD 733	4 318,00
1-2-0101-0002	Панель Типа "Сэндвич" Типа C	C.SHP.SND.PNL AHU-10 MOD 1100	6 256,00
1-2-0101-0003	Панель Типа "Сэндвич" Типа C	C.SHP.SND.PNL AHU-15 MOD 733	4 964,00
1-2-0101-0004	Панель Типа "Сэндвич" Типа C	C.SHP.SND.PNL AHU-15 MOD 1100	7 208,00
1-2-0101-0091	Панель типа "сэндвич" C.SHP.SND.PNL VS21 / VTS12 BC	C.SHP.SND.PNL VS21 / VTS12 BC 2M	6 562,00
1-2-0101-0092	Панель типа "сэндвич" C.SHP.SND.PNL VS21 / VTS12 BC	C.SHP.SND.PNL VS21 / VTS12 BC 3M	9 384,00
1-2-0101-0093	Панель типа "сэндвич" C.SHP.SND.PNL VS30 2M	C.SHP.SND.PNL VS30 2M	6 936,00
1-2-0101-0094	Панель типа "сэндвич" C.SHP.SND.PNL VS30 3M	C.SHP.SND.PNL VS30 3M	9 894,00
1-2-0101-0095	Панель типа "сэндвич" C.SHP.SND.PNL VS40 / VTS20 BC	C.SHP.SND.PNL VS40 / VTS20 BC 2M	8 058,00
1-2-0101-0096	Панель типа "сэндвич" C.SHP.SND.PNL VS40 / VTS20 BC	C.SHP.SND.PNL VS40 / VTS20 BC 3M	11 560,00
1-2-0101-0097	Панель типа "сэндвич" C.SHP.SND.PNL VS55 / VTS30 BC	C.SHP.SND.PNL VS55 / VTS30 BC 2M	9 826,00
1-2-0101-0098	Панель типа "сэндвич" C.SHP.SND.PNL VS55 / VTS30 BC	C.SHP.SND.PNL VS55 / VTS30 BC 3M	14 076,00
1-2-0101-0099	Панель типа "сэндвич" C.SHP.SND.PNL VS75 / VTS40 BC	C.SHP.SND.PNL VS75 / VTS40 BC 2M	11 016,00
1-2-0101-0100	Панель типа "сэндвич" C.SHP.SND.PNL VS75 / VTS40 BC	C.SHP.SND.PNL VS75 / VTS40 BC 3M	15 776,00
1-2-0102-0047	Панель типа "сэндвич" L.SHP.SND.PNL VS100 / VTS55 BC	L.SHP.SND.PNL VS100 / VTS55 BC 2M	6 052,00
1-2-0102-0048	Панель типа "сэндвич" L.SHP.SND.PNL VS100 / VTS55 BC	L.SHP.SND.PNL VS100 / VTS55 BC 3M	8 704,00
1-2-0102-0049	Панель типа "сэндвич" L.SHP.SND.PNL VS120 / VTS65 BC	L.SHP.SND.PNL VS120 / VTS65 BC 2M	6 766,00
1-2-0102-0050	Панель типа "сэндвич" L.SHP.SND.PNL VS120 / VTS65 BC	L.SHP.SND.PNL VS120 / VTS65 BC 3M	9 758,00
1-2-0102-0051	Панель типа "сэндвич" L.SHP.SND.PNL VS150 / VTS85 BC	L.SHP.SND.PNL VS150 / VTS85 BC 2M	7 480,00
1-2-0102-0052	Панель типа "сэндвич" L.SHP.SND.PNL VS150 / VTS85 BC	L.SHP.SND.PNL VS150 / VTS85 BC 3M	10 778,00
1-2-0102-0053	Панель типа "сэндвич" L.SHP.SND.PNL VS180 2M	L.SHP.SND.PNL VS180 2M	7 752,00
1-2-0102-0054	Панель типа "сэндвич" L.SHP.SND.PNL VS180 3M	L.SHP.SND.PNL VS180 3M	11 186,00
1-2-0102-0055	Панель типа "сэндвич" L.SHP.SND.PNL VS230 2M	L.SHP.SND.PNL VS230 2M	9 146,00
1-2-0102-0056	Панель типа "сэндвич" L.SHP.SND.PNL VS230 3M	L.SHP.SND.PNL VS230 3M	12 886,00
1-2-0102-0057	Панель типа "сэндвич" L.SHP.SND.PNL VS300 2M	L.SHP.SND.PNL VS300 2M	9 622,00
1-2-0102-0058	Панель типа "сэндвич" L.SHP.SND.PNL VS300 3M	L.SHP.SND.PNL VS300 3M	13 906,00
1-2-0102-0059	Панель типа "сэндвич" L.SHP.SND.PNL VS400 2M	L.SHP.SND.PNL VS400 2M	10 064,00
1-2-0102-0060	Панель типа "сэндвич" L.SHP.SND.PNL VS400 3M	L.SHP.SND.PNL VS400 3M	14 518,00
1-2-0102-0061	Панель типа "сэндвич" L.SHP.SND.PNL VS500 2M	L.SHP.SND.PNL VS500 2M	11 492,00
1-2-0102-0062	Панель типа "сэндвич" L.SHP.SND.PNL VS500 3M	L.SHP.SND.PNL VS500 3M	16 592,00
1-2-0102-0063	Панель типа "сэндвич" L.SHP.SND.PNL VS650 2M	L.SHP.SND.PNL VS650 2M	11 492,00
1-2-0102-0064	Панель типа "сэндвич" L.SHP.SND.PNL VS650 3M	L.SHP.SND.PNL VS650 3M	16 966,00
1-2-0104-0002	Сборка Лицевой Панели	FACE.PNL.ASM AHU-30	1 870,00
1-2-0104-0005	Сборка Лицевой Панели	FACE.PNL.ASM AHU-75	3 910,00
1-2-0104-0006	Сборка Лицевой Панели	FACE.PNL.ASM AHU-100	5 406,00
1-2-0104-0015	Лицевая панель FACE.PNL.ASM VS21 / VTS12 BC	FACE.PNL.ASM VS21 / VTS12 BC	1 564,00
1-2-0104-0016	Лицевая панель FACE.PNL.ASM VS30	FACE.PNL.ASM VS30	2 108,00
1-2-0104-0017	Лицевая панель FACE.PNL.ASM VS40 / VTS20 BC	FACE.PNL.ASM VS40 / VTS20 BC	2 108,00
1-2-0104-0018	Лицевая панель FACE.PNL.ASM VS55 / VTS30 BC	FACE.PNL.ASM VS55 / VTS30 BC	3 842,00
1-2-0104-0019	Лицевая панель FACE.PNL.ASM VS75 / VTS40 BC	FACE.PNL.ASM VS75 / VTS40 BC	4 556,00
1-2-0104-0020	Лицевая панель FACE.PNL.ASM VS100 / VTS55 BC	FACE.PNL.ASM VS100 / VTS55 BC	6 324,00
1-2-0104-0021	Лицевая панель FACE.PNL.ASM VS120 / VTS65 BC	FACE.PNL.ASM VS120 / VTS65 BC	6 596,00
1-2-0104-0022	Лицевая панель FACE.PNL.ASM VS150 / VTS85 BC	FACE.PNL.ASM VS150 / VTS85 BC	8 704,00
1-2-0104-0023	Лицевая панель FACE.PNL.ASM VS180	FACE.PNL.ASM VS180	10 506,00
1-2-0104-0024	Лицевая панель FACE.PNL.ASM VS230	FACE.PNL.ASM VS230	12 478,00
1-2-0104-0025	Лицевая панель FACE.PNL.ASM VS300	FACE.PNL.ASM VS300	15 606,00
1-2-0104-0026	Лицевая панель FACE.PNL.ASM VS400	FACE.PNL.ASM VS400	22 780,00
1-2-0104-0027	Лицевая панель FACE.PNL.ASM VS500	FACE.PNL.ASM VS500	25 636,00
1-2-0104-0028	Лицевая панель FACE.PNL.ASM VS650	FACE.PNL.ASM VS650	31 586,00
1-2-0105-1149	Инспекционная Панель	INSP.PNL VS10 2 M_New Type	3 468,00

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0105-1150	Инспекционная Панель	INSP.PNL VS10 3 M New Type	3 400,00
1-2-0105-1151	Инспекционная Панель	INSP.PNL VS15 2 M New Type	4 114,00
1-2-0105-1152	Инспекционная Панель	INSP.PNL VS15 3 M New Type	3 740,00
1-2-0105-1282	Инспекционная панель INSP.PNL VS21 / VTS12 BC 1M	INSP.PNL VS21 / VTS12 BC 1M	1 224,00
1-2-0105-1283	Инспекционная панель INSP.PNL VS21 / VTS12 BC 2M	INSP.PNL VS21 / VTS12 BC 2M	2 176,00
1-2-0105-1284	Инспекционная панель INSP.PNL VS21 / VTS12 BC 3M	INSP.PNL VS21 / VTS12 BC 3M	3 162,00
1-2-0105-1285	Инспекционная панель INSP.PNL VS30/40 / VTS20 BC 1M	INSP.PNL VS30/40 / VTS20 BC 1M	1 530,00
1-2-0105-1286	Инспекционная панель INSP.PNL VS30/40 / VTS20 BC 2M	INSP.PNL VS30/40 / VTS20 BC 2M	2 720,00
1-2-0105-1287	Инспекционная панель INSP.PNL VS30/40 / VTS20 BC 3M	INSP.PNL VS30/40 / VTS20 BC 3M	4 012,00
1-2-0105-1288	Инспекционная панель INSP.PNL VS55 / VTS30 BC 1M	INSP.PNL VS55 / VTS30 BC 1M	1 836,00
1-2-0105-1289	Инспекционная панель INSP.PNL VS55 / VTS30 BC 2M	INSP.PNL VS55 / VTS30 BC 2M	3 264,00
1-2-0105-1290	Инспекционная панель INSP.PNL VS55 / VTS30 BC 3M	INSP.PNL VS55 / VTS30 BC 3M	4 828,00
1-2-0105-1291	Инспекционная панель INSP.PNL VS75 / VTS40 BC 1M	INSP.PNL VS75 / VTS40 BC 1M	2 108,00
1-2-0105-1292	Инспекционная панель INSP.PNL VS75 / VTS40 BC 2M	INSP.PNL VS75 / VTS40 BC 2M	3 774,00
1-2-0105-1293	Инспекционная панель INSP.PNL VS75 / VTS40 BC 3M	INSP.PNL VS75 / VTS40 BC 3M	5 542,00
1-2-0105-1294	Инспекционная панель INSP.PNL VS100 / VTS55 BC 1M	INSP.PNL VS100 / VTS55 BC 1M	2 346,00
1-2-0105-1295	Инспекционная панель INSP.PNL VS100 / VTS55 BC 2M	INSP.PNL VS100 / VTS55 BC 2M	4 182,00
1-2-0105-1296	Инспекционная панель INSP.PNL VS100 / VTS55 BC 3M	INSP.PNL VS100 / VTS55 BC 3M	6 154,00
1-2-0105-1297	Инспекционная панель INSP.PNL VS120 / VTS65 BC 1M	INSP.PNL VS120 / VTS65 BC 1M	2 414,00
1-2-0105-1298	Инспекционная панель INSP.PNL VS120 / VTS65 BC 2M	INSP.PNL VS120 / VTS65 BC 2M	4 352,00
1-2-0105-1299	Инспекционная панель INSP.PNL VS120 / VTS65 BC 3M	INSP.PNL VS120 / VTS65 BC 3M	6 358,00
1-2-0105-1300	Инспекционная панель INSP.PNL VS150 / VTS85 BC 1M	INSP.PNL VS150 / VTS85 BC 1M	2 652,00
1-2-0105-1301	Инспекционная панель INSP.PNL VS150 / VTS85 BC 2M	INSP.PNL VS150 / VTS85 BC 2M	4 760,00
1-2-0105-1302	Инспекционная панель INSP.PNL VS150 / VTS85 BC 3M	INSP.PNL VS150 / VTS85 BC 3M	6 970,00
1-2-0105-1303	Инспекционная панель INSP.PNL VS180/230 1M	INSP.PNL VS180/230 1M	3 094,00
1-2-0105-1304	Инспекционная панель INSP.PNL VS180/230 2M	INSP.PNL VS180/230 2M	5 576,00
1-2-0105-1305	Инспекционная панель INSP.PNL VS300 1M	INSP.PNL VS300 1M	3 808,00
1-2-0105-1306	Инспекционная панель INSP.PNL VS300 2M	INSP.PNL VS300 2M	6 868,00
1-2-0105-1307	Инспекционная панель INSP.PNL VS400/500 1M	INSP.PNL VS400/500 1M	4 318,00
1-2-0105-1308	Инспекционная панель INSP.PNL VS400/500 2M	INSP.PNL VS400/500 2M	7 820,00
1-2-0105-1309	Инспекционная панель INSP.PNL VS650 1M	INSP.PNL VS650 1M	5 406,00
1-2-0105-1310	Инспекционная панель INSP.PNL VS650 2M	INSP.PNL VS650 2M	9 758,00
1-2-0105-1311		0 INSP.PNL VS180/230 3M	8 262,00
1-2-0105-1312		0 INSP.PNL VS300 3 M	10 064,00
1-2-0105-1313		0 INSP.PNL VS400/500 3M	11 492,00
1-2-0105-1314		0 INSP.PNL VS-650 3 M	14 382,00
1-2-0114-0145	Панель типа "сэндвич" I.SHP.SND.PNL VS400/500 mod 1100	I.SHP.SND.PNL VS400/500 mod 1100	3 944,00
1-2-0114-0146	Панель типа "сэндвич" I.SHP.SND.PNL VS400/500 mod 734	I.SHP.SND.PNL VS400/500 mod 734	2 720,00
1-2-0114-0147	Панель типа "сэндвич" I.SHP.SND.PNL VS650 mod 734	I.SHP.SND.PNL VS650 mod 734	4 760,00
1-2-0114-0148	Панель типа "сэндвич" I.SHP.SND.PNL VS650 mod 1100	I.SHP.SND.PNL VS650 mod 1100	6 902,00
1-2-0115-1042	Инспекционная Панель	INSP.PNL.PRFBR AHU-21 1 M_T	1 224,00
1-2-0115-1043	Инспекционная Панель	INSP.PNL.PRFBR AHU-21 2 M_T	2 074,00
1-2-0115-1049	Инспекционная Панель	INSP.PNL.PRFBR AHU-55 2 M_T	2 958,00
1-2-0115-1050	Инспекционная Панель	INSP.PNL.PRFBR AHU-55 3 M_T	4 352,00
1-2-0115-1053	Инспекционная Панель	INSP.PNL.PRFBR AHU-75 3 M_T	4 930,00
1-2-0115-1054	Инспекционная Панель	INSP.PNL.PRFBR AHU-100 1 M_T	2 244,00
1-2-0115-1055	Инспекционная Панель	INSP.PNL.PRFBR AHU-100 2 M_T	3 672,00
1-2-0115-1056	Инспекционная Панель	INSP.PNL.PRFBR AHU-100 3 M_T	5 406,00
1-2-0115-1057	Инспекционная Панель	INSP.PNL.PRFBR AHU-120 1 M_T	2 346,00
1-2-0115-1059	Инспекционная Панель	INSP.PNL.PRFBR AHU-120 3 M_T	5 576,00

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центров BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0115-1060	Инспекционная Панель	INSP.PNL.PRFBR AHU-150 1 M_T	2 550,00
1-2-0122-0005	Глазок	VIEW.FIND AHU	408
1-2-0122-0051	Петля дверная HND.ASM	HND.ASM VS RIGHT	204
1-2-0122-0052	Петля дверная HND.ASM	HND.ASM VS LEFT	204
1-2-0122-0055	Запирающее устройство (замок) LOCK.3M.ASM	LOCK.3M.ASM VS	204
1-2-0122-0058	Комплект замков (4 шт.) LOCK.SET 4# VS	LOCK.SET 4# VS	204
1-2-0122-0059	Запирающее устройство (замок) LOCK.3M.SPR	LOCK.3M.SPR VS	204
1-2-0122-0063	Комплект замков элементов защиты	LOCK.DIST.ELMT.SET VTS	204
1-2-0122-0064	Комплект замков	LOCK.SET VTS	204
1-2-0122-0065	шарнир	HNG.ASM VS RIGHT	204
1-2-0122-0066	шарнир	HNG.ASM VS LEFT	204
1-2-0123-0389	Набор из 4-х подставок под зажимы инспекционных пане	INSP.PNL.PLT.SET 4# VS	204
1-2-0123-0390	Набор из 6-х подставок под зажимы инспекционных пане	INSP.PNL.PLT.SET 6#	204
1-2-0123-0544	Комплект накладок для инспекционной панели (2 шт) INS	INSP.PNL.SLD.SET 2# VS	204
1-2-0131-0009	Внутренний Каркас	INT.FRMM AHU-180	7 344,00
1-2-0131-0010	Внутренний Каркас	INT.FRMM AHU-230	8 058,00
1-2-0131-0011	Внутренний Каркас	INT.FRMM AHU-300	9 044,00
1-2-0131-0012	Внутренний Каркас	INT.FRMM AHU-400	12 274,00
1-2-0131-0013	Внутренний Каркас	INT.FRMM AHU-500	13 158,00
1-2-0131-0014	Внутренний Каркас	INT.FRMM AHU-650	15 062,00
1-2-0131-0028	Longitudinal internal framework	LNG.INT.FRMM AHU 180/230	204
1-2-0131-0030	Longitudinal internal framework	LNG.INT.FRMM AHU 400	204
1-2-0131-0036	Взлужны Внутренний Каркас	LNG.INT.FRMM AHU 180/230	7 990,00
1-2-0131-0041	C shape set	VS150	748
1-2-0131-0043	C shape set	VS100	680
1-2-0131-0044	C shape set	VS120	680
1-2-0131-0051	Комплект Из 2-Х Соединительных Угольников Фундамент	AHU 180/230	8 432,00
1-2-0131-0052	Комплект Из 2-Х Соединительных Угольников Фундамент	AHU 300	9 860,00
1-2-0131-0053	Комплект Из 2-Х Соединительных Угольников Фундамент	AHU 400/500	10 812,00
1-2-0131-0054	Комплект Из 2-Х Соединительных Угольников Фундамент	AHU 650	12 376,00
1-2-0131-0081		0 INT.FRMM VTS 8	646
1-2-0131-0082	Внутренний каркас INT.FRMM VTS 12	INT.FRMM VTS 12	748
1-2-0131-0083	Внутренний каркас INT.FRMM VTS 16	INT.FRMM VTS 16	816
1-2-0131-0084	Внутренний каркас INT.FRMM VTS 20	INT.FRMM VTS 20	850
1-2-0131-0085	Внутренний каркас INT.FRMM VTS 30	INT.FRMM VTS 30	918
1-2-0131-0086	Внутренний каркас INT.FRMM VTS 40	INT.FRMM VTS 40	986
1-2-0131-0087	Внутренний каркас INT.FRMM VTS 55	INT.FRMM VTS 55	1 020,00
1-2-0131-0088	Внутренний каркас INT.FRMM VTS 65	INT.FRMM VTS 65	1 088,00
1-2-0131-0089	Внутренний каркас INT.FRMM VTS 85	INT.FRMM VTS 85	1 190,00
1-2-0131-0098	Комплект соединительных треугольников (4 шт.) CNC.TR	CNC.TRGL.SET 4# VS	272
1-2-0132-1147	набор С формы элементов	C.SHP VS180/230	986
1-2-0132-1148	набор С формы элементов	C.SHP VS300	1 122,00
1-2-0132-1149	набор С формы элементов	C.SHP VS400/500	1 292,00
1-2-0132-1150	набор С формы элементов	C.SHP VS650	1 632,00
1-2-0141-0012	Продольный Профиль Фундаментной Рамы	LNG.PRF.BASE.FRMM AHU 180-650 4 MODULES	2 856,00
1-2-0141-0041	Поперечный элемент фундаментной рамы	TRN.PRF.BASE.FRMM AHU 21/30	2 618,00
1-2-0141-0042	Поперечный элемент фундаментной рамы	TRN.PRF.BASE.FRMM AHU 40/55	3 434,00
1-2-0141-0043	Поперечный элемент фундаментной рамы	TRN.PRF.BASE.FRMM AHU 75/100	4 216,00
1-2-0141-0044	Поперечный элемент фундаментной рамы	TRN.PRF.BASE.FRMM AHU 120/150	6 426,00
1-2-0141-0046	Поперечный элемент фундаментной рамы	TRN.PRF.BASE.FRMM	6 868,00

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центров BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0141-0138	Продольный профиль фундаментной рамы	VS21-150 2M	544
1-2-0141-0139	Продольный профиль фундаментной рамы	VS21-150 3M	850
1-2-0141-0140	Продольный профиль фундаментной рамы	VS21-150 4M	1 156,00
1-2-0141-0141	Продольный профиль фундаментной рамы	VS21-150 5M	1 462,00
1-2-0141-0142	Продольный профиль фундаментной рамы	VS21-150 6M	1 734,00
1-2-0141-0143	Продольный профиль фундаментной рамы	VS21-150 7M	2 006,00
1-2-0141-0149	Set of 2 pcs. base frame connection element	BASE.FRM.CNC.ELMT.SET #2 VS21-150	204
1-2-0141-0201		0 LNG.PRF.BASE.FRM VVS400-650 2M	1 462,00
1-2-0141-0202		0 LNG.PRF.BASE.FRM VVS400-650 3M	2 006,00
1-2-0141-0203		0 LNG.PRF.BASE.FRM VVS400-650 4M	2 550,00
1-2-0141-0204		0 LNG.PRF.BASE.FRM VVS400-650 5M	3 128,00
1-2-0141-0205		0 LNG.PRF.BASE.FRM VVS400-650 6M	3 502,00
1-2-0141-0231		0 CNC.ANGLE.BAR.SET VVS180-650 / UVS100-380	714
1-2-0141-0232		0 LUG.SET VVS180-650 / UVS100-380	1 496,00
1-2-0141-0235		0 CNC.ANGLE.BAR.SET RRG VVS180-650 / UVS100-380	2 448,00
1-2-0141-0242		0 LNG.C.SHP.BASE.FRM VVS400-650 2M	986
1-2-0141-0243		0 LNG.C.SHP.BASE.FRM VVS400-650 3M	1 564,00
1-2-0141-0244		0 LNG.C.SHP.BASE.FRM VVS400-650 4M	2 142,00
1-2-0141-0245		0 LNG.C.SHP.BASE.FRM VVS400-650 5M	2 720,00
1-2-0141-0246		0 LNG.C.SHP.BASE.FRM VVS400-650 6M	3 298,00
1-2-0141-0257		0 CNC.ANGLE.BAR.SET VVS180-650 / UVS100-380 #2	952
1-2-0141-0258		0 CNC.ANGLE.BAR.SET VVS180-650 / UVS100-380 #4	1 700,00
1-2-0141-0259		0 LUG.SET VVS180-650 / UVS100-380 #4	2 890,00
1-2-0141-0263		0 BASE.FRM.CNC.ELMT.SET VS21-150	204
1-2-0141-0264		0 BASE.FRM.SLD.SET VVS180-650 / AVS100-380	204
1-2-0141-0267		0 BASE.GRIP.SET VVS021-150	204
1-2-0141-0268		0 BASE.GRIP.SET VVS180-650	204
1-2-0141-0269		0 BASE.GRIP.SET AVS008-085	204
1-2-0141-0270		0 BASE.GRIP.SET AVS100-380	204
1-2-0141-0272		0 CNC.ANGLE.BAR.SET UVS100-380	476
1-2-0141-3011	элементоорганических набор слияния	VER.CNC.ANGLE.BAR.SET VS180-650 4#	204
1-2-0141-3012	Комплект кронштейнов вибро-изолятор	VIB.ABS.ANGLE.BAR.SET VS180-650	442
1-2-0141-4020	Средний Поперечный Профиль Фундаментной Рамы	MID.TRN.PRF.BASE.FRM AHU-75_N	4 420,00
1-2-0142-0004	Casing support set	CSNG.SPR.SET VS21-75	5 270,00
1-2-0142-0005	Casing support set	CSNG.SPR.SET VS100-230	6 664,00
1-2-0142-0006	Casing support set	CSNG.SPR.SET VS300-650	9 316,00
1-2-0151-0027	Окончателная стойка	CLS.CLMN.PRFBR AHU-10_T	782
1-2-0151-0028	Окончателная стойка	CLS.CLMN.PRFBR AHU-15_T	986
1-2-0151-1027	Средняя Стойка	MID.CLMN.PRFBR AHU-10_T	816
1-2-0151-1028	Средняя Стойка	MID.CLMN.PRFBR AHU-15_T	918
1-2-0151-1030	Средняя Стойка	MID.CLMN.PRFBR AHU-30/40_T	578
1-2-0151-1039	Средняя Стойка	MID.CLMN.PRFBR AHU-650_T	3 230,00
1-2-0151-2073	Набор из 6-и лицевых профилей 1	FACE.PRF.1.SET 4#+2# VS100_New-AL.	2 856,00
1-2-0151-2077	Набор из 6-и лицевых профилей 1	FACE.PRF.1.SET 4#+2# VS230_New-AL.	4 284,00
1-2-0151-2087	Набор из 6-и лицевых профилей 2	FACE.PRF.2.SET 4#+2# VS100_New-PLSTC	2 142,00
1-2-0151-2091	Набор из 6-и лицевых профилей 2	FACE.PRF.2.SET 4#+2# VS230_New-PLSTC	3 196,00
1-2-0151-2098	Набор из 2-х передних профилей 1	FRONT.PRF.1.SET 2# VS 3 module_New-AL.	782
1-2-0151-2101	Набор из 2-х передних профилей 2	FRONT.PRF.2.SET 2# VS 3 module_New-PLSTC	238
1-2-0151-2202	Набор из 2-х передних профилей 1	FRONT.PRF.1.SET 2# VS 4 module_New-AL.	1 020,00
1-2-0151-2204	Набор из 2-х передних профилей 1	FRONT.PRF.1.SET 2# VS 6 module_New-AL.	1 496,00

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центров BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0151-2206	Набор из 2-х передних профилей 2	FRONT.PRF.2.SET 2# VS 4 module_New-PLSTC	306
1-2-0151-2208	Набор из 2-х передних профилей 2	FRONT.PRF.2.SET 2# VS 6 module_New-PLSTC	442
1-2-0152-0103	Угловая стойка CLS.CLMN.PRF.CPL VS21	CLS.CLMN.PRF.CPL VS21	612
1-2-0152-0104	Угловая стойка CLS.CLMN.PRF.CPL VS30/40	CLS.CLMN.PRF.CPL VS30/40	782
1-2-0152-0105	Угловая стойка CLS.CLMN.PRF.CPL VS55	CLS.CLMN.PRF.CPL VS55	986
1-2-0152-0106	Угловая стойка CLS.CLMN.PRF.CPL VS75	CLS.CLMN.PRF.CPL VS75	1 156,00
1-2-0152-0107	Угловая стойка CLS.CLMN.PRF.CPL VS100	CLS.CLMN.PRF.CPL VS100	1 326,00
1-2-0152-0108	Угловая стойка CLS.CLMN.PRF.CPL VS120	CLS.CLMN.PRF.CPL VS120	1 360,00
1-2-0152-0109	Угловая стойка CLS.CLMN.PRF.CPL VS150	CLS.CLMN.PRF.CPL VS150	1 530,00
1-2-0152-0110	Угловая стойка CLS.CLMN.PRF.CPL VS180/230	CLS.CLMN.PRF.CPL VS180/230	1 836,00
1-2-0152-0111	Угловая стойка CLS.CLMN.PRF.CPL VS300	CLS.CLMN.PRF.CPL VS300	2 278,00
1-2-0152-0112	Угловая стойка CLS.CLMN.PRF.CPL VS400/500	CLS.CLMN.PRF.CPL VS400/500	2 618,00
1-2-0152-0113	Угловая стойка CLS.CLMN.PRF.CPL VS650	CLS.CLMN.PRF.CPL VS650	3 332,00
1-2-0152-0114		0 CLS.CLMN.PRF.CPL AVS 16	680
1-2-0152-0131	Средняя стойка MID.CLMN.PRF.CPL VS21	MID.CLMN.PRF.CPL VS21	510
1-2-0152-0132	Средняя стойка MID.CLMN.PRF.CPL VS30/40	MID.CLMN.PRF.CPL VS30/40	680
1-2-0152-0133	Средняя стойка MID.CLMN.PRF.CPL VS55	MID.CLMN.PRF.CPL VS55	850
1-2-0152-0134	Средняя стойка MID.CLMN.PRF.CPL VS75	MID.CLMN.PRF.CPL VS75	1 020,00
1-2-0152-0135	Средняя стойка MID.CLMN.PRF.CPL VS100	MID.CLMN.PRF.CPL VS100	1 156,00
1-2-0152-0136	Средняя стойка MID.CLMN.PRF.CPL VS120	MID.CLMN.PRF.CPL VS120	1 190,00
1-2-0152-0137	Средняя стойка MID.CLMN.PRF.CPL VS150	MID.CLMN.PRF.CPL VS150	1 326,00
1-2-0152-0138	Средняя стойка MID.CLMN.PRF.CPL VS180/230	MID.CLMN.PRF.CPL VS180/230	1 598,00
1-2-0152-0139	Средняя стойка MID.CLMN.PRF.CPL VS300	MID.CLMN.PRF.CPL VS300	1 972,00
1-2-0152-0140	Средняя стойка MID.CLMN.PRF.CPL VS400/500	MID.CLMN.PRF.CPL VS400/500	2 244,00
1-2-0152-0141	Средняя стойка MID.CLMN.PRF.CPL VS650	MID.CLMN.PRF.CPL VS650	2 856,00
1-2-0152-0142		0 MID.CLMN.PRF.CPL AVS 16	578
1-2-0152-2017	Опорная Втулка	SPR.SLVE AHU	204
1-2-0161-0010	Front corner mask	FRONT.CRNR.MASK AHU RIGHT	204
1-2-0161-0011	Front corner mask	FRONT.CRNR.MASK AHU LEFT	204
1-2-0161-1008	Задний Профиль	BACK.PRF AHU 3 MOD	204
1-2-0161-1009	Задний Профиль	BACK.PRF AHU 4 MOD	204
1-2-0161-1010	Задний Профиль	BACK.PRF AHU 5 MOD	204
1-2-0161-1011	Задний Профиль	BACK.PRF AHU 6 MOD	204
1-2-0161-1012	Задний Профиль	BACK.PRF AHU 7 MOD	476
1-2-0161-1019	face profile	FACE.PRF AHU-10 HORIZONTAL	204
1-2-0161-1020	face profile	FACE.PRF AHU-15 HORIZONTAL	204
1-2-0161-1033	face profile	FACE.PRF AHU-10 VERTICAL	340
1-2-0161-1034	face profile	FACE.PRF AHU-15 VERTICAL	408
1-2-0161-1125	Задний Профиль	"BACK.PRF AHU 1 ""+"" modules"	204
1-2-0161-1374	Задний профиль 1	BACK.PRF.1 VS 3 MODULES? L=1028_New-AL.	238
1-2-0161-1375	Задний профиль 1	BACK.PRF.1 VS 4 MODULES? L=1393_New-AL.	306
1-2-0161-1376	Задний профиль 1	BACK.PRF.1 VS 5 MODULES? L=1759_New-AL.	374
1-2-0161-1379	Задний профиль 1	BACK.PRF.1 VS 1	204
1-2-0161-1384	Задний Профиль	BACK.PRF VS 2M	204
1-2-0161-1385	Задний Профиль	BACK.PRF VS 3M	238
1-2-0161-1386	Задний Профиль	BACK.PRF VS 4M	306
1-2-0161-1387	Задний Профиль	BACK.PRF VS 5M	374
1-2-0161-1388	Задний Профиль	BACK.PRF VS 6M	442
1-2-0161-1520	Butyl tape	BTL.TAPE 10m	1 292,00
1-2-0161-1523	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS 2 M L=731	FRONT.PRF.1 VS 2 M L=731	204

# VTS ANU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центров BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0161-1524	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS 3 M L=1097	FRONT.PRF.1 VS 3 M L=1097	272
1-2-0161-1525	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS 4 M L=1462	FRONT.PRF.1 VS 4 M L=1462	340
1-2-0161-1526	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS 5 M L=1828	FRONT.PRF.1 VS 5 M L=1828	408
1-2-0161-1527	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS 6 M L=2194	FRONT.PRF.1 VS 6 M L=2194	476
1-2-0161-1528	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS 7 M L=2559	FRONT.PRF.1 VS 7 M L=2559	544
1-2-0161-1552	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS 2 M L=731	FRONT.PRF.2 VS 2 M L=731	204
1-2-0161-1553	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS 3 M L=1097	FRONT.PRF.2 VS 3 M L=1097	272
1-2-0161-1554	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS 4 M L=1462	FRONT.PRF.2 VS 4 M L=1462	340
1-2-0161-1555	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS 5 M L=1828	FRONT.PRF.2 VS 5 M L=1828	408
1-2-0161-1556	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS 6 M L=2194	FRONT.PRF.2 VS 6 M L=2194	476
1-2-0161-1557	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS 7 M L=2559	FRONT.PRF.2 VS 7 M L=2559	544
1-2-0161-1599	Butyl tape	BTL.TAPE 5m	612
1-2-0161-1609	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 21/30 HOR L=81	FACE.PRF.2 VS 21/30 HOR L=816	204
1-2-0161-1610	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 40 HOR L=1023	FACE.PRF.2 VS 40 HOR L=1023	238
1-2-0161-1611	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 55 HOR L=1194	FACE.PRF.2 VS 55 HOR L=1194	272
1-2-0161-1612	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 75 HOR L=1335	FACE.PRF.2 VS 75 HOR L=1335	306
1-2-0161-1613	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 100 HOR L=1515	FACE.PRF.2 VS 100 HOR L=1515	340
1-2-0161-1614	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 120 HOR L=1746	FACE.PRF.2 VS 120 HOR L=1746	408
1-2-0161-1615	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 150/180 HOR L=1940	FACE.PRF.2 VS 150/180 HOR L=1940	442
1-2-0161-1616	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 230 HOR L=2348	FACE.PRF.2 VS 230 HOR L=2348	510
1-2-0161-1617	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 300 HOR L=2440	FACE.PRF.2 VS 300 HOR L=2440	544
1-2-0161-1618	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 400 HOR L=2940	FACE.PRF.2 VS 400 HOR L=2940	646
1-2-0161-1619	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 500 HOR L=3440	FACE.PRF.2 VS 500 HOR L=3440	748
1-2-0161-1620	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 650 HOR L=3552	FACE.PRF.2 VS 650 HOR L=3552	782
1-2-0161-1623	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 21 VER L=363	FACE.PRF.2 VS 21 VER L=363	204
1-2-0161-1624	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 30/40 VER L=495	FACE.PRF.2 VS 30/40 VER L=495	204
1-2-0161-1625	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 55 VER L=630	FACE.PRF.2 VS 55 VER L=630	204
1-2-0161-1626	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 75 VER L=750	FACE.PRF.2 VS 75 VER L=750	204
1-2-0161-1627	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 100 VER L=850	FACE.PRF.2 VS 100 VER L=850	204
1-2-0161-1628	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 120 VER L=887	FACE.PRF.2 VS 120 VER L=887	204
1-2-0161-1629	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 150 VER L=988	FACE.PRF.2 VS 150 VER L=988	238
1-2-0161-1630	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 180/230 VER L=1192	FACE.PRF.2 VS 180/230 VER L=1192	272
1-2-0161-1631	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 300 VER L=1491	FACE.PRF.2 VS 300 VER L=1491	340
1-2-0161-1632	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 400/500 VER L=1724	FACE.PRF.2 VS 400/500 VER L=1724	408
1-2-0161-1633	Облицовочный профиль FACE.PRF.2 VS 650 VER L=2201	FACE.PRF.2 VS 650 VER L=2201	476
1-2-0161-1642	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 21/30 HOR L=81	FACE.PRF.1 VS 21/30 HOR L=816	306
1-2-0161-1643	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 40 HOR L=1023	FACE.PRF.1 VS 40 HOR L=1023	374
1-2-0161-1644	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 55 HOR L=1194	FACE.PRF.1 VS 55 HOR L=1194	442
1-2-0161-1645	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 75 HOR L=1335	FACE.PRF.1 VS 75 HOR L=1335	476
1-2-0161-1646	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 100 HOR L=1515	FACE.PRF.1 VS 100 HOR L=1515	544
1-2-0161-1647	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 120 HOR L=1746	FACE.PRF.1 VS 120 HOR L=1746	612
1-2-0161-1648	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 150/180 HOR L=1940	FACE.PRF.1 VS 150/180 HOR L=1940	680
1-2-0161-1649	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 230 HOR L=2348	FACE.PRF.1 VS 230 HOR L=2348	816
1-2-0161-1650	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 300 HOR L=2440	FACE.PRF.1 VS 300 HOR L=2440	850
1-2-0161-1651	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 400 HOR L=2940	FACE.PRF.1 VS 400 HOR L=2940	1 020,00
1-2-0161-1652	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 500 HOR L=3440	FACE.PRF.1 VS 500 HOR L=3440	1 190,00
1-2-0161-1653	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 650 HOR L=3552	FACE.PRF.1 VS 650 HOR L=3552	1 224,00
1-2-0161-1656	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 21 VER L=363	FACE.PRF.1 VS 21 VER L=363	204
1-2-0161-1657	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 30/40 VER L=495	FACE.PRF.1 VS 30/40 VER L=495	204
1-2-0161-1658	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 55 VER L=630	FACE.PRF.1 VS 55 VER L=630	272

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центров BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0161-1659	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 75 VER L=750	FACE.PRF.1 VS 75 VER L=750	306
1-2-0161-1660	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 100 VER L=850	FACE.PRF.1 VS 100 VER L=850	340
1-2-0161-1661	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 120 VER L=887	FACE.PRF.1 VS 120 VER L=887	340
1-2-0161-1662	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 150 VER L=988	FACE.PRF.1 VS 150 VER L=988	374
1-2-0161-1663	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 180/230 VER L=	FACE.PRF.1 VS 180/230 VER L=1192	442
1-2-0161-1664	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 300 VER L=1491	FACE.PRF.1 VS 300 VER L=1491	544
1-2-0161-1665	Облицовочный профиль FACE.PRF.1 VS 400/500 VER L=	FACE.PRF.1 VS 400/500 VER L=1724	612
1-2-0161-1666	Передний профиль FACE.PRF.1 VS 650 VER L=2201	FACE.PRF.1 VS 650 VER L=2201	782
1-2-0161-1672	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=1945	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1945	442
1-2-0161-1673	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=2060	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=2060	442
1-2-0161-1674	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=2220	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=2220	476
1-2-0161-1675	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=2520	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=2520	544
1-2-0161-1676	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=2650	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=2650	578
1-2-0161-1677	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=2760	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=2760	578
1-2-0161-1678	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=3060	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=3060	646
1-2-0161-1679	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=3150	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=3150	680
1-2-0161-1680	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=3180	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=3180	680
1-2-0161-1681	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=3250	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=3250	680
1-2-0161-1682	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=3360	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=3360	714
1-2-0161-1692	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS R L=1741	FRONT.PRF.2 VS R 0 M L=1741	374
1-2-0161-1694	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS R L=1018	FRONT.PRF.2 VS R 0 M L=1018	238
1-2-0161-1695	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS R L=1189	FRONT.PRF.2 VS R 0 M L=1189	272
1-2-0161-1696	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS R L=1330	FRONT.PRF.2 VS R 0 M L=1330	306
1-2-0161-1697	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS R L=1510	FRONT.PRF.2 VS R 0 M L=1510	340
1-2-0161-1698	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS R L=1935	FRONT.PRF.2 VS R 0 M L=1935	408
1-2-0161-1701	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=112	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=112	204
1-2-0161-1702	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=150	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=150	204
1-2-0161-1706	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=213	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=213	204
1-2-0161-1707	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=220	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=220	204
1-2-0161-1708	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=250	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=250	204
1-2-0161-1710	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=284	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=284	204
1-2-0161-1712	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=313	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=313	204
1-2-0161-1713	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=350	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=350	204
1-2-0161-1714	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=380	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=380	204
1-2-0161-1715	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=400	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=400	204
1-2-0161-1717	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=413	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=413	204
1-2-0161-1718	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=440	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=440	204
1-2-0161-1719	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=452	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=452	204
1-2-0161-1720	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=500	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=500	204
1-2-0161-1722	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=550	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=550	204
1-2-0161-1723	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=568	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=568	204
1-2-0161-1724	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=575	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=575	204
1-2-0161-1725	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=600	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=600	204
1-2-0161-1726	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=613	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=613	204
1-2-0161-1727	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=638	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=638	204
1-2-0161-1728	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=660	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=660	204
1-2-0161-1729	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=695	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=695	204
1-2-0161-1730	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=700	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=700	204
1-2-0161-1732	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=714	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=714	204
1-2-0161-1733	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=740	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=740	204

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизованных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0161-1734	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=795	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=795	204
1-2-0161-1735	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=800	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=800	204
1-2-0161-1736	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=821	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=821	204
1-2-0161-1737	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=850	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=850	204
1-2-0161-1739	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=900	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=900	204
1-2-0161-1740	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=913	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=913	204
1-2-0161-1741	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=933	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=933	238
1-2-0161-1742	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=1006	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1006	238
1-2-0161-1743	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=1028	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1028	238
1-2-0161-1744	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=1130	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1130	272
1-2-0161-1746	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=1200	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1200	272
1-2-0161-1747	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=1213	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1213	272
1-2-0161-1748	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=1260	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1260	272
1-2-0161-1749	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=1266	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1266	272
1-2-0161-1750	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=1340	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1340	306
1-2-0161-1751	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=1400	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1400	306
1-2-0161-1753	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=1520	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1520	340
1-2-0161-1754	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=1560	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1560	340
1-2-0161-1755	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=1700	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1700	374
1-2-0161-1756	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=1800	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1800	408
1-2-0161-1757	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=1913	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1913	408
1-2-0161-1758	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=1945	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=1945	408
1-2-0161-1759	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=2060	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=2060	442
1-2-0161-1760	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=2220	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=2220	476
1-2-0161-1761	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=2520	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=2520	544
1-2-0161-1762	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=2650	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=2650	578
1-2-0161-1763	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=2760	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=2760	578
1-2-0161-1764	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=3060	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=3060	646
1-2-0161-1765	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=3150	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=3150	646
1-2-0161-1766	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=3180	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=3180	680
1-2-0161-1767	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=3250	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=3250	680
1-2-0161-1768	Передний профиль FRONT.PRF.2 VS L=3360	FRONT.PRF.2 VS 0 M L=3360	714
1-2-0161-1785	Задний профиль BACK.PRF.1 VS 3 M L=1028	BACK.PRF.1 VS 3 M L=1028	238
1-2-0161-1786	Задний профиль BACK.PRF.1 VS 4 M L=1393	BACK.PRF.1 VS 4 M L=1393	272
1-2-0161-1787	Задний профиль BACK.PRF.1 VS 5 M L=1759	BACK.PRF.1 VS 5 M L=1759	340
1-2-0161-1788	Задний профиль BACK.PRF.1 VS 6 M L=2125	BACK.PRF.1 VS 6 M L=2125	408
1-2-0161-1789	Задний профиль BACK.PRF.1 VS 7 M L=2490	BACK.PRF.1 VS 7 M L=2490	476
1-2-0161-1790	Задний профиль BACK.PRF.1 VS 1M L=435	""BACK.PRF.1 VS 1""+"" M L=435""	204
1-2-0161-1791	Задний профиль BACK.PRF.1 VS SEC 2 M L=732	BACK.PRF.1 VS SEC 2 M L=732	204
1-2-0161-1792	Задний профиль BACK.PRF.1 VS SEC 3 M L=1098	BACK.PRF.1 VS SEC 3 M L=1098	238
1-2-0161-1793	Задний профиль BACK.PRF.1 VS SEC 4 M L=1464	BACK.PRF.1 VS SEC 4 M L=1464	306
1-2-0161-1794	Задний профиль BACK.PRF.1 VS SEC 5 M L=1830	BACK.PRF.1 VS SEC 5 M L=1830	340
1-2-0161-1795	Задний профиль BACK.PRF.1 VS SEC 6 M L=2196	BACK.PRF.1 VS SEC 6 M L=2196	408
1-2-0161-1821	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS R L=1741	FRONT.PRF.1 VS R 0 M L=1741	408
1-2-0161-1822	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS R L=811	FRONT.PRF.1 VS R 0 M L=811	204
1-2-0161-1823	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS R L=1018	FRONT.PRF.1 VS R 0 M L=1018	238
1-2-0161-1824	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS R L=1189	FRONT.PRF.1 VS R 0 M L=1189	272
1-2-0161-1825	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS R L=1330	FRONT.PRF.1 VS R 0 M L=1330	306
1-2-0161-1826	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS R L=1510	FRONT.PRF.1 VS R 0 M L=1510	340
1-2-0161-1827	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS R L=1935	FRONT.PRF.1 VS R 0 M L=1935	442



# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизованных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0161-1830	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=112	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=112	204
1-2-0161-1831	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=150	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=150	204
1-2-0161-1835	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=213	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=213	204
1-2-0161-1836	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=220	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=220	204
1-2-0161-1837	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=250	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=250	204
1-2-0161-1839	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=284	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=284	204
1-2-0161-1841	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=313	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=313	204
1-2-0161-1842	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=350	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=350	204
1-2-0161-1843	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=380	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=380	204
1-2-0161-1844	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=400	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=400	204
1-2-0161-1846	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=413	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=413	204
1-2-0161-1847	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=440	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=440	204
1-2-0161-1848	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=452	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=452	204
1-2-0161-1849	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=500	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=500	204
1-2-0161-1851	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=550	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=550	204
1-2-0161-1852	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=568	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=568	204
1-2-0161-1853	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=575	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=575	204
1-2-0161-1854	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=600	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=600	204
1-2-0161-1855	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=613	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=613	204
1-2-0161-1856	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=638	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=638	204
1-2-0161-1857	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=660	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=660	204
1-2-0161-1858	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=695	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=695	204
1-2-0161-1859	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=700	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=700	204
1-2-0161-1861	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=714	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=714	204
1-2-0161-1862	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=740	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=740	204
1-2-0161-1863	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=795	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=795	204
1-2-0161-1864	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=800	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=800	204
1-2-0161-1865	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=821	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=821	204
1-2-0161-1866	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=850	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=850	204
1-2-0161-1868	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=900	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=900	238
1-2-0161-1869	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=913	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=913	238
1-2-0161-1870	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=933	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=933	238
1-2-0161-1871	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=1006	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1006	238
1-2-0161-1872	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=1028	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1028	238
1-2-0161-1873	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=1130	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1130	272
1-2-0161-1875	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=1200	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1200	272
1-2-0161-1876	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=1213	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1213	306
1-2-0161-1877	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=1260	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1260	306
1-2-0161-1878	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=1266	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1266	306
1-2-0161-1879	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=1340	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1340	306
1-2-0161-1880	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=1400	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1400	340
1-2-0161-1882	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=1520	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1520	340
1-2-0161-1883	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=1560	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1560	340
1-2-0161-1884	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=1700	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1700	374
1-2-0161-1885	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=1800	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1800	408
1-2-0161-1886	Передний профиль FRONT.PRF.1 VS L=1913	FRONT.PRF.1 VS 0 M L=1913	442
1-2-0161-1888	Комплект уголков рамы (4 шт) FRM.CRNR.SET #4	FRM.CRNR.SET #4 VS	204
1-2-0161-1998	Защитные колпачки	PTCN.CAPS 4x16	204
1-2-0162-0001	Рама Воздухозабора/Выброса	VS A.INLT/OTLT.FRM 1028 x 440	612
1-2-0162-0002	Рама Воздухозабора/Выброса	VS A.INLT/OTLT.FRM 1199 x 575	714

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центров BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0162-0006	Рама Воздухозабора/Выброса	VS A.INLT/OTLT.FRM 380 x 313	544
1-2-0162-0014	Рама Воздухозабора/Выброса	VS A.INLT/OTLT.FRM 2650 x 933	2 788,00
1-2-0162-0030	Рама Воздухозабора/Выброса VS A.INLT/OTLT.FRM 361	VS A.INLT/OTLT.FRM 361 x 361	340
1-2-0162-0031	Рама Воздухозабора/Выброса VS A.INLT/OTLT.FRM 400	VS A.INLT/OTLT.FRM 400 x 400	374
1-2-0163-0002	Фланец Воздухозабора/Выброса	A.INLT/OTLT.FLNG AHU 400	7 242,00
1-2-0163-0003	Фланец Воздухозабора/Выброса	A.INLT/OTLT.FLNG AHU 500	8 602,00
1-2-0163-0004	Фланец Воздухозабора/Выброса	A.INLT/OTLT.FLNG AHU 650	9 146,00
1-2-0163-0015	Фланец Воздухозабора/Выброса	A.INLT/OTLT.FLNG AHU 180	4 692,00
1-2-0163-0016	Фланец Воздухозабора/Выброса	A.INLT/OTLT.FLNG AHU 230/300	5 916,00
1-2-0163-0017	Фланец Воздухозабора/Выброса	A.INLT/OTLT.FLNG AHU 400 FH	7 174,00
1-2-0163-0018	Фланец Воздухозабора/Выброса	A.INLT/OTLT.FLNG AHU 500 FH	7 922,00
1-2-0163-0019	Фланец Воздухозабора/Выброса	A.INLT/OTLT.FLNG AHU 650 FH	8 194,00
1-2-0199-1014	front internal element slideway	FRONT.INT.ELMT.SLD AHU 10 L=278	204
1-2-0199-1015	front internal element slideway	FRONT.INT.ELMT.SLD AHU 15 L=308	204
1-2-0199-2014	back internal element slideway	BACK.INT.ELMT.SLD AHU 10 VER L=278	204
1-2-0199-2015	back internal element slideway	BACK.INT.ELMT.SLD AHU 15 VER L=308	204
1-2-0199-3030	Поперечная Направляющая	TRN.SLD.BAR AHU	578
1-2-0199-3035	Поперечная Направляющая	TRN.SLD.BAR VS300-650 2/4R	204
1-2-0200-0129	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS21?25/0,75/2_S_VTS_IE	40 358,00
1-2-0200-0130	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS21?25/1,5/2_S_VTS_IE1	42 738,00
1-2-0200-0131	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS30?31/1,5/2_S_VTS_IE1	44 914,00
1-2-0200-0132	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS30?31/2,2/2_S_VTS_IE1	46 376,00
1-2-0200-0133	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS40?35/1,5/4_S_VTS_IE1	51 000,00
1-2-0200-0134	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS40?35/2,2/2_S_VTS_IE1	50 694,00
1-2-0200-0135	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS40?35/3/2_S_VTS_IE1	55 658,00
1-2-0200-0136	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?40/2,2/4_S_VTS_IE1	57 222,00
1-2-0200-0137	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?40/3/4_S_VTS_IE1	58 854,00
1-2-0200-0138	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?40/1,5/4_S_VTS_IE1	52 462,00
1-2-0200-0139	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?75?45/4/4_S_VTS_IE	71 366,00
1-2-0200-0140	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?75?45/5,5/4_S_VTS_	80 104,00
1-2-0200-0141	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?75?45/2,2/4_S_VTS_	65 348,00
1-2-0200-0142	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?75/100?50/4/4_S_VTS_	78 710,00
1-2-0200-0143	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?75/100?50/5,5/4_S_VTS	86 768,00
1-2-0200-0144	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?75/100?50/7,5/4_S_VTS	92 174,00
1-2-0200-0145	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?100-150?56/11/4_S_VT	118 184,00
1-2-0200-0146	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?100-150?56/4/4_S_VTS	86 020,00
1-2-0200-0147	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?100-150?56/5,5/4_S_V	94 282,00
1-2-0200-0148	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?100-150?56/7,5/4_S_V	99 688,00
1-2-0200-0149	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?120/150?63/11/4_S_VT	135 592,00
1-2-0200-0150	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?120/150?63/4/4_S_VTS	103 530,00
1-2-0200-0151	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?120/150?63/5,5/4_S_V	111 724,00
1-2-0200-0152	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?120/150?63/7,5/4_S_V	116 552,00
1-2-0200-0153	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS21?25/0,75/2_S_VTS_IE	41 582,00
1-2-0200-0154	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS21?25/1,5/2_S_VTS_IE2	44 710,00
1-2-0200-0155	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS30?31/1,5/2_S_VTS_IE2	46 682,00
1-2-0200-0156	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS30?31/2,2/2_S?_VTS_IE	48 416,00
1-2-0200-0157	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS40?35/1,5/4_S?_VTS_IE	53 686,00
1-2-0200-0158	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS40?35/2,2/2_S_VTS_IE2	52 938,00
1-2-0200-0159	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS40?35/3/2_S_VTS_IE2	58 718,00
1-2-0200-0160	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?40/2,2/4_S_VTS_IE2	60 452,00

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизованных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0200-0161	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?40/3/4_S_VTS_IE2	62 424,00
1-2-0200-0162	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?40/1,5/4_S_VTS_IE2	55 148,00
1-2-0200-0163	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?75?45/4/4_S_VTS_IE1	75 276,00
1-2-0200-0164	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?75?45/5,5/4_S_VTS	85 476,00
1-2-0200-0165	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?75?45/2,2/4_S_VTS	68 068,00
1-2-0200-0166	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?75/100?50/4/4_S_VTS	83 198,00
1-2-0200-0167	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?75/100?50/5,5/4_S?_V	92 718,00
1-2-0200-0168	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?75/100?50/7,5/4_S?_V	99 076,00
1-2-0200-0169	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?100-150?56/11/4_S?_V	128 248,00
1-2-0200-0170	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?100-150?56/4/4_S?_V	90 508,00
1-2-0200-0171	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?100-150?56/5,5/4_S?_V	100 232,00
1-2-0200-0172	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?100-150?56/7,5/4_S?_V	106 590,00
1-2-0200-0173	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?120/150?63/11/4_S?_V	145 656,00
1-2-0200-0174	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?120/150?63/4/4_S?_V	108 018,00
1-2-0200-0175	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?120/150?63/5,5/4_S?_V	117 640,00
1-2-0200-0176	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?120/150?63/7,5/4_S_V	123 454,00
1-2-0204-0002	Вентиляторная Группа С Прямым Приводом	VS 10 DRCT.DR.PLUG.FAN.ASM	13 396,00
1-2-0204-0003	Вентиляторная Группа С Прямым Приводом	VS 15 DRCT.DR.PLUG.FAN.ASM	18 598,00
1-2-0205-0014	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS21?25/0,75/2?_VTS_IE1	21 386,00
1-2-0205-0015	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS21?25/1,5/2?_VTS_IE1	24 004,00
1-2-0205-3014	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 21 25/0,75/2_VTS_IE2	22 848,00
1-2-0205-3015	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 21 25/1,5/2_VTS_IE2	25 976,00
1-2-0205-4008	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 21 25/0,75/2 IE3	31 076,00
1-2-0205-4009	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 21 25/1,5/2 IE3	36 516,00
1-2-0207-0014	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS30?31/1,5/2?_VTS_IE1	25 670,00
1-2-0207-0015	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS30?31/2,2/2?_VTS_IE1	27 132,00
1-2-0207-3014	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 30 31/1,5/2_VTS_IE2	27 608,00
1-2-0207-3015	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 30 31/2,2/2_VTS_IE2	29 376,00
1-2-0207-4008	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 30 31/1,5/2 IE3	38 182,00
1-2-0207-4009	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 30 31/2,2/2 IE3	44 336,00
1-2-0208-0019	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS40?35/1,5/4?_VTS_IE1	29 818,00
1-2-0208-0020	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS40?35/2,2/2_VTS_IE1	29 512,00
1-2-0208-0021	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS40?35/3/2_VTS_IE1	34 578,00
1-2-0208-3019	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 40 35/1,5/4_VTS_IE2	32 504,00
1-2-0208-3020	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 40 35/2,2/2_VTS_IE2	31 756,00
1-2-0208-3021	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 40 35/3/2_VTS_IE2	37 638,00
1-2-0208-4012	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 40 35/2,2/2 IE3	46 750,00
1-2-0208-4013	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 40 35/3/2 IE3	49 470,00
1-2-0209-0020	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?40/2,2/4_VTS_IE1	35 836,00
1-2-0209-0021	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?40/3/4_VTS_IE1	37 468,00
1-2-0209-0022	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?40/1,5/4_VTS_IE1	31 076,00
1-2-0209-3020	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 55 40/2,2/4_VTS_IE2	39 066,00
1-2-0209-3021	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 55 40/3/4_VTS_IE2	41 038,00
1-2-0209-3022	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 55 40/1,5/4_VTS_IE2	33 762,00
1-2-0209-4012	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 55 40/3/4 IE3	51 272,00
1-2-0211-0004	Вентиляторная Группа С Прямым Приводом Размер (21-	VS 55/75 DRCT.DR.PLUG.FAN.ASM 45/2,2/4	204
1-2-0211-0019	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?75?45/4/4_VTS_IE1	49 470,00
1-2-0211-0020	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?75?45/5,5/4_VTS_IE1	58 208,00
1-2-0211-0021	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS55?75?45/2,2/4_VTS_IE1	43 452,00
1-2-0211-3019	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 55/75 45/4/4_VTS_IE2	53 958,00

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центров BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0211-3020	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 55/75 45/5,5/4 _VTS_IE	64 158,00
1-2-0211-3021	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 55/75 45/2,2/4 _VTS_IE	46 716,00
1-2-0211-4011	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 55/75 45/4/4 IE3	65 994,00
1-2-0211-4012	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 55/75 45/5,5/4 IE3	76 874,00
1-2-0211-4013	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 55/75 45/2,2/4 IE3	54 740,00
1-2-0212-0018	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?75/100?50/4/4? _VTS_IE	54 366,00
1-2-0212-0019	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?75/100?50/5,5/4? _VTS	62 424,00
1-2-0212-0020	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?75/100?50/7,5/4? _VTS	67 830,00
1-2-0212-3018	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 75/100 50/4/4 _VTS_IE2	58 854,00
1-2-0212-3019	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 75/100 50/5,5/4 _VTS_IE	68 374,00
1-2-0212-3020	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 75/100 50/7,5/4 _VTS_IE	74 732,00
1-2-0212-4011	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 75/100 50/4/4 IE3	70 856,00
1-2-0212-4012	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 75/100 50/5,5/4 IE3	81 090,00
1-2-0212-4013	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 75/100 50/7,5/4 IE3	94 758,00
1-2-0213-0022	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?100-150?56/11/4? _VTS	92 106,00
1-2-0213-0023	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?100-150?56/4/4? _VTS	59 942,00
1-2-0213-0024	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?100-150?56/5,5/4? _VTS	68 204,00
1-2-0213-0025	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?100-150?56/7,5/4? _VTS	73 610,00
1-2-0213-3022	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 100-150 56/11/4 _VTS_I	102 170,00
1-2-0213-3023	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 100-150 56/4/4 _VTS_IE	64 430,00
1-2-0213-3024	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 100-150 56/5,5/4 _VTS	74 154,00
1-2-0213-3025	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 100-150 56/7,5/4 _VTS	80 512,00
1-2-0213-4013	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 100-150 56/11/4 IE3	122 332,00
1-2-0213-4014	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 100-150 56/4/4 IE3	76 466,00
1-2-0213-4015	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 100-150 56/5,5/4 IE3	86 870,00
1-2-0213-4016	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 100-150 56/7,5/4 IE3	100 572,00
1-2-0214-0009	Вентиляторная Группа С Прямым Приводом	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?120/150?63/7,5/4?	86 530,00
1-2-0214-0022	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?120/150?63/11/4? _VTS	96 050,00
1-2-0214-0023	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?120/150?63/4/4? _VTS	63 954,00
1-2-0214-0024	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?120/150?63/5,5/4? _VTS	72 148,00
1-2-0214-0025	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS?120/150?63/7,5/4? _VTS	77 010,00
1-2-0214-3022	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 120/150 63/11/4 _VTS_I	106 114,00
1-2-0214-3023	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 120/150 63/4/4 _VTS_IE	68 442,00
1-2-0214-3024	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 120/150 63/5,5/4 _VTS	78 098,00
1-2-0214-3025	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 120/150 63/7,5/4 _VTS	83 912,00
1-2-0214-4013	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 120/150 63/11/4 IE3	126 242,00
1-2-0214-4015	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 120/150 63/5,5/4 IE3	90 814,00
1-2-0214-4016	Вентиляторная группа с прямым приводом с набором кон	DRCT.DR.PLUG.FAN.SET VS 120/150 63/7,5/4 IE3	103 938,00
1-2-0291-0003	Сборка Диафрагмы Вентилятора Plug Fan	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU 21	1 462,00
1-2-0291-0004	Сборка Диафрагмы Вентилятора Plug Fan	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU 30	1 836,00
1-2-0291-0005	Сборка Диафрагмы Вентилятора Plug Fan	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU 40	3 094,00
1-2-0291-0006	Сборка Диафрагмы Вентилятора Plug Fan	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU 55 fan 40	3 706,00
1-2-0291-0007	Сборка Диафрагмы Вентилятора Plug Fan	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU 75 fan 45	4 012,00
1-2-0291-0025	Сборка Диафрагмы Вентилятора Plug Fan	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU 55 fan 45	4 148,00
1-2-0291-0026	Сборка Диафрагмы Вентилятора Plug Fan	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU 75 fan 50	4 012,00
1-2-0291-0030	Сборка Диафрагмы Вентилятора Plug Fan	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU-180	16 898,00
1-2-0291-0031	Сборка Диафрагмы Вентилятора Plug Fan	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU-230	20 468,00
1-2-0291-0032	Сборка Диафрагмы Вентилятора Plug Fan	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU-300	23 834,00
1-2-0291-0033	Сборка Диафрагмы Вентилятора Plug Fan	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU-400	32 266,00
1-2-0291-0034	Сборка Диафрагмы Вентилятора Plug Fan	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU-500	32 198,00

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центров BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0291-0035	Сборка Диафрагмы Вентилятора Plug Fan	PLUG.FAN.DPH.ASM AHU-650	31 042,00
1-2-0291-0102	Сборка Диафрагмы Вентилятора TWIN	TWIN.FAN.DPH.ASM VS-230	14 382,00
1-2-0291-0103	Сборка Диафрагмы Вентилятора TWIN	TWIN.FAN.DPH.ASM VS-300	17 238,00
1-2-0291-0104	Сборка Диафрагмы Вентилятора MULTI	MULTI.FAN.DPH.ASM VS-400	23 970,00
1-2-0291-0105	Сборка Диафрагмы Вентилятора MULTI	MULTI.FAN.DPH.ASM VS-500	26 724,00
1-2-0291-0106	Сборка Диафрагмы Вентилятора MULTI	MULTI.FAN.DPH.ASM VS-650	29 376,00
1-2-0291-0125	Сборка Диафрагмы Вентилятора TWIN	TWIN.FAN.DPH.ASM VS180	10 472,00
1-2-0291-0126	Сборка Диафрагмы Вентилятора TWIN	TWIN.FAN.DPH.ASM VS230	11 356,00
1-2-0291-0183	Комплект перегородки резервного вентилятора	FAN.DPH.SET VS21	544
1-2-0291-0184	Комплект перегородки резервного вентилятора	FAN.DPH.SET VS30	816
1-2-0291-0185	Комплект перегородки резервного вентилятора	FAN.DPH.SET VS40	850
1-2-0291-0186	Комплект перегородки резервного вентилятора	FAN.DPH.SET VS55_40	1 122,00
1-2-0291-0187	Комплект перегородки резервного вентилятора	FAN.DPH.SET VS55_45	1 224,00
1-2-0291-0188	Комплект перегородки резервного вентилятора	FAN.DPH.SET VS75_45	1 564,00
1-2-0291-0189	Комплект перегородки резервного вентилятора	FAN.DPH.SET VS75_50	1 394,00
1-2-0291-0190	Комплект перегородки резервного вентилятора	FAN.DPH.SET VS100_50	1 700,00
1-2-0291-0191	Комплект перегородки резервного вентилятора	FAN.DPH.SET VS100_56	1 598,00
1-2-0291-0192	Комплект перегородки резервного вентилятора	FAN.DPH.SET VS120	1 700,00
1-2-0291-0193	Комплект перегородки резервного вентилятора	FAN.DPH.SET VS150	2 074,00
1-2-0291-0234	Impeller cover set	IMPLLR.CVR.SET VS21	442
1-2-0291-0235	Impeller cover set	IMPLLR.CVR.SET VS30/40	544
1-2-0291-0236	Impeller cover set	IMPLLR.CVR.SET VS55	612
1-2-0291-0237	Impeller cover set	IMPLLR.CVR.SET VS75	714
1-2-0291-0238	Impeller cover set	IMPLLR.CVR.SET VS100	884
1-2-0291-0239	Impeller cover set	IMPLLR.CVR.SET VS120	1 258,00
1-2-0291-0240	Impeller cover set	IMPLLR.CVR.SET VS150	1 326,00
1-2-0291-0241	Impeller cover set	IMPLLR.CVR.SET VS180/230	1 802,00
1-2-0291-0242	Impeller cover set	IMPLLR.CVR.SET VS300	2 210,00
1-2-0291-0243	Impeller cover set	IMPLLR.CVR.SET VS400/500	2 550,00
1-2-0291-0244	Impeller cover set	IMPLLR.CVR.SET VS650	2 448,00
1-2-0291-0277	Диафрагма вентилятора	FAN.DPH AHU 21	1 360,00
1-2-0291-0278	Диафрагма вентилятора	FAN.DPH AHU 30	1 632,00
1-2-0291-0279	Диафрагма вентилятора	FAN.DPH AHU 40	1 836,00
1-2-0291-0280	Диафрагма вентилятора	FAN.DPH AHU 55/40	2 550,00
1-2-0291-0281	Диафрагма вентилятора	FAN.DPH AHU 55/45	2 414,00
1-2-0291-0282	Диафрагма вентилятора	FAN.DPH AHU 75/45	3 196,00
1-2-0291-0283	Диафрагма вентилятора	FAN.DPH AHU 75/50	3 026,00
1-2-0291-0291	Кожух рабочего колеса IMPLLR.CVR.SET VVS180/230	IMPLLR.CVR.SET VVS180/230	1 326,00
1-2-0291-0292	Кожух рабочего колеса IMPLLR.CVR.SET VVS300-500	IMPLLR.CVR.SET VVS300-500	1 700,00
1-2-0291-0293	Кожух рабочего колеса IMPLLR.CVR.SET VVS650	IMPLLR.CVR.SET VVS650	3 162,00
1-2-0291-1072	Сборка Диафрагмы Вентилятора	LT.FAN.DPH.ASM AHU 10	2 686,00
1-2-0291-1079	Диафрагма вентилятора	VS150	6 086,00
1-2-0291-1082	Диафрагма вентилятора	VS100/50	6 426,00
1-2-0291-1083	Диафрагма вентилятора	VS100/56	3 842,00
1-2-0291-1084	Диафрагма вентилятора	VS120	6 800,00
1-2-0291-1107	Вентиляторная Группа С Прямым Приводом	PLUG.FAN.ASM NVS23	26 180,00
1-2-0291-1111	Вентиляторная Группа С Прямым Приводом	PLUG.FAN.ASM NVS39	32 470,00
1-2-0291-1119	Вентиляторная Группа С Прямым Приводом	PLUG.FAN.ASM NVS80	53 686,00
1-2-0291-1156	Сборка Диафрагмы Вентилятора	FAN.DPH.ASM VS 10_N	1 292,00
1-2-0291-1162	Сборка Диафрагмы Вентилятора	FAN.DPH.ASM VS 15_N	1 598,00

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизованных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0291-1169	Диафрагма вентилятора	FAN.DPH.ASM VS100/50	4 794,00
1-2-0291-1170	Диафрагма вентилятора	FAN.DPH.ASM VS100/56	4 284,00
1-2-0291-1171	Диафрагма вентилятора	FAN.DPH.ASM VS120	7 854,00
1-2-0291-1172	Диафрагма вентилятора	FAN.DPH.ASM VS150	6 426,00
1-2-0291-1173	Сборка Диафрагмы Вентилятора TWIN	TWIN.FAN.DPH.ASM VS180	12 036,00
1-2-0291-1174	Сборка Диафрагмы Вентилятора TWIN	TWIN.FAN.DPH.ASM VS230	12 478,00
1-2-0291-1175	Сборка Диафрагмы Вентилятора TWIN	TWIN.FAN.DPH.ASM VS300	16 490,00
1-2-0291-1176	Сборка Диафрагмы Вентилятора MULTI	MULTI.FAN.DPH.ASM VS400	23 324,00
1-2-0291-1177	Сборка Диафрагмы Вентилятора MULTI	MULTI.FAN.DPH.ASM VS500	26 656,00
1-2-0291-1178	Сборка Диафрагмы Вентилятора MULTI	MULTI.FAN.DPH.ASM VS650	33 252,00
1-2-0291-1179	Вентилятор диафрагмы фланец набор	FAN.DPH.FLNG.SET VS50	714
1-2-0291-1180	Вентилятор диафрагмы фланец набор	FAN.DPH.FLNG.SET VS56/53	782
1-2-0291-1202	Сервисный комплект	SRVC.PACK NVS	204
1-2-0291-1203	Сборка кронштейнов диафрагмы вентилятора	SRVC.SPR.DPH.SET VS 10	952
1-2-0291-1204	Сборка кронштейнов диафрагмы вентилятора	SRVC.SPR.DPH.SET VS 15	952
1-2-0293-0005	Вибро-изолятор VIB.ABS 30x30 SH40	VIB.ABS 30x30 SH40	204
1-2-0293-0006	Вибро-изолятор	VIB.ABS 30x30 SH55	204
1-2-0293-0007	Вибро-изолятор	VIB.ABS 40x30 SH55	340
1-2-0294-0068	Вентилятор	IMPLLR.ASM VS-225/19 (VS15)	2 278,00
1-2-0294-0069	Вентилятор	IMPLLR.ASM VS-250/19	2 346,00
1-2-0294-0070	Вентилятор	IMPLLR.ASM VS-315/24	3 740,00
1-2-0294-0071	Вентилятор	IMPLLR.ASM VS-355/24	4 556,00
1-2-0294-0072	Вентилятор	IMPLLR.ASM VS-400/28	5 304,00
1-2-0294-0073	Вентилятор	IMPLLR.ASM VS-450/28	7 548,00
1-2-0294-0074	Вентилятор	IMPLLR.ASM VS-225/14 (VS10)	2 278,00
1-2-0294-0075	Вентилятор	IMPLLR.ASM VS-500/28	10 914,00
1-2-0294-0076	Вентилятор	IMPLLR.ASM VS-560/28	14 178,00
1-2-0294-0091	Вентилятор	IMPLLR.ASM VS-250/24	2 346,00
1-2-0294-0092	Вентилятор	IMPLLR.ASM VS-355/28	4 556,00
1-2-0294-0093	Вентилятор	IMPLLR.ASM VS-400/24	5 304,00
1-2-0294-0094	Вентилятор	IMPLLR.ASM VS-450/38	7 548,00
1-2-0294-0095	Вентилятор	IMPLLR.ASM VS-500/38	10 914,00
1-2-0294-0096	Вентилятор	IMPLLR.ASM VS-560/38	14 178,00
1-2-0294-0097	Вентилятор	IMPLLR.ASM VS-560/42	14 178,00
1-2-0294-0098	Вентилятор	IMPLLR.ASM VS-630/38	17 918,00
1-2-0294-0099	Вентилятор	IMPLLR.ASM VS-630/42	17 918,00
1-2-0294-0262	Набор Конструкционных Элементов Вентилятора DIDW	CNSTR.ELMT.DIDW.FAN.SET VS-21	2 516,00
1-2-0294-0264	Набор Конструкционных Элементов Вентилятора DIDW	CNSTR.ELMT.DIDW.FAN.SET VS-30	2 074,00
1-2-0294-0265	Набор Конструкционных Элементов Вентилятора DIDW	CNSTR.ELMT.DIDW.FAN.SET VS-40	2 380,00
1-2-0294-0274	Набор Конструкционных Элементов Вентилятора DIDW	CNSTR.ELMT.DIDW.FAN.SET VS-400	204
1-2-0294-0277	Сборка Диафрагмы Вентилятора DIDW DIDW.FAN.DPH.A	DIDW.FAN.DPH.ASM VS-21	1 870,00
1-2-0294-0278	Сборка Диафрагмы Вентилятора DIDW DIDW.FAN.DPH.A	DIDW.FAN.DPH.ASM VS-30	2 176,00
1-2-0294-0279	Сборка Диафрагмы Вентилятора DIDW DIDW.FAN.DPH.A	DIDW.FAN.DPH.ASM VS-40	2 652,00
1-2-0294-0292	Коллектив вертикального канала VER.DUCT.ASM VS-180	VER.DUCT.ASM VS-180	1 836,00
1-2-0294-0296	Коллектив вертикального канала VER.DUCT.ASM VS-500	VER.DUCT.ASM VS-500	5 032,00
1-2-0294-0311	Набор Конструкционных Элементов Вентиляторов MULT	CNSTR.ELMT.MULTI.FANS.SET VS-500	13 600,00
1-2-0294-0328	Коллектив вертикального канала	VER.DUCT.ASM VS-30	1 326,00
1-2-0294-0445	Набор Конструкционных Элементов Вентиляторов TWIN	CNSTR.ELMT.TWIN.FANS.SET VS 180	29 954,00
1-2-0294-0446	Набор Конструкционных Элементов Вентиляторов TWIN	CNSTR.ELMT.TWIN.FANS.SET VS 230	33 014,00
1-2-0294-0842	Комплект опор корпуса	CSNG.SPR.SET VS55	714

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0294-0843	Комплект опор корпуса	CSNG.SPR.SET VS75	782
1-2-0294-0844	Комплект опор корпуса	CSNG.SPR.SET VS100	918
1-2-0294-0845	Комплект опор корпуса	CSNG.SPR.SET VS120	918
1-2-0294-0846	Комплект опор корпуса	CSNG.SPR.SET VS150	1 054,00
1-2-0294-1091	Набор конструкционных элементов вентилятора CNSTR.	CNSTR.ELMT.TWIN.FANS.SET VS180	24 004,00
1-2-0294-1092	Набор конструкционных элементов вентилятора CNSTR.	CNSTR.ELMT.TWIN.FANS.SET VS230	26 758,00
1-2-0294-1093	Набор конструкционных элементов вентилятора CNSTR.	CNSTR.ELMT.TWIN.FANS.SET VS300	28 832,00
1-2-0294-1094	Набор конструкционных элементов вентилятора CNSTR.	CNSTR.ELMT.MULTI.FANS.SET VS400	38 352,00
1-2-0294-1095	Набор конструкционных элементов вентилятора CNSTR.	CNSTR.ELMT.MULTI.FANS.SET VS500	41 072,00
1-2-0294-1096	Набор конструкционных элементов вентилятора CNSTR.	CNSTR.ELMT.MULTI.FANS.SET VS650	48 246,00
1-2-0301-0001	Плоский Фильтр	VS P.FLT G4 572x272	1 156,00
1-2-0301-0002	Плоский Фильтр	VS P.FLT G4 712x302	1 258,00
1-2-0301-0003	Плоский Фильтр	VS P.FLT G4 873 x 360	1 292,00
1-2-0301-0004	Плоский Фильтр	VS P.FLT G4 873 x 492	1 394,00
1-2-0301-0005	Плоский Фильтр	VS P.FLT G4 1080 x 492	1 530,00
1-2-0301-0006	Плоский Фильтр	VS P.FLT G4 1251 x 627	2 618,00
1-2-0301-0007	Плоский Фильтр	VS P.FLT G4 694 x 747	2 074,00
1-2-0301-0008	Плоский Фильтр	VS P.FLT G4 784 x 847	2 414,00
1-2-0301-0009	Плоский Фильтр	VS P.FLT G4 598 x 884	2 210,00
1-2-0301-0010	Плоский Фильтр	VS P.FLT G4 663 x 985	2 380,00
1-2-0301-0012	Плоский Фильтр	VS P.FLT G4 663 x 1189	2 652,00
1-2-0301-0014	Плоский Фильтр	VS P.FLT G4 830 x 1488	3 604,00
1-2-0301-0018	Плоский Фильтр	VS P.FLT G4 899 x 2198	5 712,00
1-2-0301-0039	Плоский Фильтр	VS P.FLT G4 594x290 (NVS)	1 156,00
1-2-0301-0040	Плоский Фильтр	VS P.FLT G4 594x430 (NVS)	1 258,00
1-2-0301-0041	Плоский Фильтр	VS P.FLT G4 734x513 (NVS)	1 428,00
1-2-0301-0042	Плоский Фильтр	VS P.FLT G4 854x609 (NVS)	2 244,00
1-2-0301-0077	Ячейковый фильтр P.FLT G4 362 x 441	P.FLT G4 362 x 441	1 088,00
1-2-0301-0079	Ячейковый фильтр P.FLT G4 394 x 495	P.FLT G4 394 x 495	1 156,00
1-2-0301-0080	Ячейковый фильтр P.FLT G4 391 x 594	P.FLT G4 391 x 594	1 190,00
1-2-0301-0081	Ячейковый фильтр P.FLT G4 394 x 622	P.FLT G4 394 x 622	1 224,00
1-2-0301-0083	Ячейковый фильтр P.FLT G4 445 x 622	P.FLT G4 445 x 622	1 258,00
1-2-0301-0084	Ячейковый фильтр P.FLT G4 495 x 495	P.FLT G4 495 x 495	1 258,00
1-2-0301-0085	Ячейковый фильтр P.FLT G4 492 x 594	P.FLT G4 492 x 594	1 258,00
1-2-0301-0086	Ячейковый фильтр P.FLT G4 495 x 622	P.FLT G4 495 x 622	1 360,00
1-2-0301-0087	Ячейковый фильтр P.FLT G4 594 x 594	P.FLT G4 594 x 594	1 394,00
1-2-0302-0001	Карманный Фильтр	VS B.FLT G4 428x287	714
1-2-0302-0002	Карманный Фильтр	VS B.FLT G4 592x287	816
1-2-0302-0003	Карманный Фильтр	VS B.FLT G4 428x428	748
1-2-0302-0004	Карманный Фильтр	VS B.FLT G4 490x490	850
1-2-0302-0005	Карманный Фильтр	VS B.FLT G4 490x592	918
1-2-0302-0006	Карманный Фильтр	VS B.FLT G4 592x592	1 088,00
1-2-0303-0001	Карманный Фильтр	VS B.FLT F5 428x287	748
1-2-0303-0002	Карманный Фильтр	VS B.FLT F5 592x287	850
1-2-0303-0003	Карманный Фильтр	VS B.FLT F5 428x428	782
1-2-0303-0004	Карманный Фильтр	VS B.FLT F5 490x490	918
1-2-0303-0005	Карманный Фильтр	VS B.FLT F5 490x592	986
1-2-0303-0006	Карманный Фильтр	VS B.FLT F5 592x592	1 156,00
1-2-0303-0007	Карманный Фильтр	VS B.FLT F5 592x428 (NVS)	816
1-2-0303-0008	Карманный Фильтр	VS B.FLT F5 428x490 (NVS)	816

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0303-0009	Карманный Фильтр	VS B.FLT F5 287x490	782
1-2-0304-0001	Карманный Фильтр	VS B.FLT F7 428x287	1 088,00
1-2-0304-0002	Карманный Фильтр	VS B.FLT F7 592x287	1 326,00
1-2-0304-0003	Карманный Фильтр	VS B.FLT F7 428x428	1 054,00
1-2-0304-0004	Карманный Фильтр	VS B.FLT F7 490x490	1 224,00
1-2-0304-0005	Карманный Фильтр	VS B.FLT F7 490x592	1 224,00
1-2-0304-0006	Карманный Фильтр	VS B.FLT F7 592x592	1 496,00
1-2-0304-0007	Карманный Фильтр	VS B.FLT F7 592x428 (NVS)	1 360,00
1-2-0304-0008	Карманный Фильтр	VS B.FLT F7 428x490 (NVS)	1 190,00
1-2-0304-0009	Карманный Фильтр	VS B.FLT F7 287x490 (NVS)	1 020,00
1-2-0304-0010	Карманный Фильтр	VS B.FLT F7 428x592 (NVS)	1 122,00
1-2-0304-1001	Карманный фильтр VS B.FLT F7 428x287x300	VS B.FLT F7 428x287x300	918
1-2-0304-1002	Карманный фильтр VS B.FLT F7 592x287x300	VS B.FLT F7 592x287x300	1 088,00
1-2-0304-1003	Карманный фильтр VS B.FLT F7 428x428x300	VS B.FLT F7 428x428x300	952
1-2-0304-1004	Карманный фильтр VS B.FLT F7 490x490x300	VS B.FLT F7 490x490x300	1 054,00
1-2-0304-1005	Карманный фильтр VS B.FLT F7 490x592x300	VS B.FLT F7 490x592x300	1 054,00
1-2-0304-1006	Карманный фильтр VS B.FLT F7 592x592x300	VS B.FLT F7 592x592x300	1 224,00
1-2-0305-0001	Карманный Фильтр	VS B.FLT F9 428x287	1 156,00
1-2-0305-0002	Карманный Фильтр	VS B.FLT F9 592x287	1 496,00
1-2-0305-0003	Карманный Фильтр	VS B.FLT F9 428x428	1 360,00
1-2-0305-0004	Карманный Фильтр	VS B.FLT F9 490x490	1 394,00
1-2-0305-0005	Карманный Фильтр	VS B.FLT F9 490x592	1 598,00
1-2-0305-0006	Карманный Фильтр	VS B.FLT F9 592x592	1 666,00
1-2-0391-0004	Сборный Фильтр	FLT.DPH.ASM AHU-40	5 100,00
1-2-0391-0016	Комплект направляющих фильтра FLT.SLD.SET VTS 12	FLT.SLD.SET VTS 12	544
1-2-0391-0024	Диафрагма карманного фильтра BAG.FLT.DPH.SET VS21	BAG.FLT.DPH.SET VS21	1 666,00
1-2-0391-0025	Диафрагма карманного фильтра BAG.FLT.DPH.SET VS30	BAG.FLT.DPH.SET VS30	1 564,00
1-2-0391-0026	Диафрагма карманного фильтра BAG.FLT.DPH.SET VS40	BAG.FLT.DPH.SET VS40	1 700,00
1-2-0391-0027	Диафрагма карманного фильтра BAG.FLT.DPH.SET VS55	BAG.FLT.DPH.SET VS55	2 142,00
1-2-0391-0028	Диафрагма карманного фильтра BAG.FLT.DPH.SET VS75	BAG.FLT.DPH.SET VS75	4 046,00
1-2-0391-0029	Диафрагма карманного фильтра BAG.FLT.DPH.SET VS100	BAG.FLT.DPH.SET VS100	5 440,00
1-2-0391-0030	Диафрагма карманного фильтра BAG.FLT.DPH.SET VS120	BAG.FLT.DPH.SET VS120	4 692,00
1-2-0391-0031	Диафрагма карманного фильтра BAG.FLT.DPH.SET VS150	BAG.FLT.DPH.SET VS150	5 644,00
1-2-0391-0032	Диафрагма карманного фильтра BAG.FLT.DPH.SET VS180	BAG.FLT.DPH.SET VS180	7 446,00
1-2-0391-0033	Диафрагма карманного фильтра BAG.FLT.DPH.SET VS230	BAG.FLT.DPH.SET VS230	7 956,00
1-2-0391-0034	Диафрагма карманного фильтра BAG.FLT.DPH.SET VS300	BAG.FLT.DPH.SET VS300	14 314,00
1-2-0391-0035	Диафрагма карманного фильтра BAG.FLT.DPH.SET VS400	BAG.FLT.DPH.SET VS400	17 000,00
1-2-0391-0036	Диафрагма карманного фильтра BAG.FLT.DPH.SET VS500	BAG.FLT.DPH.SET VS500	18 326,00
1-2-0391-0037	Диафрагма карманного фильтра BAG.FLT.DPH.SET VS650	BAG.FLT.DPH.SET VS650	22 780,00
1-2-0391-0038	Диафрагма ячеикового фильтра FLT.DPH.GRIP.SET VS #	FLT.DPH.GRIP.SET VS #2	204
1-2-0391-0039	Диафрагма ячеикового фильтра P.FLT.DPH.SET VS30	P.FLT.DPH.SET VS30	918
1-2-0391-0040	Диафрагма карманного фильтра P.FLT.DPH.SET VS55	P.FLT.DPH.SET VS55	1 156,00
1-2-0391-0041	Диафрагма карманного фильтра P.FLT.DPH.SET VS75	P.FLT.DPH.SET VS75	3 536,00
1-2-0391-0042	Диафрагма ячеикового фильтра P.FLT.DPH.SET VS100	P.FLT.DPH.SET VS100	4 386,00
1-2-0391-0043	Диафрагма ячеикового фильтра P.FLT.DPH.SET VS120	P.FLT.DPH.SET VS120	3 842,00
1-2-0391-0044	Диафрагма ячеикового фильтра P.FLT.DPH.SET VS150	P.FLT.DPH.SET VS150	5 100,00
1-2-0391-0045	Диафрагма ячеикового фильтра P.FLT.DPH.SET VS180	P.FLT.DPH.SET VS180	7 072,00
1-2-0391-0046	Диафрагма ячеикового фильтра P.FLT.DPH.SET VS230	P.FLT.DPH.SET VS230	7 684,00
1-2-0391-0047	Диафрагма ячеикового фильтра P.FLT.DPH.SET VS300	P.FLT.DPH.SET VS300	9 928,00
1-2-0391-0048	Диафрагма ячеикового фильтра P.FLT.DPH.SET VS400	P.FLT.DPH.SET VS400	13 736,00



# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизованных центров BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0391-0049	Диафрагма ячейкового фильтра P.FLT.DPH.SET VS500	P.FLT.DPH.SET VS500	15 810,00
1-2-0391-0050	Диафрагма ячейкового фильтра P.FLT.DPH.SET VS650	P.FLT.DPH.SET VS650	17 884,00
1-2-0391-0051		0 P.FLT.DPH.SET VTS 16	408
1-2-0391-0052		0 ""P.FLT.DPH.SET VTS 40 4""	4 250,00
1-2-0391-0053		0 ""P.FLT.DPH.SET VTS 55 4""	5 236,00
1-2-0391-0054		0 ""P.FLT.DPH.SET VTS 65 4""	5 780,00
1-2-0391-0055		0 ""P.FLT.DPH.SET VTS 85 4""	6 426,00
1-2-0392-0051	Фильтр с кассетой в сборе.	P.FLT.CST.ASM VS10	2 754,00
1-2-0392-0052	Фильтр с кассетой в сборе.	P.FLT.CST.ASM VS15	3 026,00
1-2-0392-0054	Set of 3 pcs. binder clips	BNDR.CLP.SET 3# VS	204
1-2-0392-0089	Диафрагма ячейкового фильтра P.FLT.CST.ASM VS21	P.FLT.CST.ASM VS21	2 652,00
1-2-0392-0090	Диафрагма ячейкового фильтра P.FLT.CST.ASM VS30	P.FLT.CST.ASM VS30	2 924,00
1-2-0392-0091	Диафрагма ячейкового фильтра P.FLT.CST.ASM VS40	P.FLT.CST.ASM VS40	3 060,00
1-2-0392-0092	Диафрагма ячейкового фильтра P.FLT.CST.ASM VS55	P.FLT.CST.ASM VS55	3 536,00
1-2-0392-0093	Диафрагма ячейкового фильтра P.FLT.CST.ASM VS75	P.FLT.CST.ASM VS75	5 814,00
1-2-0392-0094	Диафрагма ячейкового фильтра P.FLT.CST.ASM VS100	P.FLT.CST.ASM VS100	7 140,00
1-2-0392-0095	Диафрагма ячейкового фильтра P.FLT.CST.ASM VS120	P.FLT.CST.ASM VS120	8 024,00
1-2-0392-0096	Диафрагма ячейкового фильтра P.FLT.CST.ASM VS150	P.FLT.CST.ASM VS150	8 772,00
1-2-0392-0097	Диафрагма ячейкового фильтра P.FLT.CST.ASM VS180	P.FLT.CST.ASM VS180	9 826,00
1-2-0392-0098	Диафрагма ячейкового фильтра P.FLT.CST.ASM VS230	P.FLT.CST.ASM VS230	11 934,00
1-2-0392-0099	Диафрагма ячейкового фильтра P.FLT.CST.ASM VS300	P.FLT.CST.ASM VS300	14 450,00
1-2-0392-0100	Диафрагма ячейкового фильтра P.FLT.CST.ASM VS400	P.FLT.CST.ASM VS400	19 584,00
1-2-0392-0101	Диафрагма ячейкового фильтра P.FLT.CST.ASM VS500	P.FLT.CST.ASM VS500	21 862,00
1-2-0392-0102	Диафрагма ячейкового фильтра P.FLT.CST.ASM VS650	P.FLT.CST.ASM VS650	23 528,00
1-2-0393-0635	Щетка пылезащитная ANTI.DUST.BRUSH L=4m	ANTI.DUST.BRUSH L=4m	204
1-2-0393-0636	Щетка пылезащитная ANTI.DUST.BRUSH L=11m	ANTI.DUST.BRUSH L=11m	272
1-2-0393-0637	Лента STRP.TAPE L=5,5m	STRP.TAPE L=5,5m	204
1-2-0393-0638	Лента STRP.TAPE L=9m	STRP.TAPE L=9m	204
1-2-0393-0884	Щетка пылезащитная ANTI.DUST.BRUSH L=2m	ANTI.DUST.BRUSH L=2m	204
1-2-0399-0055	Уплотнитель (лента)	SLN.TAPE.SET 4 x L=272mm	238
1-2-0399-0056	Уплотнитель (лента)	SLN.TAPE.SET 4 x L=342mm	306
1-2-0399-0057	Уплотнитель (лента)	SLN.TAPE.SET 4 x L=412mm	374
1-2-0399-0058	Уплотнитель (лента)	SLN.TAPE.SET 4 x L=462mm	408
1-2-0399-0059	Уплотнитель (лента)	SLN.TAPE.SET 4 x L=502mm	442
1-2-0399-0060	Уплотнитель (лента)	SLN.TAPE.SET 4 x L=592mm	510
1-2-0399-0061	Уплотнитель (лента)	SLN.TAPE.SET 4 x L=712mm	646
1-2-0400-3336	Узел регулирования мощности водяного теплообменника	3W.VLV.&PUMP.ASM UPSO 25-65_3W.VLV 2,5	35 836,00
1-2-0400-3337	Узел регулирования мощности водяного теплообменника	3W.VLV.&PUMP.ASM UPSO 25-65_3W.VLV 4	39 236,00
1-2-0400-3338	Узел регулирования мощности водяного теплообменника	3W.VLV.&PUMP.ASM UPSO 25-65_3W.VLV 6,3	39 236,00
1-2-0400-3339	Узел регулирования мощности водяного теплообменника	3W.VLV.&PUMP.ASM UPSO 25-65_3W.VLV 10	49 232,00
1-2-0400-3340	Узел регулирования мощности водяного теплообменника	3W.VLV.&PUMP.ASM UPS 25-80_3W.VLV 4	49 946,00
1-2-0400-3341	Узел регулирования мощности водяного теплообменника	3W.VLV.&PUMP.ASM UPS 25-80_3W.VLV 6,3	50 388,00
1-2-0400-3342	Узел регулирования мощности водяного теплообменника	3W.VLV.&PUMP.ASM UPS 25-80_3W.VLV 10	60 486,00
1-2-0400-3343	Узел регулирования мощности водяного теплообменника	3W.VLV.&PUMP.ASM UPS 25-80_3W.VLV 16	68 068,00
1-2-0400-3344	Узел регулирования мощности водяного теплообменника	3W.VLV.&PUMP.ASM UPS 25-100_3W.VLV 16	85 476,00
1-2-0401-0003	Водяной Теплообменник	VS 21 WCL 1	9 078,00
1-2-0401-0004	Водяной Теплообменник	VS 30 WCL 1	12 138,00
1-2-0401-0005	Водяной Теплообменник	VS 40 WCL 1	13 124,00
1-2-0401-0006	Водяной Теплообменник	VS 55 WCL 1	17 748,00
1-2-0401-0007	Водяной Теплообменник	VS 75 WCL 1	23 358,00

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у ВТС или у авторизованных центрах ВТС. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0401-0008	Водяной Теплообменник	VS 100 WCL 1	35 428,00
1-2-0401-0009	Водяной Теплообменник	VS 120 WCL 1	40 324,00
1-2-0401-0010	Водяной Теплообменник	VS 150 WCL 1	47 838,00
1-2-0401-0011	Водяной Теплообменник	VS 180 WCL 1	61 200,00
1-2-0401-0012	Водяной Теплообменник	VS 230 WCL 1	75 956,00
1-2-0401-0013	Водяной Теплообменник	VS 300 WCL 1	94 486,00
1-2-0401-0014	Водяной Теплообменник	VS 400 WCL 1	141 576,00
1-2-0401-0015	Водяной Теплообменник	VS 500 WCL 1	169 864,00
1-2-0401-0016	Водяной Теплообменник	VS 650 WCL 1	215 322,00
1-2-0402-0001	Водяной Теплообменник	VS 10 WCL 2	7 752,00
1-2-0402-0002	Водяной Теплообменник	VS 15 WCL 2	10 132,00
1-2-0402-0003	Водяной Теплообменник	VS 21 WCL 2	11 594,00
1-2-0402-0004	Водяной Теплообменник	VS 30 WCL 2	16 286,00
1-2-0402-0005	Водяной Теплообменник	VS 40 WCL 2	18 122,00
1-2-0402-0006	Водяной Теплообменник	VS 55 WCL 2	24 480,00
1-2-0402-0007	Водяной Теплообменник	VS 75 WCL 2	31 994,00
1-2-0402-0008	Водяной Теплообменник	VS 100 WCL 2	47 362,00
1-2-0402-0009	Водяной Теплообменник	VS 120 WCL 2	54 230,00
1-2-0402-0010	Водяной Теплообменник	VS 150 WCL 2	63 784,00
1-2-0402-0011	Водяной Теплообменник	VS 180 WCL 2	87 244,00
1-2-0402-0012	Водяной Теплообменник	VS 230 WCL 2	105 196,00
1-2-0402-0013	Водяной Теплообменник	VS 300 WCL 2	134 572,00
1-2-0402-0014	Водяной Теплообменник	VS 400 WCL 2	193 222,00
1-2-0402-0015	Водяной Теплообменник	VS 500 WCL 2	230 384,00
1-2-0402-0016	Водяной Теплообменник	VS 650 WCL 2	296 310,00
1-2-0402-0026	Водяной нагреватель	WH NVS23 2R	11 662,00
1-2-0402-0027	Водяной нагреватель	WH NVS39 2R	14 314,00
1-2-0402-0028	Водяной нагреватель	WH NVS65 2R	19 448,00
1-2-0402-0029	Водяной нагреватель	WH NVS80 2R	24 242,00
1-2-0403-0003	Водяной Теплообменник	VS 21 WCL 3	16 150,00
1-2-0403-0004	Водяной Теплообменник	VS 30 WCL 3	23 528,00
1-2-0403-0005	Водяной Теплообменник	VS 40 WCL 3	25 330,00
1-2-0403-0006	Водяной Теплообменник	VS 55 WCL 3	34 578,00
1-2-0403-0007	Водяной Теплообменник	VS 75 WCL 3	45 356,00
1-2-0403-0008	Водяной Теплообменник	VS 100 WCL 3	65 280,00
1-2-0403-0009	Водяной Теплообменник	VS 120 WCL 3	77 758,00
1-2-0403-0010	Водяной Теплообменник	VS 150 WCL 3	92 072,00
1-2-0403-0011	Водяной Теплообменник	VS 180 WCL 3	116 348,00
1-2-0403-0012	Водяной Теплообменник	VS 230 WCL 3	137 156,00
1-2-0403-0013	Водяной Теплообменник	VS 300 WCL 3	179 962,00
1-2-0403-0014	Водяной Теплообменник	VS 400 WCL 3	251 158,00
1-2-0403-0015	Водяной Теплообменник	VS 500 WCL 3	300 628,00
1-2-0403-0016	Водяной Теплообменник	VS 650 WCL 3	386 784,00
1-2-0403-0022	Водяной Теплообменник	WCL NVS23 3R	11 900,00
1-2-0403-0023	Водяной Теплообменник	WCL NVS39 3R	14 790,00
1-2-0403-0024	Водяной Теплообменник	WCL NVS65 3R	21 556,00
1-2-0403-0025	Водяной Теплообменник	WCL NVS80 3R	27 778,00
1-2-0403-0026	Водяной нагреватель	WH NVS23 3R	15 810,00
1-2-0403-0027	Водяной нагреватель	WH NVS39 3R	19 584,00
1-2-0403-0028	Водяной нагреватель	WH NVS65 3R	26 894,00

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у ВТС или у авторизированных центрах ВТС. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0403-0029	Водяной нагреватель	WH NVS80 3R	33 626,00
1-2-0404-0001	Водяной Теплообменник	VS 10 WCL 4	12 036,00
1-2-0404-0002	Водяной Теплообменник	VS 15 WCL 4	15 742,00
1-2-0404-0003	Водяной Теплообменник	VS 21 WCL 4	19 244,00
1-2-0404-0004	Водяной Теплообменник	VS 30 WCL 4	27 030,00
1-2-0404-0005	Водяной Теплообменник	VS 40 WCL 4	31 314,00
1-2-0404-0006	Водяной Теплообменник	VS 55 WCL 4	43 112,00
1-2-0404-0007	Водяной Теплообменник	VS 75 WCL 4	56 780,00
1-2-0404-0008	Водяной Теплообменник	VS 100 WCL 4	81 668,00
1-2-0404-0009	Водяной Теплообменник	VS 120 WCL 4	95 710,00
1-2-0404-0010	Водяной Теплообменник	VS 150 WCL 4	114 410,00
1-2-0404-0011	Водяной Теплообменник	VS 180 WCL 4	143 344,00
1-2-0404-0012	Водяной Теплообменник	VS 230 WCL 4	169 796,00
1-2-0404-0013	Водяной Теплообменник	VS 300 WCL 4	218 314,00
1-2-0404-0014	Водяной Теплообменник	VS 400 WCL 4	304 844,00
1-2-0404-0015	Водяной Теплообменник	VS 500 WCL 4	364 616,00
1-2-0404-0016	Водяной Теплообменник	VS 650 WCL 4	483 990,00
1-2-0404-0029		0 WH NVS80 4R	42 296,00
1-2-0404-1026	Опечатавающий Элемент	SLN NVS23 PCVS 10x5 L=2000	204
1-2-0404-1027	Опечатавающий Элемент	SLN NVS39 PCVS 10x5 L=2200	204
1-2-0404-1028	Опечатавающий Элемент	SLN NVS65 PCVS 10x5 L=2700	204
1-2-0404-1029	Опечатавающий Элемент	SLN NVS80 PCVS 10x5 L=3100	204
1-2-0406-0001	Водяной Теплообменник	VS 10 WCL 6	16 252,00
1-2-0406-0002	Водяной Теплообменник	VS 15 WCL 6	22 100,00
1-2-0406-0003	Водяной Теплообменник	VS 21 WCL 6	28 288,00
1-2-0406-0004	Водяной Теплообменник	VS 30 WCL 6	37 706,00
1-2-0406-0005	Водяной Теплообменник	VS 40 WCL 6	46 818,00
1-2-0406-0006	Водяной Теплообменник	VS 55 WCL 6	63 240,00
1-2-0406-0007	Водяной Теплообменник	VS 75 WCL 6	84 796,00
1-2-0406-0008	Водяной Теплообменник	VS 100 WCL 6	113 356,00
1-2-0406-0009	Водяной Теплообменник	VS 120 WCL 6	138 652,00
1-2-0406-0010	Водяной Теплообменник	VS 150 WCL 6	166 124,00
1-2-0406-0011	Водяной Теплообменник	VS 180 WCL 6	202 470,00
1-2-0406-0012	Водяной Теплообменник	VS 230 WCL 6	241 638,00
1-2-0406-0013	Водяной Теплообменник	VS 300 WCL 6	311 950,00
1-2-0406-0014	Водяной Теплообменник	VS 400 WCL 6	433 738,00
1-2-0406-0015	Водяной Теплообменник	VS 500 WCL 6	516 494,00
1-2-0406-0016	Водяной Теплообменник	VS 650 WCL 6	688 738,00
1-2-0408-0003	Водяной Теплообменник	VS 21 WCL 8	36 550,00
1-2-0408-0004	Водяной Теплообменник	VS 30 WCL 8	48 450,00
1-2-0408-0005	Водяной Теплообменник	VS 40 WCL 8	59 194,00
1-2-0408-0006	Водяной Теплообменник	VS 55 WCL 8	82 042,00
1-2-0408-0007	Водяной Теплообменник	VS 75 WCL 8	111 146,00
1-2-0408-0008	Водяной Теплообменник	VS 100 WCL 8	148 240,00
1-2-0408-0009	Водяной Теплообменник	VS 120 WCL 8	174 488,00
1-2-0408-0010	Водяной Теплообменник	VS 150 WCL 8	221 544,00
1-2-0408-0011	Водяной Теплообменник	VS 180 WCL 8	261 154,00
1-2-0408-0012	Водяной Теплообменник	VS 230 WCL 8	311 440,00
1-2-0408-0013	Водяной Теплообменник	VS 300 WCL 8	406 402,00
1-2-0408-0014	Водяной Теплообменник	VS 400 WCL 8	560 966,00

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0408-0015	Водяной Теплообменник	VS 500 WCL 8	662 422,00
1-2-0408-0016	Водяной Теплообменник	VS 650 WCL 8	878 288,00
1-2-0412-0001	Охладитель С Прямым Испарением	VS 10 DX 2-1	8 330,00
1-2-0412-0002	Охладитель С Прямым Испарением	VS 15 DX 2-1	10 948,00
1-2-0412-0003	Охладитель С Прямым Испарением	VS 21 DX 2-1	11 696,00
1-2-0412-0004	Охладитель С Прямым Испарением	VS 30 DX 2-1	16 796,00
1-2-0412-0005	Охладитель С Прямым Испарением	VS 40 DX 2-1	19 618,00
1-2-0412-0006	Охладитель С Прямым Испарением	VS 55 DX 2-1	27 472,00
1-2-0412-0007	Охладитель С Прямым Испарением	VS 75 DX 2-1	33 490,00
1-2-0412-0008	Охладитель С Прямым Испарением	VS 100 DX 2-1	52 802,00
1-2-0412-0009	Охладитель С Прямым Испарением	VS 100 DX 2-2	50 320,00
1-2-0412-0010	Охладитель С Прямым Испарением	VS 120 DX 2-1	59 568,00
1-2-0412-0011	Охладитель С Прямым Испарением	VS 120 DX 2-2	57 154,00
1-2-0412-0012	Охладитель С Прямым Испарением	VS 150 DX 2-1	69 938,00
1-2-0412-0013	Охладитель С Прямым Испарением	VS 150 DX 2-2	67 592,00
1-2-0412-0014	Охладитель С Прямым Испарением	VS 180 DX 2-1	87 550,00
1-2-0412-0015	Охладитель С Прямым Испарением	VS 180 DX 2-2	84 694,00
1-2-0412-0017	Охладитель С Прямым Испарением	VS 230 DX 2-2	102 782,00
1-2-0412-0019	Охладитель С Прямым Испарением	VS 300 DX 2-2	127 772,00
1-2-0412-0020	Охладитель С Прямым Испарением	VS 400 DX 2-2	179 656,00
1-2-0412-0021	Охладитель С Прямым Испарением	VS 500 DX 2-2	213 248,00
1-2-0412-0022	Охладитель С Прямым Испарением	VS 650 DX 2-2	302 634,00
1-2-0412-2003	Водяной Теплообменник	WCL VS 21 WCL 12	52 632,00
1-2-0412-2004	Водяной Теплообменник	WCL VS 30 WCL 12	71 604,00
1-2-0412-2005	Водяной Теплообменник	WCL VS 40 WCL 12	89 964,00
1-2-0412-2006	Водяной Теплообменник	WCL VS 55 WCL 12	126 786,00
1-2-0412-2007	Водяной Теплообменник	WCL VS 75 WCL 12	171 496,00
1-2-0412-2008	Водяной Теплообменник	WCL VS 100 WCL 12	229 296,00
1-2-0412-2009	Водяной Теплообменник	WCL VS 120 WCL 12	272 340,00
1-2-0412-2010	Водяной Теплообменник	WCL VS 150 WCL 12	331 976,00
1-2-0412-2011	Водяной Теплообменник	WCL VS 180 WCL 12	406 436,00
1-2-0412-2012	Водяной Теплообменник	WCL VS 230 WCL 12	489 124,00
1-2-0412-2013	Водяной Теплообменник	WCL VS 300 WCL 12	639 642,00
1-2-0412-2014	Водяной Теплообменник	WCL VS 400 WCL 12	857 446,00
1-2-0412-2015	Водяной Теплообменник	WCL VS 500 WCL 12	1 021 224,00
1-2-0412-2016	Водяной Теплообменник	WCL VS 650 WCL 12	1 383 528,00
1-2-0413-0001	Охладитель С Прямым Испарением	VS 10 DX 3-1	11 322,00
1-2-0413-0002	Охладитель С Прямым Испарением	VS 15 DX 3-1	14 518,00
1-2-0413-0003	Охладитель С Прямым Испарением	VS 21 DX 3-1	16 082,00
1-2-0413-0004	Охладитель С Прямым Испарением	VS 30 DX 3-1	21 964,00
1-2-0413-0005	Охладитель С Прямым Испарением	VS 40 DX 3-1	25 772,00
1-2-0413-0006	Охладитель С Прямым Испарением	VS 55 DX 3-1	38 624,00
1-2-0413-0007	Охладитель С Прямым Испарением	VS 55 DX 3-2	38 964,00
1-2-0413-0008	Охладитель С Прямым Испарением	VS 75 DX 3-1	47 566,00
1-2-0413-0009	Охладитель С Прямым Испарением	VS 75 DX 3-2	47 430,00
1-2-0413-0010	Охладитель С Прямым Испарением	VS 100 DX 3-1	67 558,00
1-2-0413-0011	Охладитель С Прямым Испарением	VS 100 DX 3-2	67 626,00
1-2-0413-0012	Охладитель С Прямым Испарением	VS 120 DX 3-1	80 512,00
1-2-0413-0013	Охладитель С Прямым Испарением	VS 120 DX 3-2	80 002,00
1-2-0413-0014	Охладитель С Прямым Испарением	VS 150 DX 3-1	98 090,00

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центров BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0413-0015	Охладитель С Прямым Испарением	VS 150 DX 3-2	94 384,00
1-2-0413-0016	Охладитель С Прямым Испарением	VS 180 DX 3-1	123 828,00
1-2-0413-0017	Охладитель С Прямым Испарением	VS 180 DX 3-2	112 438,00
1-2-0413-0019	Охладитель С Прямым Испарением	VS 230 DX 3-2	134 402,00
1-2-0413-0020	Охладитель С Прямым Испарением	VS 300 DX 3-2	180 540,00
1-2-0413-0021	Охладитель С Прямым Испарением	VS 400 DX 3-2	234 056,00
1-2-0413-0022	Охладитель С Прямым Испарением	VS 500 DX 3-2	295 052,00
1-2-0413-0023	Охладитель С Прямым Испарением	VS 650 DX 3-2	391 374,00
1-2-0413-1027	Охладитель С Прямым Испарением	NVS23 DX 3-1	12 852,00
1-2-0413-1028	Охладитель С Прямым Испарением	NVS39 DX 3-1	16 082,00
1-2-0413-1029	Охладитель С Прямым Испарением	NVS65 DX 3-1	22 916,00
1-2-0413-1030	Охладитель С Прямым Испарением	NVS80 DX 3-1	30 430,00
1-2-0414-0001	Охладитель С Прямым Испарением	VS 10 DX 4-1	13 532,00
1-2-0414-0002	Охладитель С Прямым Испарением	VS 15 DX 4-1	18 360,00
1-2-0414-0003	Охладитель С Прямым Испарением	VS 21 DX 4-1	20 536,00
1-2-0414-0004	Охладитель С Прямым Испарением	VS 30 DX 4-1	29 784,00
1-2-0414-0005	Охладитель С Прямым Испарением	VS 40 DX 4-1	34 986,00
1-2-0414-0006	Охладитель С Прямым Испарением	VS 40 DX 4-2	34 816,00
1-2-0414-0007	Охладитель С Прямым Испарением	VS 55 DX 4-1	47 600,00
1-2-0414-0008	Охладитель С Прямым Испарением	VS 55 DX 4-2	48 008,00
1-2-0414-0009	Охладитель С Прямым Испарением	VS 75 DX 4-1	63 172,00
1-2-0414-0010	Охладитель С Прямым Испарением	VS 75 DX 4-2	62 798,00
1-2-0414-0011	Охладитель С Прямым Испарением	VS 100 DX 4-1	85 918,00
1-2-0414-0012	Охладитель С Прямым Испарением	VS 100 DX 4-2	86 258,00
1-2-0414-0013	Охладитель С Прямым Испарением	VS 120 DX 4-1	100 164,00
1-2-0414-0014	Охладитель С Прямым Испарением	VS 120 DX 4-2	99 824,00
1-2-0414-0015	Охладитель С Прямым Испарением	VS 150 DX 4-1	126 412,00
1-2-0414-0016	Охладитель С Прямым Испарением	VS 150 DX 4-2	120 326,00
1-2-0414-0017	Охладитель С Прямым Испарением	VS 180 DX 4-2	145 792,00
1-2-0414-0018	Охладитель С Прямым Испарением	VS 230 DX 4-2	184 620,00
1-2-0414-0019	Охладитель С Прямым Испарением	VS 300 DX 4-2	246 058,00
1-2-0414-0020	Охладитель С Прямым Испарением	VS 400 DX 4-2	332 486,00
1-2-0414-0021	Охладитель С Прямым Испарением	VS 500 DX 4-2	368 118,00
1-2-0414-0022	Охладитель С Прямым Испарением	VS 650 DX 4-2	525 198,00
1-2-0416-0001	Охладитель С Прямым Испарением	VS 10 DX 6-1	19 618,00
1-2-0416-0002	Охладитель С Прямым Испарением	VS 15 DX 6-1	25 058,00
1-2-0416-0003	Охладитель С Прямым Испарением	VS 21 DX 6-1	30 294,00
1-2-0416-0004	Охладитель С Прямым Испарением	VS 30 DX 6-1	43 622,00
1-2-0416-0005	Охладитель С Прямым Испарением	VS 30 DX 6-2	44 574,00
1-2-0416-0006	Охладитель С Прямым Испарением	VS 40 DX 6-1	51 612,00
1-2-0416-0007	Охладитель С Прямым Испарением	VS 40 DX 6-2	52 496,00
1-2-0416-0008	Охладитель С Прямым Испарением	VS 55 DX 6-1	69 292,00
1-2-0416-0009	Охладитель С Прямым Испарением	VS 55 DX 6-2	69 870,00
1-2-0416-0010	Охладитель С Прямым Испарением	VS 75 DX 6-1	92 514,00
1-2-0416-0011	Охладитель С Прямым Испарением	VS 75 DX 6-2	92 616,00
1-2-0416-0012	Охладитель С Прямым Испарением	VS 100 DX 6-2	121 176,00
1-2-0416-0013	Охладитель С Прямым Испарением	VS 120 DX 6-2	143 718,00
1-2-0416-0014	Охладитель С Прямым Испарением	VS 150 DX 6-2	175 610,00
1-2-0416-0015	Охладитель С Прямым Испарением	VS 180 DX 6-2	208 420,00
1-2-0416-0016	Охладитель С Прямым Испарением	VS 230 DX 6-2	256 156,00

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0416-0017	Охладитель С Прямым Испарением	VS 300 DX 6-2	340 000,00
1-2-0416-0018	Охладитель С Прямым Испарением	VS 400 DX 6-2	441 456,00
1-2-0416-0019	Охладитель С Прямым Испарением	VS 500 DX 6-2	532 066,00
1-2-0416-0020	Охладитель С Прямым Испарением	VS 650 DX 6-2	704 514,00
1-2-0421-0027	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.ASM PCR AHU-21	5 882,00
1-2-0421-0028	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.ASM PCR AHU-30	7 242,00
1-2-0421-0029	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.ASM PCR AHU-40	8 738,00
1-2-0421-0030	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.ASM PCR AHU-55	11 560,00
1-2-0421-0031	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.ASM PCR AHU-75	14 518,00
1-2-0421-0032	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.ASM PCR AHU-100	17 816,00
1-2-0421-0083	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM AHU-10 RCR RIGHT	4 828,00
1-2-0421-0084	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM AHU-10 PCR LEFT	4 828,00
1-2-0421-0087	bottom cover	BACK.CVR.PCR AHU-10	578
1-2-0421-0088	plate cross-flow recuperator slideway	PCR.SLD AHU-10	510
1-2-0421-0089	plate cross-flow recuperator diaphragm	PCR.DPH AHU-10	646
1-2-0421-0090	drain plate	DRN.PLT AHU-10	782
1-2-0421-0091	plate cross-flow recuperator cover	PCR.CVR AHU-10	918
1-2-0421-0093	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM AHU-15 PCR RIGHT	8 534,00
1-2-0421-0094	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM AHU-15 PCR LEFT	8 534,00
1-2-0421-0097	bottom cover	BACK.CVR.PCR AHU-15	748
1-2-0421-0098	plate cross-flow recuperator slideway	PCR.SLD AHU-15	544
1-2-0421-0099	plate cross-flow recuperator diaphragm	PCR.DPH AHU-15	680
1-2-0421-0100	drain plate	DRN.PLT AHU-15	816
1-2-0421-0101	plate cross-flow recuperator cover	PCR.CVR AHU-15	986
1-2-0421-0116	Каплеулавитель	DRP.ELTR VS 1114x1102	204
1-2-0422-0373	Длинный Канал Слива	BTN.LONG.DRN.PLT PCR AHU-21/30	1 326,00
1-2-0422-0374	Длинный Канал Слива	BTN.LONG.DRN.PLT PCR AHU-40	1 564,00
1-2-0422-0375	Длинный Канал Слива	BTN.LONG.DRN.PLT PCR AHU-55	2 210,00
1-2-0422-0376	Длинный Канал Слива	BTN.LONG.DRN.PLT PCR AHU-75	2 448,00
1-2-0422-0377	Короткий Канал Слива	BTN.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-21/30	1 054,00
1-2-0422-0378	Короткий Канал Слива	BTN.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-40	1 224,00
1-2-0422-0379	Короткий Канал Слива	BTN.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-55	1 122,00
1-2-0422-0380	Короткий Канал Слива	BTN.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-75	1 156,00
1-2-0422-0403	Длинный Канал Слива	BTN.LONG.DRN.PLT PCR AHU-100	3 230,00
1-2-0422-0404	Длинный Канал Слива	BTN.LONG.DRN.PLT PCR AHU-120	3 672,00
1-2-0422-0405	Длинный Канал Слива	BTN.LONG.DRN.PLT PCR AHU-150	5 100,00
1-2-0422-0406	Короткий Канал Слива	BTN.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-100	1 360,00
1-2-0422-0407	Короткий Канал Слива	BTN.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-120	1 666,00
1-2-0422-0408	Короткий Канал Слива	BTN.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-150	2 788,00
1-2-0422-0505	Длинный Канал Слива	BTM.LONG.DRN.PLT PCR AHU-180	5 304,00
1-2-0422-0506	Длинный Канал Слива	BTM.LONG.DRN.PLT PCR AHU-230	6 256,00
1-2-0422-0507	Длинный Канал Слива	BTM.LONG.DRN.PLT PCR AHU-300	9 316,00
1-2-0422-0508	Длинный Канал Слива	BTM.LONG.DRN.PLT PCR AHU-400	10 880,00
1-2-0422-0509	Длинный Канал Слива	BTM.LONG.DRN.PLT PCR AHU-500	12 648,00
1-2-0422-0510	Длинный Канал Слива	BTM.LONG.DRN.PLT PCR AHU-650	18 564,00
1-2-0422-0511	Короткий Канал Слива	BTM.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-180	3 128,00
1-2-0422-0512	Короткий Канал Слива	BTM.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-230	3 706,00
1-2-0422-0513	Короткий Канал Слива	BTM.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-300	6 698,00
1-2-0422-0514	Короткий Канал Слива	BTM.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-400	7 752,00
1-2-0422-0515	Короткий Канал Слива	BTM.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-500	8 840,00

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центров BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0422-0516	Короткий Канал Слива	BTM.SHRT.DRN.PLT PCR AHU-650	12 852,00
1-2-0422-0517	Верхний Канал Слива	UPR.DRN.PLT PCR AHU-21	816
1-2-0422-0525	Верхний Канал Слива	UPR.DRN.PLT PCR AHU-180	1 598,00
1-2-0422-0526	Верхний Канал Слива	UPR.DRN.PLT PCR AHU-230	1 938,00
1-2-0422-0527	Верхний Канал Слива	UPR.DRN.PLT PCR AHU-300	2 312,00
1-2-0422-0528	Верхний Канал Слива	UPR.DRN.PLT PCR AHU-400	2 958,00
1-2-0422-0529	Верхний Канал Слива	UPR.DRN.PLT PCR AHU-500	3 468,00
1-2-0422-0530	Верхний Канал Слива	UPR.DRN.PLT PCR AHU-650	3 672,00
1-2-0422-0609	Верхний Канал Слива	UPR.DRN.PLT PCR AHU-30	748
1-2-0422-0610	Верхний Канал Слива	UPR.DRN.PLT PCR AHU-40	850
1-2-0422-0611	Верхний Канал Слива	UPR.DRN.PLT PCR AHU-55	1 224,00
1-2-0422-0612	Верхний Канал Слива	UPR.DRN.PLT PCR AHU-75	1 224,00
1-2-0422-0613	Верхний Канал Слива	UPR.DRN.PLT PCR AHU-100	1 360,00
1-2-0422-0614	Верхний Канал Слива	UPR.DRN.PLT PCR AHU-120	1 564,00
1-2-0422-0615	Верхний Канал Слива	UPR.DRN.PLT PCR AHU-150	1 870,00
1-2-0422-0616	upper drain plate abutment	UPR.DRN.PLT.ABT PCR VS-21	204
1-2-0422-0617	upper drain plate abutment	UPR.DRN.PLT.ABT PCR VS-30	204
1-2-0422-0618	upper drain plate abutment	UPR.DRN.PLT.ABT PCR VS-40	238
1-2-0422-0619	upper drain plate abutment	UPR.DRN.PLT.ABT PCR VS-55	272
1-2-0422-0629	Upper drain plate abutment	UPR.DRN.PLT.ABT PCR VS21	238
1-2-0422-0630	Верхний Канал Слива	UPR.DRN.PLT PCR VS21	1 020,00
1-2-0422-0827	Слив верхний	UPR.DRN.PLT VVS150	1 360,00
1-2-0422-0841	Слив верхний	UPR.DRN.PLT VVS120	1 870,00
1-2-0422-0884	Слив верхний	UPR.DRN.PLT VVS100	1 054,00
1-2-0422-0908	Слив верхний	UPR.DRN.PLT VVS075	1 258,00
1-2-0422-1006	Слив верхний	UPR.DRN.PLT VVS055	850
1-2-0422-1030	Слив верхний	UPR.DRN.PLT VVS040	1 020,00
1-2-0422-1033	Нижняя короткая пластина слива 2	BTN.SHRT.DRN.PLT.2 VVS040	1 020,00
1-2-0422-1048	Слив верхний	UPR.DRN.PLT VVS030	850
1-2-0422-1051	Нижняя короткая пластина слива 2	BTN.SHRT.DRN.PLT.2 VVS030	816
1-2-0422-1066	Слив верхний	UPR.DRN.PLT VVS021	714
1-2-0422-1069	Нижняя короткая пластина слива 2	BTN.SHRT.DRN.PLT.2 VVS021	374
1-2-0422-1082	Набор втулок направляющих	SLD.BUSH.SET VVS/AVS	204
1-2-0422-1083	Набор стержень	AXIS.SET VVS/AVS	952
1-2-0422-1084	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS150	15 300,00
1-2-0422-1085	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS120	15 266,00
1-2-0422-1086	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS100	12 682,00
1-2-0422-1087	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS075	10 880,00
1-2-0422-1088	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS055	9 486,00
1-2-0422-1089	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS040	7 582,00
1-2-0422-1090	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS030	5 882,00
1-2-0422-1091	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS021	5 134,00
1-2-0422-1092	Набор клапана бай-паса	BPS.DAMP.SET VVS150	3 128,00
1-2-0422-1094	Набор клапана бай-паса	BPS.DAMP.SET VVS100	2 516,00
1-2-0422-1095	Набор клапана бай-паса	BPS.DAMP.SET VVS075	2 074,00
1-2-0422-1096	Набор клапана бай-паса	BPS.DAMP.SET VVS055	1 972,00
1-2-0422-1097	Набор клапана бай-паса	BPS.DAMP.SET VVS040	2 074,00
1-2-0422-1098	Набор клапана бай-паса	BPS.DAMP.SET VVS030	2 040,00
1-2-0422-1099	Набор клапана бай-паса	BPS.DAMP.SET VVS021	2 040,00
1-2-0422-1116	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS150 RIGHT	2 482,00

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0422-1117	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS120 RIGHT	1 938,00
1-2-0422-1118	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS100 RIGHT	1 836,00
1-2-0422-1119	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS075 RIGHT	1 428,00
1-2-0422-1120	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS055 RIGHT	1 224,00
1-2-0422-1121	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS040 RIGHT	1 054,00
1-2-0422-1122	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS030 RIGHT	1 020,00
1-2-0422-1123	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS021 RIGHT	884
1-2-0422-1124	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS150 LEFT	2 584,00
1-2-0422-1125	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS120 LEFT	1 938,00
1-2-0422-1126	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS100 LEFT	1 802,00
1-2-0422-1127	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS075 LEFT	1 428,00
1-2-0422-1128	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS055 LEFT	1 326,00
1-2-0422-1129	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS040 LEFT	1 054,00
1-2-0422-1130	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS030 LEFT	1 020,00
1-2-0422-1131	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS021 LEFT	884
1-2-0422-1133	Набор нижней длинной пластины слива	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS120	6 120,00
1-2-0422-1135	Набор нижней длинной пластины слива	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS075	3 910,00
1-2-0422-1136	Набор нижней длинной пластины слива	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS055	2 958,00
1-2-0422-1139	Набор нижней длинной пластины слива	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS021	1 462,00
1-2-0422-1141	Набор нижней короткой пластины слива	BTN.SHRT.DRN.PLT.SET VVS120	4 760,00
1-2-0422-1143	Набор нижней короткой пластины слива	BTN.SHRT.DRN.PLT.SET VVS075	2 992,00
1-2-0422-1144	Набор нижней короткой пластины слива	BTN.SHRT.DRN.PLT.SET VVS055	1 938,00
1-2-0422-1147	Набор нижней короткой пластины слива 1	BTN.SHRT.DRN.PLT.1.SET VVS021	1 530,00
1-2-0422-1148	набор пластин регулирующего клапана	DAMP.CTRL.PLT.SET VVS/AVS	612
1-2-0422-1155	набор пластин регулирующего клапана	DAMP.CTRL.PLT.SET VVS10/15	442
1-2-0422-1292	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS180	34 578,00
1-2-0422-1293	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS230	39 882,00
1-2-0422-1294	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS300	50 524,00
1-2-0422-1295	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS400	71 910,00
1-2-0422-1296	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS500	82 144,00
1-2-0422-1297	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS650	109 446,00
1-2-0422-1298	Набор клапана бай-паса	BPS.DAMP.SET VVS180	2 074,00
1-2-0422-1299	Набор конструкционных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS180 RIGHT	3 604,00
1-2-0422-1300	Набор конструкционных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS230 RIGHT	4 148,00
1-2-0422-1301	Набор конструкционных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS300 RIGHT	6 052,00
1-2-0422-1302	Набор конструкционных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS400 RIGHT	6 902,00
1-2-0422-1303	Набор конструкционных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS500 RIGHT	7 820,00
1-2-0422-1304	Набор конструкционных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS650 RIGHT	9 656,00
1-2-0422-1305	Набор конструкционных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS180 LEFT	3 774,00
1-2-0422-1306	Набор конструкционных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS230 LEFT	4 284,00
1-2-0422-1307	Набор конструкционных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS300 LEFT	6 052,00
1-2-0422-1308	Набор конструкционных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS400 LEFT	6 902,00
1-2-0422-1309	Набор конструкционных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS500 LEFT	7 820,00
1-2-0422-1310	Набор конструкционных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS650 LEFT	9 656,00
1-2-0422-1311	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS180 RIGHT	2 788,00
1-2-0422-1312	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS230 RIGHT	3 094,00
1-2-0422-1313	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS300 RIGHT	4 250,00
1-2-0422-1314	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS400 RIGHT	4 964,00
1-2-0422-1315	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS500 RIGHT	5 508,00
1-2-0422-1316	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS650 RIGHT	6 562,00



# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизованных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0422-1317	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS180 LEFT	2 788,00
1-2-0422-1318	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS230 LEFT	3 196,00
1-2-0422-1319	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS300 LEFT	4 250,00
1-2-0422-1320	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS400 LEFT	4 964,00
1-2-0422-1321	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS500 LEFT	5 542,00
1-2-0422-1322	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS650 LEFT	6 494,00
1-2-0422-1323	Слив верхний	UPR.DRN.PLT.SET VVS180	1 122,00
1-2-0422-1324	Слив верхний	UPR.DRN.PLT.SET VVS230	1 360,00
1-2-0422-1325	Слив верхний	UPR.DRN.PLT.SET VVS300	1 530,00
1-2-0422-1326	Слив верхний	UPR.DRN.PLT.SET VVS400	1 836,00
1-2-0422-1327	Слив верхний	UPR.DRN.PLT.SET VVS500	2 142,00
1-2-0422-1328	Слив верхний	UPR.DRN.PLT.SET VVS650	2 040,00
1-2-0422-1329	Набор нижней длинной пластины слива	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS180	5 508,00
1-2-0422-1330	Набор нижней длинной пластины слива	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS230	6 630,00
1-2-0422-1331	Набор нижней длинной пластины слива	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS300	9 520,00
1-2-0422-1332	Набор нижней длинной пластины слива	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS400	11 152,00
1-2-0422-1333	Набор нижней длинной пластины слива	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS500	12 954,00
1-2-0422-1334	Набор нижней длинной пластины слива	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS650	14 450,00
1-2-0422-1335	Набор нижней короткой пластины слива	BTN.SHRT.DRN.PLT.SET VVS180	4 284,00
1-2-0422-1336	Набор нижней короткой пластины слива	BTN.SHRT.DRN.PLT.SET VVS230	5 100,00
1-2-0422-1337	Набор нижней короткой пластины слива	BTN.SHRT.DRN.PLT.SET VVS300	7 718,00
1-2-0422-1338	Набор нижней короткой пластины слива	BTN.SHRT.DRN.PLT.SET VVS400	9 078,00
1-2-0422-1339	Набор нижней короткой пластины слива	BTN.SHRT.DRN.PLT.SET VVS500	10 540,00
1-2-0422-1340	Набор нижней короткой пластины слива	BTN.SHRT.DRN.PLT.SET VVS650	11 866,00
1-2-0422-1357	Набор конструктивных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS150 RIGHT	3 536,00
1-2-0422-1358	Набор конструктивных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS120 RIGHT	2 822,00
1-2-0422-1359	Набор конструктивных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS100 RIGHT	2 584,00
1-2-0422-1360	Набор конструктивных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS075 RIGHT	1 904,00
1-2-0422-1361	Набор конструктивных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS055 RIGHT	1 836,00
1-2-0422-1362	Набор конструктивных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS040 RIGHT	1 258,00
1-2-0422-1363	Набор конструктивных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS030 RIGHT	1 496,00
1-2-0422-1364	Набор конструктивных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS021 RIGHT	1 190,00
1-2-0422-1365	Набор конструктивных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS150 LEFT	3 536,00
1-2-0422-1366	Набор конструктивных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS120 LEFT	2 822,00
1-2-0422-1367	Набор конструктивных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS100 LEFT	2 584,00
1-2-0422-1368	Набор конструктивных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS075 LEFT	1 904,00
1-2-0422-1369	Набор конструктивных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS055 LEFT	1 666,00
1-2-0422-1370	Набор конструктивных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS040 LEFT	1 496,00
1-2-0422-1371	Набор конструктивных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS030 LEFT	1 768,00
1-2-0422-1372	Набор конструктивных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS021 LEFT	986
1-2-0422-1373	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS150 RIGHT	2 754,00
1-2-0422-1374	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS120 RIGHT	2 278,00
1-2-0422-1375	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS100 RIGHT	2 176,00
1-2-0422-1376	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS075 RIGHT	1 666,00
1-2-0422-1377	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS055 RIGHT	1 530,00
1-2-0422-1378	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS040 RIGHT	1 428,00
1-2-0422-1379	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS030 RIGHT	1 360,00
1-2-0422-1380	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS021 RIGHT	1 292,00
1-2-0422-1381	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS150 LEFT	2 754,00
1-2-0422-1382	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS120 LEFT	2 278,00

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0422-1383	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS100 LEFT	2 176,00
1-2-0422-1384	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS075 LEFT	1 666,00
1-2-0422-1385	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS055 LEFT	1 530,00
1-2-0422-1386	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS040 LEFT	1 428,00
1-2-0422-1387	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS030 LEFT	1 360,00
1-2-0422-1388	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS021 LEFT	1 292,00
1-2-0422-1404	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS180	23 630,00
1-2-0422-1405	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS230	27 098,00
1-2-0422-1406	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS300	50 286,00
1-2-0422-1407	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS400	72 998,00
1-2-0422-1408	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS500	82 110,00
1-2-0422-1409	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS650	111 826,00
1-2-0422-1410	Набор конструкционных элементов байпаса	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS180 RIGHT	2 652,00
1-2-0422-1411	Набор конструкционных элементов байпаса	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS230 RIGHT	3 094,00
1-2-0422-1412	Набор конструкционных элементов байпаса	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS300 RIGHT	4 556,00
1-2-0422-1413	Набор конструкционных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS400 RIGHT	5 304,00
1-2-0422-1414	Набор конструкционных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS500 RIGHT	6 086,00
1-2-0422-1415	Набор конструкционных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS650 RIGHT	7 480,00
1-2-0422-1416	Набор конструкционных элементов байпаса	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS180 LEFT	2 652,00
1-2-0422-1417	Набор конструкционных элементов байпаса	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS230 LEFT	3 094,00
1-2-0422-1418	Набор конструкционных элементов байпаса	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS300 LEFT	4 556,00
1-2-0422-1419	Набор конструкционных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS400 LEFT	5 304,00
1-2-0422-1420	Набор конструкционных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS500 LEFT	6 086,00
1-2-0422-1421	Набор конструкционных элементов байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS650 LEFT	7 480,00
1-2-0422-1422	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS180 RIGHT	2 788,00
1-2-0422-1423	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS230 RIGHT	3 264,00
1-2-0422-1424	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS300 RIGHT	4 284,00
1-2-0422-1425	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS400 RIGHT	4 726,00
1-2-0422-1426	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS500 RIGHT	5 576,00
1-2-0422-1427	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS650 RIGHT	6 664,00
1-2-0422-1428	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS180 LEFT	2 788,00
1-2-0422-1429	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS230 LEFT	3 264,00
1-2-0422-1430	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.CNSTR.ELMT.SET VVS300 LEFT	4 284,00
1-2-0422-1431	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS400 LEFT	4 726,00
1-2-0422-1432	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS500 LEFT	5 576,00
1-2-0422-1433	Набор элементов смешивания бай-паса	BPS.MIX.CNSTR.ELMT.SET VVS650 LEFT	6 664,00
1-2-0422-1434	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS021	4 250,00
1-2-0422-1435	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS030	3 978,00
1-2-0422-1436	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS040	6 358,00
1-2-0422-1437	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS055	6 970,00
1-2-0422-1438	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS075	9 588,00
1-2-0422-1439	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS100	10 812,00
1-2-0422-1440	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS120	13 838,00
1-2-0422-1441	Набор конструкционных элементов перекрестно-точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VVS150	13 770,00
1-2-0422-1442	Слив верхний	UPR.DRN.PLT VVS021	782
1-2-0422-1443	Нижняя короткая дренажная пластина 1 комплект	BTN.SHRT.DRN.PLT.1.SET VVS021	1 020,00
1-2-0422-1444	Слив верхний	UPR.DRN.PLT VVS030	918
1-2-0422-1445	Слив верхний	UPR.DRN.PLT VVS040	1 088,00
1-2-0422-1446	Нижняя длинная дренажная пластина комплект	BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS021	1 938,00
1-2-0422-2150		0 A.DAMP.SPR.SET VVS/AVS	238

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизованных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0422-2155		0 BTN.LONG.DRN.PLT.SET AVS020/VVS40	2 244,00
1-2-0422-2157		0 BTN.SHRT.DRN.PLT.1.SET AVS020/VVS40	1 564,00
1-2-0422-2159		0 BTN.LONG.DRN.PLT.SET VVS30	2 142,00
1-2-0422-2161		0 BTN.SHRT.DRN.PLT.1.SET VVS30	1 360,00
1-2-0422-2163		0 BTN.LONG.DRN.PLT.SET AVS055 /VVS100	5 032,00
1-2-0422-2165		0 BTN.SHRT.DRN.PLT.SET AVS055 /VVS100	3 910,00
1-2-0422-2167		0 BTN.LONG.DRN.PLT.SET AVS085 / VVS150	5 950,00
1-2-0422-2169		0 BTN.SHRT.DRN.PLT.SET AVS085 / VVS150	5 032,00
1-2-0422-2216		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS021/030 RIGHT	1 122,00
1-2-0422-2217		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS021/030 LEFT	1 122,00
1-2-0422-2218		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS040 RIGHT	1 326,00
1-2-0422-2219		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS040 LEFT	1 394,00
1-2-0422-2220		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS055 RIGHT	1 700,00
1-2-0422-2221		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS055 LEFT	1 802,00
1-2-0422-2222		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS075 RIGHT	1 938,00
1-2-0422-2223		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS075 LEFT	2 006,00
1-2-0422-2224		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS100 RIGHT	2 278,00
1-2-0422-2225		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS100 LEFT	2 312,00
1-2-0422-2226		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS120 RIGHT	2 754,00
1-2-0422-2227		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS120 LEFT	2 720,00
1-2-0422-2228		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS150 RIGHT	2 822,00
1-2-0422-2229		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS150 LEFT	2 754,00
1-2-0422-2230		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS180 RIGHT	3 400,00
1-2-0422-2231		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS180 LEFT	3 400,00
1-2-0422-2232		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS230 RIGHT	3 978,00
1-2-0422-2233		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS230 LEFT	3 978,00
1-2-0422-2234		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS300 RIGHT	4 148,00
1-2-0422-2235		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS300 LEFT	4 148,00
1-2-0422-2236		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS400 RIGHT	4 930,00
1-2-0422-2237		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS400 LEFT	4 930,00
1-2-0422-2238		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS500 RIGHT	5 610,00
1-2-0422-2239		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS500 LEFT	5 610,00
1-2-0422-2240		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS650 RIGHT	5 542,00
1-2-0422-2241		0 HOR.SPR.PCR.SET VVS650 LEFT	5 542,00
1-2-0423-0001	Пластинчатый Перекрестноточный Рекуператор	VS 10 PCR	23 528,00
1-2-0423-0002	Пластинчатый Перекрестноточный Рекуператор	VS 15 PCR	29 648,00
1-2-0423-0003	Пластинчатый Перекрестноточный Рекуператор	VS 21 PCR	22 236,00
1-2-0423-0011	Пластинчатый Перекрестноточный Рекуператор	VS 180 PCR	193 154,00
1-2-0423-0012	Пластинчатый Перекрестноточный Рекуператор	VS 230 PCR	242 760,00
1-2-0423-0013	Пластинчатый Перекрестноточный Рекуператор	VS 300 PCR	437 138,00
1-2-0423-0014	Пластинчатый Перекрестноточный Рекуператор	VS 400 PCR	532 066,00
1-2-0423-0015	Пластинчатый Перекрестноточный Рекуператор	VS 500 PCR	645 286,00
1-2-0423-0016	Пластинчатый Перекрестноточный Рекуператор	VS 650 PCR	1 022 040,00
1-2-0423-0017	Пластинчатый Перекрестноточный Рекуператор	PCR VS 30	33 830,00
1-2-0423-0018	Пластинчатый Перекрестноточный Рекуператор	PCR VS 40	42 228,00
1-2-0423-0019	Пластинчатый Перекрестноточный Рекуператор	PCR VS 55	49 130,00
1-2-0423-0020	Пластинчатый Перекрестноточный Рекуператор	PCR VS 75	70 346,00
1-2-0423-0021	Пластинчатый Перекрестноточный Рекуператор	PCR VS 100	82 212,00
1-2-0423-0022	Пластинчатый Перекрестноточный Рекуператор	PCR VS 120	101 456,00
1-2-0423-0023	Пластинчатый Перекрестноточный Рекуператор	PCR VS 150	121 924,00

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизованных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0423-0027	Пластинчатый Перекрестноточный Рекуператор	PCR NVS23	41 140,00
1-2-0423-0028	Пластинчатый Перекрестноточный Рекуператор	PCR NVS39	50 388,00
1-2-0423-0029	Пластинчатый Перекрестноточный Рекуператор	PCR NVS65	68 646,00
1-2-0423-0030	Пластинчатый Перекрестноточный Рекуператор	PCR NVS80	122 740,00
1-2-0423-0068	Пластинчатый перекрестно-точный теплообменник	VS 10 PCR.N	44 506,00
1-2-0423-0069	Пластинчатый перекрестно-точный теплообменник	VS 15 PCR.N	82 484,00
1-2-0423-0070	Пластинчатый перекрестно-точный теплообменник	VS 21 PCR.N	58 140,00
1-2-0423-0071	Пластинчатый перекрестно-точный теплообменник	VS 30 PCR.N	56 406,00
1-2-0423-0072	Пластинчатый перекрестно-точный теплообменник	VS 40 PCR.N	70 890,00
1-2-0423-0073	Пластинчатый перекрестно-точный теплообменник	VS 55 PCR.N	112 268,00
1-2-0423-0074	Пластинчатый перекрестно-точный теплообменник	VS 75 PCR.N	147 050,00
1-2-0423-0075	Пластинчатый перекрестно-точный теплообменник	VS 100 PCR.N	311 168,00
1-2-0423-0076	Пластинчатый перекрестно-точный теплообменник	VS 120 PCR.N	385 084,00
1-2-0423-0077	Пластинчатый перекрестно-точный теплообменник	VS 150/180 PCR.N	266 254,00
1-2-0423-0079	Пластинчатый перекрестно-точный теплообменник	VS 230 PCR.N	319 090,00
1-2-0423-0080	Пластинчатый перекрестно-точный теплообменник	VS 300 PCR.N	807 228,00
1-2-0423-0081	Пластинчатый перекрестно-точный теплообменник	VS 400 PCR.N	964 240,00
1-2-0423-0082	Пластинчатый перекрестно-точный теплообменник	VS 500 PCR.N	1 118 022,00
1-2-0423-0083	Пластинчатый перекрестно-точный теплообменник	VS 650 PCR.N	1 474 172,00
1-2-0424-0067	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 21 LEFT_NMF	1 156,00
1-2-0424-0074	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 180/230 LEFT	5 236,00
1-2-0424-0075	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 300 LEFT	8 636,00
1-2-0424-0076	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 400 LEFT	9 384,00
1-2-0424-0077	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 500 LEFT	9 316,00
1-2-0424-0078	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 650 LEFT	11 288,00
1-2-0424-0079	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 21 RIGHT_NMF	1 156,00
1-2-0424-0086	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 180/230 RIGHT	5 202,00
1-2-0424-0087	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 300 RIGHT	8 670,00
1-2-0424-0088	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 400 RIGHT	9 520,00
1-2-0424-0089	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 500 RIGHT	9 384,00
1-2-0424-0090	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 650 RIGHT	11 560,00
1-2-0424-0105	Набор Конструкционных Элементов Перекрестно-Точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 55_NMF	8 432,00
1-2-0424-0106	Набор Конструкционных Элементов Перекрестно-Точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 75_NMF	9 622,00
1-2-0424-0107	Набор Конструкционных Элементов Перекрестно-Точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 100_NMF	12 444,00
1-2-0424-0108	Набор Конструкционных Элементов Перекрестно-Точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 120_NMF	15 334,00
1-2-0424-0109	Набор Конструкционных Элементов Перекрестно-Точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 150_NMF	18 258,00
1-2-0424-0110	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 30 LEFT_NMF	1 700,00
1-2-0424-0111	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 40 LEFT_NMF	2 448,00
1-2-0424-0112	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 55 LEFT_NMF	3 094,00
1-2-0424-0113	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 75/100 LEFT_NMF	2 720,00
1-2-0424-0114	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 120 LEFT_NMF	3 298,00
1-2-0424-0115	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 150 LEFT_NMF	4 964,00
1-2-0424-0116	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 30 RIGHT_NMF	1 700,00
1-2-0424-0117	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 40 RIGHT_NMF	1 938,00
1-2-0424-0118	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 55 RIGHT_NMF	2 482,00
1-2-0424-0119	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 75/100 RIGHT_NMF	2 720,00
1-2-0424-0120	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 120 RIGHT_NMF	3 298,00
1-2-0424-0121	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 150 RIGHT_NMF	4 964,00
1-2-0424-0129	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR VS21 RIGHT	918
1-2-0424-0130	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR VS21 LEFT	918

# VTS ANU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0424-0131	Набор Конструкционных Элементов Перекрестно-Точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VS21	4 182,00
1-2-0424-0132	Набор Конструкционных Элементов Перекрестно-Точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VS30	4 522,00
1-2-0424-0133	Набор Конструкционных Элементов Перекрестно-Точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VS40	5 202,00
1-2-0424-0134	Набор Конструкционных Элементов Перекрестно-Точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 55_NMF	6 698,00
1-2-0424-0135	Набор Конструкционных Элементов Перекрестно-Точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 75_NMF	8 160,00
1-2-0424-0136	Набор Конструкционных Элементов Перекрестно-Точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 100_NMF	10 846,00
1-2-0424-0137	Набор Конструкционных Элементов Перекрестно-Точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 120_NMF	13 124,00
1-2-0424-0138	Набор Конструкционных Элементов Перекрестно-Точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR 150_NMF	14 756,00
1-2-0424-0139	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 30 RIGHT_NMF	1 836,00
1-2-0424-0140	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 40 RIGHT_NMF	1 972,00
1-2-0424-0141	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 30 LEFT_NMF	1 836,00
1-2-0424-0142	Набор Конструкционных Элементов Байпаса	BPS.CNSTR.ELMT.SET PCR 40 LEFT_NMF	2 006,00
1-2-0424-0155	Набор Конструкционных Элементов Перекрестно-Точного	CNSTR.ELMT.PCR.SET VS 21	4 114,00
1-2-0424-0169		0 CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR VVS180	23 664,00
1-2-0424-0170		0 CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR VVS230	27 676,00
1-2-0424-0171		0 CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR VVS300	41 548,00
1-2-0424-0172		0 CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR VVS400	59 976,00
1-2-0424-0173		0 CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR VVS500	69 054,00
1-2-0424-0174		0 CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR VVS650	77 350,00
1-2-0424-0175		0 CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR+M VVS180	24 004,00
1-2-0424-0176		0 CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR+M VVS230	28 050,00
1-2-0424-0177		0 CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR+M VVS300	41 922,00
1-2-0424-0178		0 CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR+M VVS400	60 486,00
1-2-0424-0179		0 CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR+M VVS500	69 530,00
1-2-0424-0180		0 CNSTR.ELMT.PCR.SET PCR+M VVS650	76 636,00
1-2-0431-0009	Негигроскопический Вращающийся Регенератор	VS 180 NH.RRG	381 616,00
1-2-0431-0012	Негигроскопический Вращающийся Регенератор	VS 400 NH.RRG	1 094 494,00
1-2-0431-0013	Негигроскопический Вращающийся Регенератор	VS 500 NH.RRG	1 361 700,00
1-2-0431-0014	Негигроскопический Вращающийся Регенератор	VS 650 NH.RRG	1 386 010,00
1-2-0431-0020	Негигроскопический Вращающийся Регенератор	VS 100 NH.RRG	320 824,00
1-2-0431-0021	Негигроскопический Вращающийся Регенератор	VS 120 NH.RRG	373 626,00
1-2-0431-0022	Негигроскопический Вращающийся Регенератор	VS 150 NH.RRG	371 178,00
1-2-0431-0031	Негигроскопический роторный (вращающийся) теплообменник	NH.RRG VVS021	105 910,00
1-2-0431-0032	Негигроскопический роторный (вращающийся) теплообменник	NH.RRG VVS030	113 968,00
1-2-0431-0033	Негигроскопический роторный (вращающийся) теплообменник	NH.RRG VVS040	130 696,00
1-2-0431-0034	Негигроскопический роторный (вращающийся) теплообменник	NH.RRG VVS055	175 882,00
1-2-0431-0035	Негигроскопический роторный (вращающийся) теплообменник	NH.RRG VVS075	196 384,00
1-2-0431-0036	Негигроскопический роторный (вращающийся) теплообменник	NH.RRG VVS100	232 968,00
1-2-0431-0037	Негигроскопический роторный (вращающийся) теплообменник	NH.RRG VVS120	273 802,00
1-2-0431-0038	Негигроскопический роторный (вращающийся) теплообменник	NH.RRG VVS150	308 754,00
1-2-0431-0039	Негигроскопический роторный (вращающийся) теплообменник	NH.RRG VVS180	342 720,00
1-2-0431-0040	Негигроскопический роторный (вращающийся) теплообменник	NH.RRG VVS230	407 830,00
1-2-0431-0041	Комплект гигроскопического роторного (вращающегося)	NH.RRG VVS300	459 918,00
1-2-0431-0042	Гигроскопический роторный (вращающийся) теплообменник	T.RRG VVS021	143 004,00
1-2-0431-0043	Гигроскопический роторный (вращающийся) теплообменник	T.RRG VVS030	158 814,00
1-2-0431-0044	Гигроскопический роторный (вращающийся) теплообменник	T.RRG VVS040	199 784,00
1-2-0431-0045	Гигроскопический роторный (вращающийся) теплообменник	T.RRG VVS055	264 894,00
1-2-0431-0046	Гигроскопический роторный (вращающийся) теплообменник	T.RRG VVS075	306 374,00
1-2-0431-0047	Гигроскопический роторный (вращающийся) теплообменник	T.RRG VVS100	372 436,00
1-2-0431-0048	Гигроскопический роторный (вращающийся) теплообменник	T.RRG VVS120	470 220,00

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0431-0049	Гигроскопический роторный (вращающийся) теплообмен	T.RRG VVS150	556 852,00
1-2-0431-0050	Гигроскопический роторный (вращающийся) теплообмен	T.RRG VVS180	594 354,00
1-2-0431-0051	Гигроскопический роторный (вращающийся) теплообмен	T.RRG VVS230	748 544,00
1-2-0431-0052	Гигроскопический роторный (вращающийся) теплообмен	T.RRG VVS300	898 586,00
1-2-0431-0053	Комплект гигроскопического роторного (вращающегося)	H.RRG VVS021	127 296,00
1-2-0431-0054	Комплект гигроскопического роторного (вращающегося)	H.RRG VVS030	134 606,00
1-2-0431-0055	Комплект гигроскопического роторного (вращающегося)	H.RRG VVS040	163 812,00
1-2-0431-0056	Комплект гигроскопического роторного (вращающегося)	H.RRG VVS055	227 834,00
1-2-0431-0057	Комплект гигроскопического роторного (вращающегося)	H.RRG VVS075	260 610,00
1-2-0431-0058	Комплект гигроскопического роторного (вращающегося)	H.RRG VVS100	310 930,00
1-2-0431-0059	Комплект гигроскопического роторного (вращающегося)	H.RRG VVS120	373 388,00
1-2-0431-0060	Комплект гигроскопического роторного (вращающегося)	H.RRG VVS150	435 540,00
1-2-0431-0061	Комплект гигроскопического роторного (вращающегося)	H.RRG VVS180	482 256,00
1-2-0431-0062	Комплект гигроскопического роторного (вращающегося)	H.RRG VVS230	595 476,00
1-2-0431-0063	Комплект гигроскопического роторного (вращающегося)	H.RRG VVS300	663 136,00
1-2-0431-1147	вращающий мотор	DRV.ASM VS 21-100	22 134,00
1-2-0431-1250	Набор щеток для вращающегося рекуператора	BRUSH VS120 L=10200	6 698,00
1-2-0431-1794	Мотор-редуктор вращающегося теплообменника	DRV.ASM 51K60GU - SFT/5GU9KB VS21-VS40	20 842,00
1-2-0431-1823		0 BLT.CNC.ELMT VVS21-75	1 054,00
1-2-0431-2274	щеток	BRUSH VVS021 L=6800	4 726,00
1-2-0431-2275	с	BRUSH VVS030 L=7300	5 066,00
1-2-0431-2276	щеток	BRUSH VVS040 L=9000	6 222,00
1-2-0431-2277	щеток	BRUSH VVS055 L=10600	7 344,00
1-2-0431-2278	щеток	BRUSH VVS075 L=11800	8 160,00
1-2-0431-2279	щеток	BRUSH VVS100 L=13400	9 282,00
1-2-0431-2280	щеток	BRUSH VVS120 L=15200	10 506,00
1-2-0431-2281	щеток	BRUSH VVS150 L=16900	11 696,00
1-2-0431-2282	щеток	BRUSH VVS180 L=17300	11 968,00
1-2-0431-2283	щеток	BRUSH VVS230 L=20200	13 974,00
1-2-0431-2284	щеток	BRUSH VVS300 L=21100	14 586,00
1-2-0432-0009	Комплект гидроскопического ротора	VS 180 H.RRG	396 066,00
1-2-0432-0010	Комплект гидроскопического ротора	VS 230 H.RRG	550 528,00
1-2-0432-0011	Комплект гидроскопического ротора	VS 300 H.RRG	593 742,00
1-2-0432-0012	Комплект гидроскопического ротора	VS 400 H.RRG	1 132 948,00
1-2-0432-0013	Комплект гидроскопического ротора	VS 500 H.RRG	1 412 156,00
1-2-0432-0014	Комплект гидроскопического ротора	VS 650 H.RRG	1 437 792,00
1-2-0432-0022	Комплект гидроскопического ротора	VS 150 H.RRG	384 914,00
1-2-0434-0012	Комплект Конструкционных Элементов Вращающегося Р	CNSTR.ELMT.RRG.SET NH.RRG/H.RRG 400	11 254,00
1-2-0434-0015	Комплект Конструкционных Элементов Вращающегося Р	CNSTR.ELMT.RRG.SET NH.RRG/H.RRG 21-100_NMF	544
1-2-0434-0016	Комплект Конструкционных Элементов Вращающегося Р	CNSTR.ELMT.RRG.SET NH.RRG/H.RRG 120/150_NM	952
1-2-0434-0025	Набор сборных элементов для вращающегося рекуперат	CNSTR.ELMT.RRG.SET.1 VS 21-100	2 006,00
1-2-0434-0026	Набор сборных элементов для вращающегося рекуперат	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS 21	5 338,00
1-2-0434-0027	Набор сборных элементов для вращающегося рекуперат	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS-30	5 610,00
1-2-0434-0028	Набор сборных элементов для вращающегося рекуперат	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS-40	6 800,00
1-2-0434-0030	Набор сборных элементов для вращающегося рекуперат	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS-75	12 240,00
1-2-0434-0031	Набор сборных элементов для вращающегося рекуперат	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS-100	13 430,00
1-2-0434-0032	Набор щеток для вращающегося рекуператора	BRUSH.RRG.SET VS 21	3 298,00
1-2-0434-0033	Набор щеток для вращающегося рекуператора	BRUSH.RRG.SET VS-30	3 502,00
1-2-0434-0034	Набор щеток для вращающегося рекуператора	BRUSH.RRG.SET VS-40	4 216,00
1-2-0434-0035	Набор щеток для вращающегося рекуператора	BRUSH.RRG.SET VS-55	4 930,00

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0434-0036	Набор щеток для вращающегося рекуператора	BRUSH.RRG.SET VS-75	5 372,00
1-2-0434-0037	Набор щеток для вращающегося рекуператора	BRUSH.RRG.SET VS-100	6 086,00
1-2-0434-0038	Поддон для вращающегося рекуператора	DRN.PN.RRG VS-21/30	1 326,00
1-2-0434-0039	Поддон для вращающегося рекуператора	DRN.PN.RRG VS-40	1 632,00
1-2-0434-0040	Поддон для вращающегося рекуператора	DRN.PN.RRG VS-55	1 836,00
1-2-0434-0041	Поддон для вращающегося рекуператора	DRN.PN.RRG VS-75	2 142,00
1-2-0434-0042	Поддон для вращающегося рекуператора	DRN.PN.RRG VS-100	2 176,00
1-2-0434-0043	Набор крутящих ремней	DR.BLT.SET RRG VS-21	2 278,00
1-2-0434-0044	Набор крутящих ремней	DR.BLT.SET RRG VS-30	2 482,00
1-2-0434-0045	Набор крутящих ремней	DR.BLT.SET RRG VS-40	2 788,00
1-2-0434-0046	Набор крутящих ремней	DR.BLT.SET RRG VS-55	3 264,00
1-2-0434-0047	Набор крутящих ремней	DR.BLT.SET RRG VS-75	3 570,00
1-2-0434-0048	Набор крутящих ремней	DR.BLT.SET RRG VS-100	9 588,00
1-2-0434-0049	рабочее колесо вращающегося рекуператора	RRG.ROT.SET VS 21	35 938,00
1-2-0434-0050	рабочее колесо вращающегося рекуператора	RRG.ROT.SET VS-30	42 126,00
1-2-0434-0051	рабочее колесо вращающегося рекуператора	RRG.ROT.SET VS-40	54 604,00
1-2-0434-0052	рабочее колесо вращающегося рекуператора	RRG.ROT.SET VS-55	72 454,00
1-2-0434-0053	рабочее колесо вращающегося рекуператора	RRG.ROT.SET VS-75	87 754,00
1-2-0434-0054	рабочее колесо вращающегося рекуператора	RRG.ROT.SET VS-100	108 596,00
1-2-0434-0065	Rotary regenerator shaft set	RRG.SHFT.SET AHU 21-40	4 522,00
1-2-0434-0066	Rotary regenerator shaft set	RRG.SHFT.SET AHU 55-100	7 140,00
1-2-0434-0087	Комплект Конструкционных Элементов Вращающегося Р	CNSTR.ELMT.RRG.SET VS 21	4 556,00
1-2-0434-0088	Комплект Конструкционных Элементов Вращающегося Р	CNSTR.ELMT.RRG.SET VS-30	9 350,00
1-2-0434-0089	Комплект Конструкционных Элементов Вращающегося Р	CNSTR.ELMT.RRG.SET VS-40	9 622,00
1-2-0434-0090	Комплект Конструкционных Элементов Вращающегося Р	CNSTR.ELMT.RRG.SET VS-55	14 450,00
1-2-0434-0091	Комплект Конструкционных Элементов Вращающегося Р	CNSTR.ELMT.RRG.SET VS-75	9 350,00
1-2-0434-0092	Комплект Конструкционных Элементов Вращающегося Р	CNSTR.ELMT.RRG.SET VS-100	10 880,00
1-2-0434-0093	Комплект дополнительных Элементов Вращающегося Р	ADD.ELMT.RRG.SET VS 21	30 906,00
1-2-0434-0094	Комплект дополнительных Элементов Вращающегося Р	ADD.ELMT.RRG.SET VS-30	31 246,00
1-2-0434-0095	Комплект дополнительных Элементов Вращающегося Р	ADD.ELMT.RRG.SET VS-40	32 504,00
1-2-0434-0096	Комплект дополнительных Элементов Вращающегося Р	ADD.ELMT.RRG.SET VS-55	33 014,00
1-2-0434-0097	Комплект дополнительных Элементов Вращающегося Р	ADD.ELMT.RRG.SET VS-75	33 660,00
1-2-0434-0098	Комплект дополнительных Элементов Вращающегося Р	ADD.ELMT.RRG.SET VS-100	34 578,00
1-2-0434-0101	Комплект Конструкционных Элементов Вращающегося Р	CNSTR.ELMT.RRG.SET VS120	21 760,00
1-2-0434-0102	Комплект дополнительных Элементов Вращающегося Р	ADD.ELMT.RRG.SET VS120	36 074,00
1-2-0434-0147	Ротор (рабочее колесо) вращающегося теплообменника	RRG.ROT.SET VS 21 NH.RRG	35 530,00
1-2-0434-0148	Ротор (рабочее колесо) вращающегося теплообменника	RRG.ROT.SET VS 30 NH.RRG	41 650,00
1-2-0434-0149	Ротор (рабочее колесо) вращающегося теплообменника	RRG.ROT.SET VS 40 NH.RRG	53 992,00
1-2-0434-0150	Ротор (рабочее колесо) вращающегося теплообменника	RRG.ROT.SET VS 55 NH.RRG	71 672,00
1-2-0434-0151	Ротор (рабочее колесо) вращающегося теплообменника	RRG.ROT.SET VS 75 NH.RRG	86 768,00
1-2-0434-0152	Ротор (рабочее колесо) вращающегося теплообменника	RRG.ROT.SET VS 100 NH.RRG	107 372,00
1-2-0434-0153	Ротор (рабочее колесо) вращающегося теплообменника	RRG.ROT.SET VS 120 NH.RRG	133 858,00
1-2-0434-0158	Набор конструкционных элементов вращающегося тепло	CNSTR.ELMT.RRG.SET.1 VSS21-120/AVS12-65	918
1-2-0434-0160	Набор конструкционных элементов вращающегося тепло	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS21	7 922,00
1-2-0434-0161	Набор конструкционных элементов вращающегося тепло	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS30	8 568,00
1-2-0434-0162	Набор конструкционных элементов вращающегося тепло	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS40	9 724,00
1-2-0434-0163	Набор конструкционных элементов вращающегося тепло	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS55	12 682,00
1-2-0434-0164	Набор конструкционных элементов вращающегося тепло	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS75	14 586,00
1-2-0434-0165	Набор конструкционных элементов вращающегося тепло	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS100	24 208,00
1-2-0434-0166	Набор конструкционных элементов вращающегося тепло	CNSTR.ELMT.RRG.SET.2 VS120	26 486,00

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0434-0238	Набор крутящих ремней	DR.BLT.SET RRG VS-120	10 404,00
1-2-0434-0242		0 CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R2 VVS400	9 860,00
1-2-0434-0243		0 CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R2 VVS500	11 186,00
1-2-0434-0244		0 CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R2 VVS650	11 492,00
1-2-0434-0248		0 CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R1/R3 VVS400	10 506,00
1-2-0434-0249	Набор конструкционных элементов вращающегося тепло	CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R1/R3 VVS500	11 832,00
1-2-0434-0250		0 CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R1/R3 VVS650	12 138,00
1-2-0434-0272	Ротор (рабочее колесо) вращающегося теплообменника	CPL.RRG.ROT.SET VS 21 NH.RRG	62 254,00
1-2-0434-0273	Ротор (рабочее колесо) вращающегося теплообменника	CPL.RRG.ROT.SET VS 30 NH.RRG	67 286,00
1-2-0434-0274	Ротор (рабочее колесо) вращающегося теплообменника	CPL.RRG.ROT.SET VS 40 NH.RRG	85 340,00
1-2-0434-0275	Ротор (рабочее колесо) вращающегося теплообменника	CPL.RRG.ROT.SET VS 55 NH.RRG	105 740,00
1-2-0434-0276	Ротор (рабочее колесо) вращающегося теплообменника	CPL.RRG.ROT.SET VS 75 NH.RRG	121 244,00
1-2-0434-0277	Ротор (рабочее колесо) вращающегося теплообменника	CPL.RRG.ROT.SET VS 100 NH.RRG	147 560,00
1-2-0434-0278	Ротор (рабочее колесо) вращающегося теплообменника	CPL.RRG.ROT.SET VS 120 NH.RRG	173 672,00
1-2-0434-0286	Набор конструкционных элементов вращающегося тепло	CNSTR.ELMT.RRG.SET VVS021/030	1 836,00
1-2-0434-0287	Набор конструкционных элементов вращающегося тепло	CNSTR.ELMT.RRG.SET VVS040	1 938,00
1-2-0434-0288	Набор конструкционных элементов вращающегося тепло	CNSTR.ELMT.RRG.SET VVS055	1 700,00
1-2-0434-0289	Набор конструкционных элементов вращающегося тепло	CNSTR.ELMT.RRG.SET VVS075	2 380,00
1-2-0434-0290		0 CNSTR.ELMT.RRG.SET VVS100	2 448,00
1-2-0434-0291		0 CNSTR.ELMT.RRG.SET VVS120	2 890,00
1-2-0434-0292		0 CNSTR.ELMT.RRG.SET VVS150	2 822,00
1-2-0434-0293		0 CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R2 VVS180	6 052,00
1-2-0434-0294		0 CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R2 VVS230	6 086,00
1-2-0434-0295		0 CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R2 VVS300	6 188,00
1-2-0434-0296		0 CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R1/R3 VVS180	6 426,00
1-2-0434-0297		0 CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R1/R3 VVS230	6 460,00
1-2-0434-0298		0 CNSTR.ELMT.RRG.SET NH/H.RRG R1/R3 VVS300	6 562,00
1-2-0434-1261	рабочее колесо вращающегося рекуператора	NH.RRG.ROT.SET VS120	135 388,00
1-2-0439-0006	втулка	TPR.LCK 1108-14	340
1-2-0439-0007	втулка	TPR.LCK 1210-14	442
1-2-0439-0040	Мотор-редуктор вращающегося теплообменника	MTR.RDCR VS 21-75	49 334,00
1-2-0439-0041	Мотор-редуктор вращающегося теплообменника	MTR.RDCR VS 100-180	51 646,00
1-2-0439-0042	Мотор-редуктор вращающегося теплообменника	MTR.RDCR VS 230-650	63 376,00
1-2-0439-0062	Rotary regenerator drive belt with conection element	DR.BLT W CNC.ELMT RRG VS 300 - SPA-13?	12 036,00
1-2-0439-0084		0 BLT.CNC.ELMT VVS100-300	1 088,00
1-2-0439-0086	редуктор вращающегося теплообменника	MTR.RDCR VS55-VS300	16 558,00
1-2-0439-0092		0 DR.BLT PUR 89A 8x3,2 L=2,4m	1 768,00
1-2-0439-0093		0 DR.BLT PUR 89A 8x3,2 L=2,7m	1 972,00
1-2-0439-0094		0 DR.BLT PUR 89A 8x3,2 L=3,2m	2 346,00
1-2-0439-0095		0 DR.BLT PUR 89A 8x3,2 L=3,9m	2 856,00
1-2-0439-0096		0 DR.BLT PUR 89A 8x3,2 L=4,4m	3 230,00
1-2-0439-0099		0 DR.BLT SPA13 L=5,0	11 356,00
1-2-0439-0100		0 DR.BLT SPA13 L=5,7	12 954,00
1-2-0439-0101		0 DR.BLT SPA13 L=6,3m	14 314,00
1-2-0439-0102		0 DR.BLT SPA13 L=6,6m	14 994,00
1-2-0439-0103		0 DR.BLT SPA13 L=7,6m	17 272,00
1-2-0439-0105		0 DR.BLT SPA13 L=9,5	12 036,00
1-2-0439-0106		0 DR.BLT SPA13 L=10,9	14 314,00
1-2-0439-0107		0 DR.BLT SPA13 L=11,5	15 096,00
1-2-0441-0001	Электрический Нагреватель С Автоматика	VS 10 HE 18 AT	34 578,00



# VTS ANU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизованных центров BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0441-0002	Электрический Нагреватель С Автоматика	VS 15 HE 36 AT	47 022,00
1-2-0441-0031	Электрический Нагреватель С Автоматика	VS 180 HE 108 AT SET VS 180 HE 108 AT	114 886,00
1-2-0441-0032	Электрический Нагреватель С Автоматика	VS 230 HE 108 AT SET VS 230 HE 108 AT	119 986,00
1-2-0441-0033	Электрический Нагреватель С Автоматика	VS 300 HE 108 AT SET VS 300 HE 108 AT	124 304,00
1-2-0441-0034	Электрический Нагреватель С Автоматика	VS 400 HE 108 AT SET VS 400 HE 108 AT	132 464,00
1-2-0441-0035	Электрический Нагреватель С Автоматика	VS 500 HE 216 AT SET VS 500 HE 216 AT	335 036,00
1-2-0441-0036	Электрический Нагреватель С Автоматика	VS 650 HE 216 AT SET VS 650 HE 216 AT	354 552,00
1-2-0441-0045	Электрический Нагреватель	VS 21 HE 36 AT SET	47 294,00
1-2-0441-0046	Электрический Нагреватель	VS 30 HE 54 AT SET	58 922,00
1-2-0441-0047	Электрический Нагреватель	VS 40 HE 72 AT SET	72 828,00
1-2-0441-0048	Электрический Нагреватель	VS 55 HE 90 AT SET	89 760,00
1-2-0441-0049	Электрический Нагреватель	VS 75 HE 90 AT SET	91 732,00
1-2-0441-0050	Электрический Нагреватель	VS 100 HE 108 AT SET	107 950,00
1-2-0441-0051	Электрический Нагреватель	VS 120 HE 108 AT SET	109 276,00
1-2-0441-0052	Электрический Нагреватель	VS 150 HE 108 AT SET	112 676,00
1-2-0442-0001	Электрический Нагреватель	VS 10 HE 18	19 278,00
1-2-0442-0002	Электрический Нагреватель	VS 15 HE 36	27 642,00
1-2-0442-0014	Электрический Нагреватель	VS 400 HE 108	141 712,00
1-2-0442-0026	Электрический Нагреватель	VS 55 HE 90 SET VS 55 HE 90	91 630,00
1-2-0442-0031	Электрический Нагреватель	VS 180 HE 108 SET VS 180 HE 108	68 340,00
1-2-0442-0032	Электрический Нагреватель	VS 230 HE 108 SET VS 230 HE 108	72 522,00
1-2-0442-0033	Электрический Нагреватель	VS 300 HE 108 SET VS 300 HE 108	76 398,00
1-2-0442-0034	Электрический Нагреватель	VS 400 HE 108 SET VS 400 HE 108	85 374,00
1-2-0442-0035	Электрический Нагреватель	VS 500 HE 216 SET VS 500 HE 216	192 508,00
1-2-0442-0036	Электрический Нагреватель	VS 650 HE 216 SET VS 650 HE 216	216 852,00
1-2-0442-0045	Электрический Нагреватель	VS 21 HE 36 SET VS 21 HE 36	26 860,00
1-2-0442-0046	Электрический Нагреватель	VS 30 HE 54 SET VS 30 HE 54	33 116,00
1-2-0442-0047	Электрический Нагреватель	VS 40 HE 72 SET	41 990,00
1-2-0442-0048	Электрический Нагреватель	VS 55 HE 90 SET	50 490,00
1-2-0442-0049	Электрический Нагреватель	VS 75 HE 90 SET	52 394,00
1-2-0442-0050	Электрический Нагреватель	VS 100 HE 108 SET	61 030,00
1-2-0442-0051	Электрический Нагреватель	VS 120 HE 108 SET	62 050,00
1-2-0442-0052	Электрический Нагреватель	VS 150 HE 108 SET	65 144,00
1-2-0462-0001	Фреоновый нагреватель	VS 10 DXH 2-1	8 364,00
1-2-0462-0002	Фреоновый нагреватель	VS 15 DXH 2-1	10 166,00
1-2-0462-0003	Фреоновый нагреватель	VS 21 DXH 2-1	13 736,00
1-2-0462-0004	Фреоновый нагреватель	VS 30 DXH 2-1	19 686,00
1-2-0462-0005	Фреоновый нагреватель	VS 40 DXH 2-1	23 052,00
1-2-0462-0006	Фреоновый нагреватель	VS 55 DXH 2-1	32 606,00
1-2-0462-0007	Фреоновый нагреватель	VS 75 DXH 2-1	40 018,00
1-2-0462-0008	Фреоновый нагреватель	VS 100 DXH 2-1	61 642,00
1-2-0462-0009	Фреоновый нагреватель	VS 100 DXH 2-2	58 752,00
1-2-0462-0010	Фреоновый нагреватель	VS 120 DXH 2-1	69 632,00
1-2-0462-0011	Фреоновый нагреватель	VS 120 DXH 2-2	66 946,00
1-2-0462-0012	Фреоновый нагреватель	VS 150 DXH 2-1	82 144,00
1-2-0462-0013	Фреоновый нагреватель	VS 150 DXH 2-2	79 458,00
1-2-0462-0014	Фреоновый нагреватель	VS 180 DXH 2-1	103 462,00
1-2-0462-0015	Фреоновый нагреватель	VS 180 DXH 2-2	100 164,00
1-2-0462-0017	Фреоновый нагреватель	VS 230 DXH 2-2	120 666,00
1-2-0462-0019	Фреоновый нагреватель	VS 300 DXH 2-2	150 926,00

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центров BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0462-0020	Фреоновый нагреватель	VS 400 DXH 2-2	212 840,00
1-2-0462-0021	Фреоновый нагреватель	VS 500 DXH 2-2	251 736,00
1-2-0462-0022	Фреоновый нагреватель	VS 650 DXH 2-2	358 224,00
1-2-0463-0001	Фреоновый нагреватель	VS 10 DXH 3-1	10 846,00
1-2-0463-0002	Фреоновый нагреватель	VS 15 DXH 3-1	14 110,00
1-2-0463-0003	Фреоновый нагреватель	VS 21 DXH 3-1	19 040,00
1-2-0463-0004	Фреоновый нагреватель	VS 30 DXH 3-1	26 112,00
1-2-0463-0005	Фреоновый нагреватель	VS 40 DXH 3-1	30 736,00
1-2-0463-0006	Фреоновый нагреватель	VS 55 DXH 3-1	46 104,00
1-2-0463-0007	Фреоновый нагреватель	VS 55 DXH 3-2	46 308,00
1-2-0463-0008	Фреоновый нагреватель	VS 75 DXH 3-1	56 984,00
1-2-0463-0009	Фреоновый нагреватель	VS 75 DXH 3-2	56 780,00
1-2-0463-0010	Фреоновый нагреватель	VS 100 DXH 3-1	79 866,00
1-2-0463-0011	Фреоновый нагреватель	VS 100 DXH 3-2	79 560,00
1-2-0463-0012	Фреоновый нагреватель	VS 120 DXH 3-1	95 574,00
1-2-0463-0013	Фреоновый нагреватель	VS 120 DXH 3-2	94 622,00
1-2-0463-0014	Фреоновый нагреватель	VS 150 DXH 3-1	116 212,00
1-2-0463-0015	Фреоновый нагреватель	VS 150 DXH 3-2	111 996,00
1-2-0463-0016	Фреоновый нагреватель	VS 180 DXH 3-1	146 200,00
1-2-0463-0017	Фреоновый нагреватель	VS 180 DXH 3-2	133 756,00
1-2-0463-0019	Фреоновый нагреватель	VS 230 DXH 3-2	159 562,00
1-2-0463-0020	Фреоновый нагреватель	VS 300 DXH 3-2	215 526,00
1-2-0463-0021	Фреоновый нагреватель	VS 400 DXH 3-2	280 398,00
1-2-0463-0022	Фреоновый нагреватель	VS 500 DXH 3-2	352 818,00
1-2-0463-0023	Фреоновый нагреватель	VS 650 DXH 3-2	469 574,00
1-2-0464-0001	Фреоновый нагреватель	VS 10 DXH 4-1	14 246,00
1-2-0464-0002	Фреоновый нагреватель	VS 15 DXH 4-1	18 292,00
1-2-0464-0003	Фреоновый нагреватель	VS 21 DXH 4-1	24 412,00
1-2-0464-0004	Фреоновый нагреватель	VS 30 DXH 4-1	35 530,00
1-2-0464-0005	Фреоновый нагреватель	VS 40 DXH 4-1	41 820,00
1-2-0464-0006	Фреоновый нагреватель	VS 40 DXH 4-2	41 582,00
1-2-0464-0007	Фреоновый нагреватель	VS 55 DXH 4-1	57 120,00
1-2-0464-0008	Фреоновый нагреватель	VS 55 DXH 4-2	57 460,00
1-2-0464-0009	Фреоновый нагреватель	VS 75 DXH 4-1	75 616,00
1-2-0464-0010	Фреоновый нагреватель	VS 75 DXH 4-2	75 174,00
1-2-0464-0011	Фреоновый нагреватель	VS 100 DXH 4-1	102 272,00
1-2-0464-0012	Фреоновый нагреватель	VS 100 DXH 4-2	102 204,00
1-2-0464-0013	Фреоновый нагреватель	VS 120 DXH 4-1	119 272,00
1-2-0464-0014	Фреоновый нагреватель	VS 120 DXH 4-2	118 592,00
1-2-0464-0015	Фреоновый нагреватель	VS 150 DXH 4-1	150 926,00
1-2-0464-0016	Фреоновый нагреватель	VS 150 DXH 4-2	143 548,00
1-2-0464-0017	Фреоновый нагреватель	VS 180 DXH 4-2	173 230,00
1-2-0464-0018	Фреоновый нагреватель	VS 230 DXH 4-2	220 014,00
1-2-0464-0019	Фреоновый нагреватель	VS 300 DXH 4-2	293 556,00
1-2-0464-0020	Фреоновый нагреватель	VS 400 DXH 4-2	397 766,00
1-2-0464-0021	Фреоновый нагреватель	VS 500 DXH 4-2	440 776,00
1-2-0464-0022	Фреоновый нагреватель	VS 650 DXH 4-2	630 904,00
1-2-0466-0001	Фреоновый нагреватель	VS 10 DXH 6-1	22 814,00
1-2-0466-0002	Фреоновый нагреватель	VS 15 DXH 6-1	24 242,00
1-2-0466-0003	Фреоновый нагреватель	VS 21 DXH 6-1	35 904,00

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центров BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0466-0004	Фреоновый нагреватель	VS 30 DXH 6-1	52 122,00
1-2-0466-0005	Фреоновый нагреватель	VS 30 DXH 6-2	52 938,00
1-2-0466-0006	Фреоновый нагреватель	VS 40 DXH 6-1	61 676,00
1-2-0466-0007	Фреоновый нагреватель	VS 40 DXH 6-2	62 458,00
1-2-0466-0008	Фреоновый нагреватель	VS 55 DXH 6-1	83 402,00
1-2-0466-0009	Фреоновый нагреватель	VS 55 DXH 6-2	83 878,00
1-2-0466-0010	Фреоновый нагреватель	VS 75 DXH 6-1	111 418,00
1-2-0466-0011	Фреоновый нагреватель	VS 75 DXH 6-2	111 418,00
1-2-0466-0012	Фреоновый нагреватель	VS 100 DXH 6-2	144 500,00
1-2-0466-0013	Фреоновый нагреватель	VS 120 DXH 6-2	171 360,00
1-2-0466-0014	Фреоновый нагреватель	VS 150 DXH 6-2	210 086,00
1-2-0466-0015	Фреоновый нагреватель	VS 180 DXH 6-2	250 206,00
1-2-0466-0016	Фреоновый нагреватель	VS 230 DXH 6-2	306 918,00
1-2-0466-0017	Фреоновый нагреватель	VS 300 DXH 6-2	408 306,00
1-2-0466-0018	Фреоновый нагреватель	VS 400 DXH 6-2	531 284,00
1-2-0466-0019	Фреоновый нагреватель	VS 500 DXH 6-2	641 988,00
1-2-0466-0020	Фреоновый нагреватель	VS 650 DXH 6-2	852 142,00
1-2-0492-0013	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM AHU-10	2 448,00
1-2-0492-0014	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM AHU-15	2 550,00
1-2-0492-0065		0 DRN.PAN.ASM VVS180 W=160	6 562,00
1-2-0492-0066		0 DRN.PAN.ASM VVS230 W=160	7 344,00
1-2-0492-0067		0 DRN.PAN.ASM VVS300 W=160	7 514,00
1-2-0492-0068		0 DRN.PAN.ASM VVS400 W=160	8 908,00
1-2-0492-0069		0 DRN.PAN.ASM VVS500 W=160	10 132,00
1-2-0492-0070		0 DRN.PAN.ASM VVS650 W=160	10 404,00
1-2-0492-0071		0 DRN.PAN.ASM VVS180 W=300	9 316,00
1-2-0492-0072		0 DRN.PAN.ASM VVS230 W=300	10 506,00
1-2-0492-0073		0 DRN.PAN.ASM VVS300 W=300	10 914,00
1-2-0492-0074		0 DRN.PAN.ASM VVS400 W=300	12 954,00
1-2-0492-0075		0 DRN.PAN.ASM VVS500 W=300	14 110,00
1-2-0492-0076		0 DRN.PAN.ASM VVS650 W=300	14 620,00
1-2-0492-1016	Сифон	SPHN AHU	2 346,00
1-2-0492-1142	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM AHU 150/180	9 894,00
1-2-0492-1151	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM AHU 100	7 140,00
1-2-0492-1153	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM AHU 230	10 404,00
1-2-0492-1154	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM AHU 300	11 934,00
1-2-0492-1155	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM AHU 400	13 566,00
1-2-0492-1156	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM AHU 500	16 558,00
1-2-0492-1157	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM AHU 650	16 864,00
1-2-0492-1176	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM PCR AHU 150/180	7 854,00
1-2-0492-1177	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM PCR AHU 230	6 970,00
1-2-0492-1178	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM PCR AHU 300	7 548,00
1-2-0492-1179	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM PCR AHU 400	9 758,00
1-2-0492-1180	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM PCR AHU 500	10 438,00
1-2-0492-1181	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM PCR AHU 650	11 050,00
1-2-0492-1293	Drain plate	DRN.PLT AHU-100	3 366,00
1-2-0492-1297	Drain plate	DRN.PLT AHU-300	8 092,00
1-2-0492-1298	Drain plate	DRN.PLT AHU-400	11 390,00
1-2-0492-1299	Drain plate	DRN.PLT AHU-500	14 824,00
1-2-0492-1300	Drain plate	DRN.PLT AHU-650	16 592,00

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизованных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0492-1375	Канал Слива	DRN.PLT AHU-150/180	4 420,00
1-2-0492-1376	Канал Слива	DRN.PLT AHU-230	5 270,00
1-2-0492-1392	Горизонтальная диафрагма WCL	HOR.DPH.WCL VS180	408
1-2-0492-1393	Горизонтальная диафрагма WCL	HOR.DPH.WCL VS230	476
1-2-0492-1394	Горизонтальная диафрагма WCL	HOR.DPH.WCL VS300	476
1-2-0492-1395	Горизонтальная диафрагма WCL	HOR.DPH.WCL VS400	884
1-2-0492-1396	Горизонтальная диафрагма WCL	HOR.DPH.WCL VS500	1 122,00
1-2-0492-1397	Горизонтальная диафрагма WCL	HOR.DPH.WCL VS650	1 122,00
1-2-0492-1398	Канал Слива	DRN.PLT.DE VS180	3 740,00
1-2-0492-1399	Канал Слива	DRN.PLT.DE VS230	4 386,00
1-2-0492-1400	Канал Слива	DRN.PLT.DE VS300	4 760,00
1-2-0492-1401	Канал Слива	DRN.PLT.DE VS400	5 916,00
1-2-0492-1402	Канал Слива	DRN.PLT.DE VS500	6 664,00
1-2-0492-1403	Канал Слива	DRN.PLT.DE VS650	6 528,00
1-2-0492-1561		0 HOR.SLD.WH.SET VTS 12	986
1-2-0492-1563		0 HOR.SLD.WH.SET VTS 20	1 530,00
1-2-0492-1564		0 HOR.SLD.WH.SET VTS 30	1 258,00
1-2-0492-1565		0 HOR.SLD.WH.SET VTS 40	1 394,00
1-2-0492-1566		0 HOR.SLD.WH.SET VTS 55	1 530,00
1-2-0492-1567		0 HOR.SLD.WH.SET VTS 65	1 734,00
1-2-0492-1568		0 HOR.SLD.WH.SET VTS 85	1 904,00
1-2-0492-1621	Поддон диафрагмы	DRN.PN.DPH VTS 12	238
1-2-0492-1623	Поддон диафрагмы	DRN.PN.DPH VTS 20	272
1-2-0492-1624	Поддон диафрагмы	DRN.PN.DPH VTS 30	306
1-2-0492-1625	Поддон диафрагмы	DRN.PN.DPH VTS 40	340
1-2-0492-1626	Поддон диафрагмы	DRN.PN.DPH VTS 55	374
1-2-0492-1627	Поддон диафрагмы	DRN.PN.DPH VTS 65	442
1-2-0492-1628	Поддон диафрагмы	DRN.PN.DPH VTS 85	442
1-2-0492-1711		0 DRN.PN.SS.SET VTS 8 W=380	2 822,00
1-2-0492-1712		0 DRN.PN.SS.SET VTS 12 W=380	3 672,00
1-2-0492-1713		0 DRN.PN.SS.SET VTS 16 W=380	4 148,00
1-2-0492-1714		0 DRN.PN.SS.SET VTS 20 W=380	7 684,00
1-2-0492-1715		0 DRN.PN.SS.SET VTS 30 W=380	8 092,00
1-2-0492-1716		0 DRN.PN.SS.SET VTS 40 W=380	8 636,00
1-2-0492-1717		0 DRN.PN.SS.SET VTS 55 W=380	5 814,00
1-2-0492-1718		0 DRN.PN.SS.SET VTS 65 W=380	10 132,00
1-2-0492-1719		0 DRN.PN.SS.SET VTS 85 W=380	7 106,00
1-2-0492-1720		0 DRN.PN.SS.SET VTS 8 W=260	4 726,00
1-2-0492-1721	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VTS 12 W=260	DRN.PN.SS.SET VTS 12 W=260	5 848,00
1-2-0492-1722	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VTS 16 W=260	DRN.PN.SS.SET VTS 16 W=260	3 196,00
1-2-0492-1723	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VTS 20 W=260	DRN.PN.SS.SET VTS 20 W=260	5 984,00
1-2-0492-1724	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VTS 30 W=260	DRN.PN.SS.SET VTS 30 W=260	6 358,00
1-2-0492-1725	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VTS 40 W=260	DRN.PN.SS.SET VTS 40 W=260	7 004,00
1-2-0492-1726	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VTS 55 W=260	DRN.PN.SS.SET VTS 55 W=260	7 650,00
1-2-0492-1727	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VTS 65 W=260	DRN.PN.SS.SET VTS 65 W=260	8 194,00
1-2-0492-1728	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VTS 85 W=260	DRN.PN.SS.SET VTS 85 W=260	9 112,00
1-2-0492-1738		0 DRN.PN.SS.SET VTS 8 W=160	1 462,00
1-2-0492-1739	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VTS 12 W=160	DRN.PN.SS.SET VTS 12 W=160	3 774,00
1-2-0492-1740	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VTS 16 W=160	DRN.PN.SS.SET VTS 16 W=160	4 148,00
1-2-0492-1741	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VTS 20 W=160	DRN.PN.SS.SET VTS 20 W=160	4 114,00

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0492-1742	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VTS 30 W=160	DRN.PN.SS.SET VTS 30 W=160	4 420,00
1-2-0492-1743	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VTS 40 W=160	DRN.PN.SS.SET VTS 40 W=160	4 658,00
1-2-0492-1744	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VTS 55 W=160	DRN.PN.SS.SET VTS 55 W=160	4 998,00
1-2-0492-1745	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VTS 65 W=160	DRN.PN.SS.SET VTS 65 W=160	5 406,00
1-2-0492-1746	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VTS 85 W=160	DRN.PN.SS.SET VTS 85 W=160	5 814,00
1-2-0492-1792	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VS21/30 W=280	DRN.PN.SS.SET VS21/30 W=280	5 406,00
1-2-0492-1793	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VS40 W=280	DRN.PN.SS.SET VS40 W=280	6 290,00
1-2-0492-1794	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VS55 W=280	DRN.PN.SS.SET VS55 W=280	7 072,00
1-2-0492-1795	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VS75 W=280	DRN.PN.SS.SET VS75 W=280	7 514,00
1-2-0492-1796	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VS100 W=300	DRN.PN.SS.SET VS100 W=300	8 398,00
1-2-0492-1797	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VS120 W=300	DRN.PN.SS.SET VS120 W=300	9 112,00
1-2-0492-1798	Поддон для конденсата DRN.PN.SS.SET VS150 W=300	DRN.PN.SS.SET VS150 W=300	9 758,00
1-2-0492-1799	Поддон для конденсата DRN.PLT.SET VS21/30	DRN.PLT.SET VS21/30	1 156,00
1-2-0492-1800	Поддон для конденсата DRN.PLT.SET VS40	DRN.PLT.SET VS40	1 360,00
1-2-0492-1801	Поддон для конденсата DRN.PLT.SET VS55	DRN.PLT.SET VVS55 / AVS030	2 754,00
1-2-0492-1802	Поддон для конденсата DRN.PLT.SET VS75	DRN.PLT.SET VVS75 / AVS040	2 958,00
1-2-0492-1803	Поддон для конденсата DRN.PLT.SET VS100	DRN.PLT.SET VS100	4 250,00
1-2-0492-1804	Поддон для конденсата DRN.PLT.SET VS120	DRN.PLT.SET VS120	4 250,00
1-2-0492-1805	Поддон для конденсата DRN.PLT.SET VS150	DRN.PLT.SET VS150	4 658,00
1-2-0492-1916	Горизонтальная диафрагма HOR.DPH.WH VS180	HOR.DPH.WH VS180	510
1-2-0492-1917	Горизонтальная диафрагма HOR.DPH.WH VS230	HOR.DPH.WH VS230	646
1-2-0492-1918	Горизонтальная диафрагма HOR.DPH.WH VS300	HOR.DPH.WH VS300	646
1-2-0492-1919	Горизонтальная диафрагма HOR.DPH.WH VS400	HOR.DPH.WH VS400	986
1-2-0492-1920	Горизонтальная диафрагма HOR.DPH.WH VS500	HOR.DPH.WH VS500	1 156,00
1-2-0492-1921	Горизонтальная диафрагма HOR.DPH.WH VS650	HOR.DPH.WH VS650	1 190,00
1-2-0492-2154		0 INT.ELMT.SLD.SET VTS100	4 012,00
1-2-0492-2155		0 INT.ELMT.SLD.SET VTS130	4 624,00
1-2-0492-2156		0 INT.ELMT.SLD.SET VTS170	4 828,00
1-2-0492-2157		0 INT.ELMT.SLD.SET VTS230	6 188,00
1-2-0492-2158		0 INT.ELMT.SLD.SET VTS300	9 010,00
1-2-0492-2159		0 INT.ELMT.SLD.SET VTS380	9 350,00
1-2-0492-2173		0 DRN.PLT.SET VTS100	6 120,00
1-2-0492-2174		0 DRN.PLT.SET VTS130	7 140,00
1-2-0492-2175		0 DRN.PLT.SET VTS170	9 962,00
1-2-0492-2176		0 DRN.PLT.SET VTS230	13 702,00
1-2-0492-2177		0 DRN.PLT.SET VTS300	16 082,00
1-2-0492-2178		0 DRN.PLT.SET VTS380	20 400,00
1-2-0492-2426	Поддон (нержавеющая)	DRN.PN.ASM.SS VVS021 W=160	2 516,00
1-2-0492-2427	Поддон для конденсата	WCL.DRN.PN.SET VS 400 /AVS 230	5 236,00
1-2-0492-2428	Поддон для конденсата	WCL.DRN.PN.SET VS 500 /AVS 300	6 188,00
1-2-0492-2429	Поддон для конденсата	WCL.DRN.PN.SET VS 650 /AVS 380	6 358,00
1-2-0492-2433	Поддон для конденсата	WCL.SC.DRN.PN.SET VS 400	5 134,00
1-2-0492-2434	Поддон для конденсата	WCL.SC.DRN.PN.SET VS 500	6 052,00
1-2-0492-2435	Поддон для конденсата	WCL.SC.DRN.PN.SET VS 650	6 222,00
1-2-0492-2445	Поддон для конденсата (набор труб)	WCL.DRN.PIPE.SET VS 400-500 /AVS 230-300	510
1-2-0492-2446	Поддон для конденсата (набор труб)	WCL.DRN.PIPE.SET VS 650 /AVS 380	612
1-2-0492-2507	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM VS 180 W=407	12 546,00
1-2-0492-2508	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM VS 230 W=407	13 906,00
1-2-0492-2509	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM VS 300 W=407	14 314,00
1-2-0492-2510	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM VS 400 W=407	18 156,00

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центров BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0492-2511	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM VS 500 W=407	19 856,00
1-2-0492-2512	Поддон Для Конденсата В Сборе	DRN.PN.ASM VS 650 W=407	20 400,00
1-2-0492-2514	Поддон	DRN.PN.SET VS 21/30 W=407	6 188,00
1-2-0492-2515	Поддон	DRN.PN.SET VS 40 W=407	7 106,00
1-2-0492-2516	Поддон	DRN.PN.SET VS55 W=407	7 684,00
1-2-0492-2517	Поддон	DRN.PN.SET VS75 W=407	8 126,00
1-2-0492-2518	Поддон	DRN.PN.SET VS100 W=407	9 214,00
1-2-0492-2519	Поддон	DRN.PN.SET VS120 W=407	9 996,00
1-2-0492-2520	Поддон	DRN.PN.SET VS150 W=407	10 982,00
1-2-0492-2521	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS180 W=157	5 610,00
1-2-0492-2522	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS230 W=157	5 678,00
1-2-0492-2523	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS300 W=157	6 528,00
1-2-0492-2524	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS400 W=157	7 378,00
1-2-0492-2525	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS500 W=157	8 262,00
1-2-0492-2526	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS650 W=157	8 432,00
1-2-0492-2527	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS180 W=192	6 222,00
1-2-0492-2528	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS500 W=192	9 622,00
1-2-0492-2529	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS650 W=192	9 384,00
1-2-0492-2530	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS180 W=227	6 732,00
1-2-0492-2531	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS230 W=227	7 650,00
1-2-0492-2532	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS300 W=227	7 854,00
1-2-0492-2533	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS400 W=227	9 826,00
1-2-0492-2534	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS500 W=227	10 948,00
1-2-0492-2535	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS650 W=227	11 186,00
1-2-0492-2536	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS180 W=262	7 310,00
1-2-0492-2537	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS230 W=262	8 296,00
1-2-0492-2538	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS300 W=262	8 228,00
1-2-0492-2539	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS400 W=262	10 574,00
1-2-0492-2540	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS500 W=262	11 900,00
1-2-0492-2541	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS650 W=262	12 070,00
1-2-0492-2542	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS180 W=297	7 820,00
1-2-0492-2543	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS230 W=297	9 792,00
1-2-0492-2544	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS300 W=297	9 996,00
1-2-0492-2545	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS400 W=297	11 832,00
1-2-0492-2546	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS500 W=297	13 158,00
1-2-0492-2547	Поддон для конденсата	DRN.PN.ASM VVS650 W=297	13 872,00
1-2-0492-2598	Поддон для конденсата с пластиной	DRN.PN.ASM VVS180 W=157	6 596,00
1-2-0492-2599	Поддон для конденсата с пластиной	DRN.PN.ASM VVS230 W=157	7 446,00
1-2-0492-2600	Поддон для конденсата с пластиной	DRN.PN.ASM VVS300 W=157	7 582,00
1-2-0492-2601	Поддон для конденсата с пластиной	DRN.PN.ASM VVS400 W=157	8 704,00
1-2-0492-2602	Поддон для конденсата с пластиной	DRN.PN.ASM VVS500 W=157	9 996,00
1-2-0492-2603	Поддон для конденсата с пластиной	DRN.PN.ASM VVS650 W=157	10 064,00
1-2-0499-0010	Соединяющая Перемычка Сальника	HDR.CNC.GLAND 75x14x1	204
1-2-0499-0011	Соединяющая Перемычка Сальника	HDR.CNC.GLAND 75x18x1	204
1-2-0499-0012	Соединяющая Перемычка Сальника	HDR.CNC.GLAND 75x22x1	204
1-2-0499-0013	Соединяющая Перемычка Сальника	HDR.CNC.GLAND 75x26x1	204
1-2-0499-0014	Соединяющая Перемычка Сальника	HDR.CNC.GLAND 110x50x1	204
1-2-0499-0015	Соединяющая Перемычка Сальника	HDR.CNC.GLAND 143x65x1	204
1-2-0499-0016	Соединяющая Перемычка Сальника	VTS HDR.CNC.GLAND 75x10x1	204
1-2-0499-0017	Header connection gland cover	HDR.CNC.GLAND.CVR 68x38	204

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизованных центров BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0499-0018	Header connection gland cover	HDR.CNC.GLAND.CVR 75x53	204
1-2-0499-0019	Header connection gland cover	HDR.CNC.GLAND.CVR 110x65	204
1-2-0499-0020	Header connection gland cover	HDR.CNC.GLAND.CVR 143x95	204
1-2-0499-0021		0 HDR.CNC.GLAND 40x12x1	204
1-2-0499-0022		0 HDR.CNC.GLAND.CVR 40x21	204
1-2-0501-0003	Шумоглушитель	VS SLCR.BFL 363x1350	2 346,00
1-2-0501-0004	Шумоглушитель	VS SLCR.BFL 310x1000	1 734,00
1-2-0501-0005	Шумоглушитель	VS SLCR.BFL 490x1350	2 856,00
1-2-0501-0006	Шумоглушитель	VS SLCR.BFL 363x1000	1 904,00
1-2-0501-0007	Шумоглушитель	VS SLCR.BFL 490x1000	2 278,00
1-2-0501-1013	Комплект Шумоглушителя	VS SLCR.BFL.SET NVS23	3 706,00
1-2-0501-1014	Комплект Шумоглушителя	VS SLCR.BFL.SET NVS39	4 590,00
1-2-0501-1015	Комплект Шумоглушителя	VS SLCR.BFL.SET NVS65	7 684,00
1-2-0501-1016	Комплект Шумоглушителя	VS SLCR.BFL.SET NVS80	8 160,00
1-2-0601-0001	Воздухозаборник / Выброс	VS?21 NTK/TRM.ASM	5 814,00
1-2-0601-0002	Воздухозаборник / Выброс	VS?30 NTK/TRM.ASM	7 684,00
1-2-0601-0003	Воздухозаборник / Выброс	VS?40 NTK/TRM.ASM	9 214,00
1-2-0601-0004	Воздухозаборник / Выброс	VS?55 NTK/TRM.ASM	12 206,00
1-2-0601-0005	Воздухозаборник / Выброс	VS 75 NTK/TRM.ASM	15 300,00
1-2-0601-0006	Воздухозаборник / Выброс	VS?100 NTK/TRM.ASM	20 842,00
1-2-0601-0007	Воздухозаборник / Выброс	VS?120 NTK/TRM.ASM	26 350,00
1-2-0601-0008	Воздухозаборник / Выброс	VS?150 NTK/TRM.ASM	31 382,00
1-2-0601-0009	Воздухозаборник / Выброс	VS?180 NTK/TRM.ASM	36 856,00
1-2-0601-0010	Воздухозаборник / Выброс	VS?230 NTK/TRM.ASM	43 520,00
1-2-0601-0011	Воздухозаборник / Выброс	VS?300 NTK/TRM.ASM	54 978,00
1-2-0601-0012	Воздухозаборник / Выброс	VS?400 NTK/TRM.ASM	75 446,00
1-2-0601-0013	Воздухозаборник / Выброс	VS?500 NTK/TRM.ASM	86 462,00
1-2-0601-0014	Воздухозаборник / Выброс	VS?650 NTK/TRM.ASM	112 846,00
1-2-0701-0001	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS21	72 658,00
1-2-0701-0002	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS30	80 376,00
1-2-0701-0003	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS40	94 554,00
1-2-0701-0004	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS55	117 198,00
1-2-0701-0005	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS75 RIGHT	287 266,00
1-2-0701-0006	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS100 RIGHT	326 638,00
1-2-0701-0007	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS120 RIGHT	368 662,00
1-2-0701-0008	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS150 RIGHT	415 378,00
1-2-0701-0009	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS180 RIGHT	451 452,00
1-2-0701-0010	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS230 RIGHT	526 014,00
1-2-0701-0011	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS300 RIGHT	727 668,00
1-2-0701-0012	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS400 RIGHT	903 210,00
1-2-0701-0013	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS500 RIGHT	1 012 146,00
1-2-0701-0014	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS650 RIGHT	1 198 636,00
1-2-0701-0015	Комплект воздушного клапана резервного вентилятора	A.DAMP.SET 245x306 VS21	13 532,00
1-2-0701-0016	Комплект воздушного клапана резервного вентилятора	A.DAMP.SET 210x438 VS30	16 558,00
1-2-0701-0017	Комплект воздушного клапана резервного вентилятора	A.DAMP.SET 291x438 VS40	18 802,00
1-2-0701-0018	Комплект воздушного клапана резервного вентилятора	A.DAMP.SET 349x573 VS55_40	24 072,00
1-2-0701-0019	Комплект воздушного клапана резервного вентилятора	A.DAMP.SET 309x573 VS55_45	23 086,00
1-2-0701-0020	Комплект воздушного клапана резервного вентилятора	A.DAMP.SET 380x693 VS75_45	28 730,00
1-2-0701-0021	Комплект воздушного клапана резервного вентилятора	A.DAMP.SET 355x693 VS75_50	27 914,00
1-2-0701-0022	Комплект воздушного клапана резервного вентилятора	A.DAMP.SET 445x793 VS100_50	34 476,00

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-0701-0023	Комплект воздушного клапана резервного вентилятора	A.DAMP.SET 385x793 VS100_56	32 198,00
1-2-0701-0024	Комплект воздушного клапана резервного вентилятора	A.DAMP.SET 500x830 VS120	41 412,00
1-2-0701-0025	Комплект воздушного клапана резервного вентилятора	A.DAMP.SET 597x931 VS150	47 090,00
1-2-0701-0054	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS75 LEFT	287 266,00
1-2-0701-0055	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS100 LEFT	326 638,00
1-2-0701-0056	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS120 LEFT	368 662,00
1-2-0701-0057	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS150 LEFT	415 378,00
1-2-0701-0058	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS180 LEFT	451 452,00
1-2-0701-0059	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS230 LEFT	526 014,00
1-2-0701-0060	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS300 LEFT	727 668,00
1-2-0701-0061	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS400 LEFT	903 210,00
1-2-0701-0062	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS500 LEFT	1 012 146,00
1-2-0701-0063	Испарительные увлажнители	EVPR.HMFR VS650 LEFT	1 198 636,00
1-2-0701-1015		0 EVPR.HMFR.CTRL.BOX SMK-Z8 VS 21-55	18 802,00
1-2-0701-1016		0 EVPR.HMFR.CTRL.BOX SMK-FZXD VS 75-650	83 572,00
1-2-1001-0001	Воздушный Клапан	VS A.DAMP 1028 x 440	8 602,00
1-2-1001-0002	Воздушный Клапан	VS A.DAMP 1199 x 575	11 220,00
1-2-1001-0003	Воздушный Клапан	VS A.DAMP 1340 x 695	14 416,00
1-2-1001-0014	Воздушный Клапан	VS A.DAMP 380 x 313	3 672,00
1-2-1001-0015	Воздушный Клапан	VS A.DAMP 380 x 413	4 386,00
1-2-1001-0016	Воздушный Клапан	VS A.DAMP 380 x 613	5 848,00
1-2-1001-0017	Воздушный Клапан	VS A.DAMP 500 x 220	3 808,00
1-2-1001-0018	Воздушный Клапан	VS A.DAMP 660 x 250	4 590,00
1-2-1001-0019	Воздушный Клапан	VS A.DAMP 821 x 313	5 712,00
1-2-1001-0020	Воздушный Клапан	VS A.DAMP 821 x 440	7 412,00
1-2-1001-0021	Воздушный Клапан	VS A.DAMP 740 x 913	11 594,00
1-2-1001-0022	Воздушный Клапан	VS A.DAMP 740 x 1213	14 688,00
1-2-1001-0023	Воздушный Клапан	VS A.DAMP 740 x 1513	21 454,00
1-2-1001-0024	Воздушный Клапан	VS A.DAMP 740 x 1913	26 520,00
1-2-1001-0025	Воздушный Клапан	VS A.DAMP 740 x 713	9 554,00
1-2-1001-0029	Воздушный Клапан	VS A.DAMP 380 x 213	2 924,00
1-2-1001-0249	Воздушный Клапан A.DAMP VS-21 106 x 213	A.DAMP VS-21 106 x 213	2 108,00
1-2-1001-0250	Воздушный Клапан A.DAMP VS-30 153 x 413	A.DAMP VS-30 153 x 413	3 230,00
1-2-1001-0251	Воздушный Клапан A.DAMP VS-40 223 x 413	A.DAMP VS-40 223 x 413	3 604,00
1-2-1001-0252	Воздушный Клапан A.DAMP VS-55 303 x 513	A.DAMP VS-55 303 x 513	4 692,00
1-2-1001-0253	Воздушный Клапан A.DAMP VS-75/100 303 x 613	A.DAMP VS-75/100 303 x 613	5 270,00
1-2-1001-0255	Воздушный Клапан A.DAMP VS-120 263 x 613	A.DAMP VS-120 263 x 613	4 998,00
1-2-1001-0256	Воздушный Клапан A.DAMP VS-150 453 x 750	A.DAMP VS-150 453 x 750	7 650,00
1-2-1001-0257	Воздушный Клапан A.DAMP VS-180/230 453 x 868	A.DAMP VS-180/230 453 x 868	8 636,00
1-2-1001-0258	Воздушный Клапан A.DAMP VS-300 603 x 1287	A.DAMP VS-300 603 x 1287	13 770,00
1-2-1001-0259	Воздушный Клапан A.DAMP VS-400 683 x 1287	A.DAMP VS-400 683 x 1287	14 892,00
1-2-1001-0260	Воздушный Клапан A.DAMP VS-500 673 x 1287	A.DAMP VS-500 673 x 1287	14 756,00
1-2-1001-0261	Воздушный Клапан A.DAMP VS-650 573 x 1836	A.DAMP VS-650 573 x 1836	24 174,00
1-2-1001-0273	Воздушный Клапан A.DAMP 600 x 213	A.DAMP 600 x 213	3 876,00
1-2-1001-0274	Воздушный Клапан A.DAMP 900 x 213	A.DAMP 900 x 213	4 862,00
1-2-1001-0321	Воздушный Клапан	VS A.DAMP 1 600 x 313	4 862,00
1-2-1001-0322	Воздушный Клапан	VS A.DAMP 1 600 x 430	6 222,00
1-2-1001-0323	Воздушный Клапан	VS A.DAMP 1 740 x 513	7 412,00
1-2-1001-0324	Воздушный Клапан	VS A.DAMP 1 860 x 613	9 248,00
1-2-1001-0438	Комплект воздушных клапанов	VS A.DAMP.SET 645 x 375	5 780,00



# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центров BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-1001-0439	Комплект воздушных клапанов	VS A.DAMP.SET 645 x 475	6 766,00
1-2-1001-0440	Комплект воздушных клапанов	VS A.DAMP.SET 829 x 475	7 956,00
1-2-1001-0441	Комплект воздушных клапанов	VS A.DAMP.SET 984 x 613	10 404,00
1-2-1001-0442	Комплект воздушных клапанов	VS A.DAMP.SET 1114 x 763	13 804,00
1-2-1001-0443	Комплект воздушных клапанов	VS A.DAMP.SET 1243 x 913	16 898,00
1-2-1001-0444	Комплект воздушных клапанов	VS A.DAMP.SET 1442 x 913	18 938,00
1-2-1001-0445	Комплект воздушных клапанов	VS A.DAMP.SET 1600x1113	28 322,00
1-2-1001-0456	Комплект воздушных клапанов	VS A.DAMP.SET 1950x1113	32 572,00
1-2-1001-0457	Комплект воздушных клапанов	VS A.DAMP.SET 2012x1590	46 512,00
1-2-1001-0458	Комплект воздушных клапанов	VS A.DAMP.SET 2434x1590	53 618,00
1-2-1001-0459	Комплект воздушных клапанов	VS A.DAMP.SET 2858x1590	60 826,00
1-2-1001-0460	Комплект воздушных клапанов	VS A.DAMP.SET 2936x1890	76 500,00
1-2-1001-0461	Комплект воздушных клапанов	VS A.DAMP.SET 883x337	7 276,00
1-2-1001-0462	Комплект воздушных клапанов	VS A.DAMP.SET 1373x367	10 132,00
1-2-1001-0463	Комплект воздушных клапанов	VS A.DAMP.SET 1373x445	11 560,00
1-2-1001-0464	Комплект воздушных клапанов	VS A.DAMP.SET 1373x522	12 988,00
1-2-1001-0465	Комплект воздушных клапанов	VS A.DAMP.SET 1672x555	17 680,00
1-2-1091-5748	Набор уплотнения клапана.	DAMP.SLN.SET VVS21	204
1-2-1091-5749	Набор уплотнения клапана.	DAMP.SLN.SET VVS030/040	204
1-2-1091-5750	Набор уплотнения клапана.	DAMP.SLN.SET VVS055	204
1-2-1091-5751	Набор уплотнения клапана.	DAMP.SLN.SET VVS075	238
1-2-1091-5752	Набор уплотнения клапана.	DAMP.SLN.SET VVS100/120	238
1-2-1091-5753	Набор уплотнения клапана.	DAMP.SLN.SET VVS150	408
1-2-1091-5795	Набор уплотнения клапана.	DAMP.SLN.SET VVS180	374
1-2-1101-0001	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS 40 FLX.CNC full 1028 x 440	2 550,00
1-2-1101-0002	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS 55 FLX.CNC full 1199 x 575	3 026,00
1-2-1101-0003	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS 75 FLX.CNC full 1340 x 695	3 434,00
1-2-1101-0004	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS 100 FLX.CNC full 1520 x 795	3 842,00
1-2-1101-0005	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS 120 FLX.CNC full 1751 x 832	4 284,00
1-2-1101-0006	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS 180 FLX.CNC full 1945 x 1137	5 066,00
1-2-1101-0007	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS 180 FLX.CNC FULL 1945 x 933	4 862,00
1-2-1101-0008	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS 200 FLX.CNC FULL 2353 x 1137	5 746,00
1-2-1101-0009	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS 300 FLX.CNC FULL 2445 x 1436	6 290,00
1-2-1101-0010	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS 400 FLX.CNC FULL 2945 x 1669	7 412,00
1-2-1101-0011	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS 500 FLX.CNC FULL 3445 x 1669	6 562,00
1-2-1101-0012	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS 650 FLX.CNC FULL 3557 x 2146	9 112,00
1-2-1101-0014	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS FLX.CNC 380 x 313	1 326,00
1-2-1101-0015	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS FLX.CNC 380 x 413	1 496,00
1-2-1101-0016	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS FLX.CNC 380 x 613	1 802,00
1-2-1101-0017	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS 10 FLX.CNC FULL 500 x 220	1 394,00
1-2-1101-0018	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS 15 FLX.CNC FULL 660 x 250	1 666,00
1-2-1101-0019	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS 21 FLX.CNC FULL 821 x 313	2 040,00
1-2-1101-0020	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS 30 FLX.CNC FULL 821 x 440	2 210,00
1-2-1101-0021	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS FLX.CNC 740 x 1513	3 842,00
1-2-1101-0022	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS FLX.CNC 2650 x 933	5 814,00
1-2-1101-0023	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS FLX.CNC 3150 x 933	6 902,00
1-2-1101-0024	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS FLX.CNC 3250 x 933	6 766,00
1-2-1101-0025	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS FLX.CNC 740 x 713	2 584,00
1-2-1101-0026	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS FLX.CNC 740 x 913	2 890,00
1-2-1101-0027	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS FLX.CNC 740 x 1213	3 366,00

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центров BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-1101-0028	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	VS FLX.CNC 740 x 1913	4 454,00
1-2-1101-0033	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	FLX.CNC 380x213	1 156,00
1-2-1101-0037	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	FLX.CNC 1199 x 575	3 026,00
1-2-1101-0038	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	FLX.CNC 1520 x 795	3 842,00
1-2-1101-0039	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	FLX.CNC 380 x 613	1 802,00
1-2-1103-0005	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	FLX.CNC 520 x 480	1 564,00
1-2-1103-0014	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	FLX.CNC 750 x 750	2 822,00
1-2-1103-0015	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	FLX.CNC 835 x 785	2 992,00
1-2-1103-0016	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	FLX.CNC 925 x 925	3 332,00
1-2-1103-0017	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	FLX.CNC 1025 x 1025	3 604,00
1-2-1103-0018	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	FLX.CNC 1130 x 1130	3 910,00
1-2-1103-0019	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	FLX.CNC 1275 x 1275	4 318,00
1-2-1103-0066	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка) FLX.CNC 202	FLX.CNC 202 x 202	1 156,00
1-2-1103-0067	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка) FLX.CNC 252	FLX.CNC 252 x 252	1 258,00
1-2-1103-0068	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка) FLX.CNC 284	FLX.CNC 284 x 284	1 360,00
1-2-1103-0069	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка) FLX.CNC 361	FLX.CNC 361 x 361	1 360,00
1-2-1103-0070	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка) FLX.CNC 452	FLX.CNC 452 x 452	1 802,00
1-2-1103-0071	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка) FLX.CNC 506	FLX.CNC 506 x 506	2 142,00
1-2-1103-0072	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка) FLX.CNC 568	FLX.CNC 568 x 568	2 312,00
1-2-1103-0073	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка) FLX.CNC 638	FLX.CNC 638 x 638	2 516,00
1-2-1103-0074	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка) FLX.CNC 714	FLX.CNC 714 x 714	2 720,00
1-2-1103-0075	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка) FLX.CNC 800	FLX.CNC 800 x 800	2 958,00
1-2-1103-0076	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка) FLX.CNC 898	FLX.CNC 898 x 898	3 230,00
1-2-1103-0077	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка) FLX.CNC 1130	FLX.CNC 1130 x 1130	3 910,00
1-2-1103-0078	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка) FLX.CNC 400	FLX.CNC 400 x 400	1 462,00
1-2-1103-0079	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка) FLX.CNC 600	FLX.CNC 600 x 213	1 156,00
1-2-1103-0080	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка) FLX.CNC 900	FLX.CNC 900 x 213	1 462,00
1-2-1103-0081	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка) FLX.CNC 1260	FLX.CNC 1260 x 213	1 836,00
1-2-1103-0082	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка) FLX.CNC 1560	FLX.CNC 1560 x 213	3 536,00
1-2-1103-0083	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка) FLX.CNC 2220	FLX.CNC 2220 x 213	3 672,00
1-2-1103-0084	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка) FLX.CNC 2520	FLX.CNC 2520 x 213	5 066,00
1-2-1103-0085	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка) FLX.CNC 3180	FLX.CNC 3180 x 213	6 120,00
1-2-1103-0086	Гибкое соединение	FLX.CNC 270 x 270	1 122,00
1-2-1103-0087	Гибкое соединение	FLX.CNC 340 x 340	1 360,00
1-2-1103-0088	Гибкое соединение	FLX.CNC 385 x 385	1 496,00
1-2-1103-0089	Гибкое соединение	FLX.CNC 440 x 440	1 666,00
1-2-1103-0090	Гибкое соединение	FLX.CNC 520 x 480	1 836,00
1-2-1103-0091	Гибкое соединение	FLX.CNC 570 x 570	2 040,00
1-2-1103-0092	Гибкое соединение	FLX.CNC 690 x 690	2 414,00
1-2-1103-0103	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	FLX.CNC 600 x 313 (NVS23)	1 700,00
1-2-1103-0104	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	FLX.CNC 600 x 430 (NVS39)	1 904,00
1-2-1103-0105	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	FLX.CNC 740 x 513 (NVS65)	2 244,00
1-2-1103-0106	Эластичное Соединение (Гибкая Вставка)	FLX.CNC 860 x 613 (NVS80)	2 550,00
1-2-1201-2001	Щит управления для канальных приточных установок	NVS 23 CG OPTIMA SUP	28 560,00
1-2-1201-2002	Щит управления для канальных приточных установок	NVS 39 CG OPTIMA SUP	28 560,00
1-2-1201-2003	Щит управления для канальных приточных установок	NVS 65 CG OPTIMA SUP	28 560,00
1-2-1201-2004	Щит управления для канальных приточных установок	NVS 80 CG OPTIMA SUP	30 124,00
1-2-1202-2003	Щит Приточно-Вытяжной Установки (Ethernet link)	VS 10-15 CG ACX36 EVO-WEB	93 602,00
1-2-1202-2005	Щит управления	VS 10-75 CG OPTIMA	17 646,00
1-2-1202-2006	Щит управления, модель	VS 10-75 CG UPC	30 940,00

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у ВТС или у авторизованных центрах ВТС. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-1202-4015	Щит управления	VS 40-150 CG OPTIMA SUP	18 768,00
1-2-1202-4016	Щит управления	VS 40-150 CG OPTIMA SUP-EXH	20 094,00
1-2-1202-4017	Щит управления, модель VS 40-150 CG UPC SUP	VS 40-150 CG UPC SUP	29 138,00
1-2-1202-4018	Щит управления, модель VS 40-150 CG UPC SUP-EXH	VS 40-150 CG UPC SUP-EXH	31 518,00
1-2-1202-4019	Щит управления, модель VS 180-300 CG UPC	VS 180-300 CG UPC	34 646,00
1-2-1202-4020	Щит управления, модель VS 400-650 CG UPC	VS 400-650 CG UPC	53 652,00
1-2-1203-1001	Щит Управления	VS 21-150 CG 0-1	27 812,00
1-2-1203-1002	Щит Управления	VS 21-150 CG 0-1	22 848,00
1-2-1203-1003	Щит Управления (twin fans)	VS 180-300 CG 0-1	24 106,00
1-2-1203-1004	Щит Управления VS 400-650 CG 0-1 (multi fans)	VS 400-650 CG 0-1	30 464,00
1-2-1203-2001	Щит управления для канальных вытяжных установок	NVS 23 CG 0-2	18 632,00
1-2-1203-2002	Щит управления для канальных вытяжных установок	NVS 39 CG 0-2	18 632,00
1-2-1203-2003	Щит управления для канальных вытяжных установок	NVS 65 CG 0-2	18 632,00
1-2-1203-2004	Щит управления для канальных вытяжных установок	NVS 80 CG 0-2	20 230,00
1-2-1204-1013	Трехходовой клапан с сервоприводом 3W.VLV 150 2,5	3W.VLV 150 2,5 BUN015F310	7 514,00
1-2-1204-1014	Трехходовой клапан	3W.VLV 150 4 BUN015F300	8 602,00
1-2-1204-1015	Трехходовой клапан	3W.VLV 150 6,3 BUN020F300	8 160,00
1-2-1204-1016	Трехходовой клапан с сервоприводом 3W.VLV 150 10	3W.VLV 150 10 BUN025F300	8 976,00
1-2-1204-1017	Трехходовой клапан с сервоприводом 3W.VLV 150 16	3W.VLV 150 16 BUN032F300	11 084,00
1-2-1204-1018	Трехходовой клапан	3W.VLV 150 25 BUN040F300	14 042,00
1-2-1204-1019	Трехходовой клапан	3W.VLV 150 40 BUN050F200	22 372,00
1-2-1204-1020	Трехходовой клапан с сервоприводом 3W.VLV 150 63	3W.VLV 150 58 BQE065F300	34 782,00
1-2-1204-1021	Трехходовой клапан	3W.VLV 150 100 BQE080F300	46 002,00
1-2-1204-1024	Адаптер клапана VLV.ADP 372249002	VLV.ADP 0372249002	3 638,00
1-2-1204-1025	Адаптер клапана VLV.ADP 372336180	VLV.ADP 0372336180	4 012,00
1-2-1204-2001	Трехходовой Клапан С Сервоприводом	VS 00 3W.VLV 2,5	11 764,00
1-2-1204-2002	Трехходовой Клапан С Сервоприводом	VS 00 3W.VLV 4	12 104,00
1-2-1204-2003	Трехходовой Клапан С Сервоприводом	VS 00 3W.VLV 6,3	12 104,00
1-2-1204-2004	Трехходовой Клапан С Сервоприводом	VS 00 3W.VLV 10	14 246,00
1-2-1204-2005	Трехходовой Клапан С Сервоприводом	VS 00 3W.VLV 16	19 346,00
1-2-1204-2006	Трехходовой Клапан С Сервоприводом	VS 00 3W.VLV 25	23 902,00
1-2-1204-2007	Трехходовой Клапан С Сервоприводом	VS 00 3W.VLV 40	29 002,00
1-2-1204-2008	Трехходовой Клапан С Сервоприводом	VS 00 3W.VLV 58	41 616,00
1-2-1204-2009	Трехходовой Клапан С Сервоприводом	VS 00 3W.VLV 100	123 420,00
1-2-1204-2017	Сервопривод клапана	VLV.ACTR NABM 1.2-05	10 846,00
1-2-1204-2019	Клапан С Сервоприводом	VA-VEH202TA	7 072,00
1-2-1204-2021	Сервопривод клапана	VLV.ACTR LR24A-SR VTS	8 602,00
1-2-1205-1001	Датчик Температуры В Помещении	VS 00 TEMP.SNR ROOM	1 020,00
1-2-1205-1002	Канальный Датчик Температуры	VS 00 TEMP.SNR DUCT	578
1-2-1205-1004	Противозамораживающий Термостат	VS 10-40 FROST.THMST 2m	2 448,00
1-2-1205-1005	Противозамораживающий Термостат	VS 55-650 FROST.THMST 6m	2 788,00
1-2-1205-1008	Комнатный датчик температуры	NTC.TEMP.SNR ROOM NTC 10k	578
1-2-1205-1009	Канальный датчик температуры	NTC.TEMP.SNR DUCT	578
1-2-1205-1010	Датчик температуры обратной воды	TEMP.SNR BWTR	1 054,00
1-2-1205-3001	Дифманометр (Прессостат)	VS 00 DFF.PRSS.GG 400Pa	1 666,00
1-2-1205-3007	дифференциальный датчик давления	DFF.PRSS.TRDC 6kPa/24VDC/010V/Mod	8 670,00
1-2-1205-3009		0 PRSS.PORT.PLUG fi-5x20 Essentra 464886	204
1-2-1205-3011		0 ADD.MEAS.ELMT.SET PRSS - CAV	272
1-2-1205-3012		0 CO2.TRDC CO2_duct	24 752,00
1-2-1205-3013		0 RH.TRDC 24VDC/MOD	10 438,00

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у ВТС или у авторизованных центров ВТС. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-1205-3014	Комплекс измерений элемент	ADD.MEAS.ELMT.SET PRSS - CAV	340
1-2-1205-3015		RH.TRDC 24VDC/MOD/ROOM	9 010,00
1-2-1205-4001	Детектор	VS 10 150 DETECTOR CO	16 082,00
1-2-1206-0001	плата расширения	TCP.EXP.MDL UPC	15 844,00
1-2-1207-0001	Основной Hmi С Температурным Датчиком	VS 00 HMI Basic	12 478,00
1-2-1207-0002	Расширенный Hmi	VS 00 HMI Advanced	34 510,00
1-2-1207-0003	Основной Hmi С Температурным Датчиком	VS 00 HMI Basic EVO	15 130,00
1-2-1207-0004	Расширенный Hmi	VS 00 HMI Advanced EVO	40 222,00
1-2-1207-0005	Расширенный HMI OPTIMA	HMI OPTIMA	5 202,00
1-2-1207-0006	Блок контроля и управления для считывания и установки	HMI BASIC UPC	6 460,00
1-2-1207-0007	Блок контроля и управления для считывания и установки	HMI ADVANCED UPC	10 744,00
1-2-1207-0008	Контроллер с программой	CONTROLLER VS-CON-Optima	7 582,00
1-2-1207-0009	Блок контроля и управления (базовый)	HMI BASIC UPC th-Tune_T&Rh	9 146,00
1-2-1208-1006	Преобразователь Частоты	VS 21-150 FC 0,75 (SV008IC5-1F)	204
1-2-1208-1007	Преобразователь Частоты	VS 21-150 FC 1,5 (SV015IC5-1F)	22 576,00
1-2-1208-1008	Преобразователь Частоты	FC 0,55 1PH (SV004IC5-1F)	11 662,00
1-2-1208-1009	Преобразователь Частоты	FC 1,1 1PH (SV008IC5-1F)	12 750,00
1-2-1208-1010	Преобразователь Частоты	FC 2,2 1PH (SV015IC5-1F)	15 708,00
1-2-1208-2002	Преобразователь Частоты	VS 21-150 FC 4	55 692,00
1-2-1208-2005	Преобразователь Частоты	VS 21-150 FC 11 (SV075IG5A-4)	37 434,00
1-2-1208-2013	Преобразователь Частоты	VS 21-150 FC 2,2 (SV022IC5-1F)	23 324,00
1-2-1208-2014	Преобразователь Частоты	VS 21-150 FC 3 (SV022IG5A-4)	20 570,00
1-2-1208-2015	Преобразователь Частоты	VS 21-150 FC 4 (SV040IG5A-4)	20 570,00
1-2-1208-2016	Преобразователь Частоты	VS 21-150 FC 5,5 (SV040IG5A-4)	23 970,00
1-2-1208-2017	Преобразователь Частоты	VS 21-150 FC 7,5 (SV055IG5A-4)	30 022,00
1-2-1208-3001	Регулятор Тт 900 8А	VS 10-15 SPD.CTRL TR900	8 194,00
1-2-1208-3003	Селектор выбора скорости вентилятора	VS 10-15 FAN.SPD.SLCTR	1 258,00
1-2-1208-5008	ModbusRTU Option Board for iC5	FC.MODBUS.MDL IC5	816
1-2-1209-2002	Сервисный Выключатель	VS 10-15 SS HE	5 236,00
1-2-1209-2004	Limit switch	LIMT.SWC 230V 3A	1 122,00
1-2-1209-3003	Предохранители	VS 21-150 FUSE gG 16A	3 366,00
1-2-1209-3007	Предохранители	VS 21-150 FUSE gG 10A type10x38	306
1-2-1209-3008	Предохранители	VS 21-150 FUSE gG 16A type10x38	306
1-2-1209-3009	Предохранители	VS 21-150 FUSE gG 20A type10x38	306
1-2-1209-3010	Предохранители	VS 21-150 FUSE gG 25A type10x38	306
1-2-1209-3011	Предохранители	VS 21-150 FUSE gG 35A type10x38	306
1-2-1209-7001	Комплект Ламп Освещения	VS 00 INT.LIGHTNG 230 VAC	1 326,00
1-2-1209-8011	Контроллер с программой	PGM.CTRL.W.PROG UPC	15 300,00
1-2-1210-0017	Модуль	MDL.HE-AC	11 186,00
1-2-1210-0031		HE.CNGT.SET 1S	1 530,00
1-2-1291-0001	Сальник	VS 00 GLAND 7-10	204
1-2-1291-0002	Сальник	VS 00 GLAND 10-14/23	204
1-2-1291-0003	Сальник	VS 00 GLAND 14-20	204
1-2-1291-0004	Сальник	VS 00 GLAND 20-26	340
1-2-1291-0005	Сальник	VS 00 GLAND 26-35	510
1-2-1291-0011	Соединяющая перемычка сальника	HDR.CNC.GLAND 75x18x3	204
1-2-1291-0012	Сальник	GLAND.SET VS 00 10-14/23	204
1-2-1291-0013	Сальник	GLAND.SET VS 00 14-20	204
1-2-1291-0014	Сальник	GLAND.SET VS 00	238
1-2-1292-0008	Кабельный узел	LZ10 CBL.BDL.XE	5 372,00

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-1292-0009	Кабельный узел	LZ10 CBL.BDL.XC	6 154,00
1-2-1292-0011	Кабельный узел	LZ10 CBL.BDL.XE	5 134,00
1-2-1292-0013	Кабельный узел	CBL.BDL DR 1000 HE	8 772,00
1-2-1292-0014	Кабельный узел	CBL.BDL DR 1500 HE	10 744,00
1-2-1292-0016	Кабельный узел	CBL.BDL DR HW / COLD	4 522,00
1-2-1292-0435		0 HE.WRNG BDG L	204
1-2-1292-0440		0 HE.WRNG MAIN 1 L3	204
1-2-1292-0441		0 HE.WRNG MAIN 1 L4	204
1-2-1292-0442		0 HE.WRNG MAIN 1 L5	204
1-2-1292-0451		0 HE.WRNG MAIN 2 L4	204
1-2-1292-0452		0 HE.WRNG MAIN 2 L5	204
1-2-1292-0479		0 HE.WRNG THMST M	204
1-2-1292-0480		0 HE.WRNG THMST S	204
1-2-1292-2009	2,00 м кабель с вилкой	CRC.PUMP.CBL	748
1-2-2101-0007	Этикетка самоклеющаяся "Вход"	STCKR	204
1-2-2101-0008	Этикетка самоклеющаяся "Выход"	STCKR	204
1-2-2101-0013	Пиктограмма	STCKR	204
1-2-2101-0017	Пиктограмма	STCKR	204
1-2-2101-0018	Пиктограмма	STCKR	204
1-2-2101-0019	Пиктограмма	STCKR	204
1-2-2101-0024	Пиктограмма	STCKR	204
1-2-2101-0025	Пиктограмма	STCKR	204
1-2-2101-0028		0 0	238
1-2-2101-0029	Logo VTS EN	VTSEH.LOGO	238
1-2-2101-0051	Этикетка самоклеющаяся "Предупреждение об отказе ве	STCKR	204
1-2-2101-0052	Этикетка самоклеющаяся "Логотип сертификат"	STCKR	204
1-2-2101-0053	Этикетка самоклеющаяся "Номер установки"	STCKR	204
1-2-2101-0061	Этикетка самоклеющаяся "УФ предупреждение"	STCKR	204
1-2-2101-0062	Этикетка самоклеющаяся "Информация"	STCKR	204
1-2-2101-0101	Этикетка самоклеющаяся "Точка подключения"	STCKR	204
1-2-2101-0102	Этикетка самоклеющаяся "Точка подключения"	STCKR	204
1-2-2103-0001	label	LBL	204
1-2-2201-0020	Шкив	IMPLLR.ASM RH56C/SM20-42 + IC RH 56	41 650,00
1-2-2201-0022	Рабочее колесо вентилятора	IMPLLR.ASM RH56C/SM20-38 + IC RH 56	41 650,00
1-2-2201-0023	Шкив	IMPLLR.ASM RH63C/SM25-42 + IC RH 63	59 058,00
1-2-2201-0055	Сопло вентилятора	INLT.CONE ICVS-225	204
1-2-2201-0056	Сопло вентилятора	INLT.CONE ICVS-250	238
1-2-2201-0061	Сопло вентилятора	INLT.CONE ICVS-450	816
1-2-2201-0063	Сопло вентилятора	INLT.CONE ICVS-560	1 530,00
1-2-2201-0064	Сопло вентилятора	INLT.CONE ICVS-630	1 904,00
1-2-2214-0001	Электродвигатель	EL.MTR 132M-7.5/4p	41 514,00
1-2-2214-0002	Электродвигатель	EL.MTR 160M-11/4p	55 964,00
1-2-2214-0003	Электродвигатель	EL.MTR 160L-15/4p	76 364,00
1-2-2214-0004	Электродвигатель	EL.MTR 180M-18.5/4p	134 232,00
1-2-2214-0005	Электродвигатель	EL.MTR 180L-22/4p	158 032,00
1-2-2214-0006	Электродвигатель	EL.MTR 200L-30/4p	218 314,00
1-2-2214-0007	Электродвигатель	EL.MTR 225S-37/4p	264 350,00
1-2-2214-0008	Электродвигатель	EL.MTR 225M-45/4p	275 638,00
1-2-2214-0009	Электродвигатель	EL.MTR 250M-55/4p	386 342,00
1-2-2214-0010	Электродвигатель	EL.MTR 132S-5.5/4p	32 674,00

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизованных центров BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-2214-0011	Электродвигатель	EL.MTR 80M-0.75/2p	10 302,00
1-2-2214-0012	Электродвигатель	EL.MTR 90S-1.5/2p	13 260,00
1-2-2214-0013	Электродвигатель	EL.MTR 90L-2.2/2p	16 864,00
1-2-2214-0014	Электродвигатель	EL.MTR 90L-1.5/4p	14 790,00
1-2-2214-0015	Электродвигатель	EL.MTR 100L-3/2p	20 196,00
1-2-2214-0016	Электродвигатель	EL.MTR 100L-2.2/4p	18 224,00
1-2-2214-0017	Электродвигатель	EL.MTR 100L-3/4p	20 502,00
1-2-2214-0018	Электродвигатель	EL.MTR 112M-4/4p	25 568,00
1-2-2214-0021	Электродвигатель	EL.MTR 112M-4/2p	25 636,00
1-2-2214-0025	Электродвигатель EL.MTR 80M-1.1/2p	EL.MTR 80M-1.1/2p	11 730,00
1-2-2214-0026	Электродвигатель EL.MTR 160M-15/2p	EL.MTR 160M-15/2p	72 420,00
1-2-2214-0027	Электродвигатель EL.MTR 80M-0.75/4p	EL.MTR 80M-0.75/4p	11 322,00
1-2-2214-0028	Электродвигатель EL.MTR 90S-1.1/4p	EL.MTR 90S-1.1/4p	13 090,00
1-2-2214-1001	Электродвигатель	EL.MTR 132M-7.5/4p IE2	49 674,00
1-2-2214-1002	Электродвигатель	EL.MTR 160M-11/4p IE2	65 484,00
1-2-2214-1003	Электродвигатель	EL.MTR 160L-15/4p IE2	84 796,00
1-2-2214-1004	Электродвигатель	EL.MTR 180M-18.5/4p (IE2)	132 702,00
1-2-2214-1005	Электродвигатель	EL.MTR 180L-22/4p IE2	154 258,00
1-2-2214-1010	Электродвигатель	EL.MTR 132S-5.5/4p IE2	39 066,00
1-2-2214-1011	Электродвигатель	EL.MTR 80M-0.75/2p IE2	12 716,00
1-2-2214-1018	Электродвигатель	EL.MTR 112M-4/4p IE2	31 450,00
1-2-2214-4001	Двигатель электрический	EL.MTR 132M-7.5/4p? 1LE1003-1CB23-4AA4 IE3	62 288,00
1-2-2214-4002	Двигатель электрический	EL.MTR 160M-11/4p? 1LE1003-1DB23-4AA4 IE3	81 702,00
1-2-2214-4003	Двигатель электрический	EL.MTR 160L-15/4p? 1LE1003-1DB43-4AA4 IE3	105 978,00
1-2-2214-4004	Двигатель электрический	EL.MTR 180M-18.5/4p? 1LE1503-1EB23-4AA4 IE3	171 734,00
1-2-2214-4005	Двигатель электрический	EL.MTR 180L-22/4p? 1LE1503-1EB43-4AA4 IE3	199 308,00
1-2-2214-4006	Двигатель электрический	EL.MTR 200L-30/4p? 1LE1503-2AB53-4AA4 IE3	258 740,00
1-2-2214-4007	Двигатель электрический	EL.MTR 225S-37/4p? 1LE1503-2BB03-4AA4 IE3	300 900,00
1-2-2214-4008	Двигатель электрический	EL.MTR 225M-45/4p? 1LE1503-2BB23-4AA4 IE3	354 178,00
1-2-2214-4009	Двигатель электрический	EL.MTR 250M-55/4p? 1LE1503-2CB23-4AA4 IE3	429 284,00
1-2-2214-4010	Двигатель электрический	EL.MTR 132S-5.5/4p? 1LE1003-1CB03-4AA4 IE3	49 130,00
1-2-2214-4011	Двигатель электрический	EL.MTR 80M-0.75/2p 1LE1003-0DA22-2AA4 IE3	17 272,00
1-2-2214-4012	Двигатель электрический	EL.MTR 90S-1.5/2p? 1LE1003-0EA02-2AA4 IE3	22 678,00
1-2-2214-4013	Двигатель электрический	EL.MTR 90L-2.2/2p? 1LE1003-0EA42-2AA4 IE3	28 832,00
1-2-2214-4014	Двигатель электрический	EL.MTR 90L-1.5/4p 1LE1003-0EB42-2AA4 IE3	25 908,00
1-2-2214-4015	Двигатель электрический	EL.MTR 100L-3/2p? 1LE1003-1AA43-4AA4 IE3	30 566,00
1-2-2214-4016	Двигатель электрический	EL.MTR 100L-2.2/4p? 1LE1003-1AB42-2AA4 IE3	27 880,00
1-2-2214-4017	Двигатель электрический	EL.MTR 100L-3/4p 1LE1003-1AB53-4AA4 IE3	31 994,00
1-2-2214-4018	Двигатель электрический	EL.MTR 112M-4/4p IE3? 1LE1003-1BB23-4AA4 IE3	39 134,00
1-2-2214-4021	Двигатель электрический	EL.MTR 112M-4/2p 1LE1003-1BA23-4AA4 IE3	36 278,00
1-2-2214-4022	Двигатель электрический	EL.MTR 132S-5.5/2p 1LE1003-1CB03-4AA4 IE3	49 130,00
1-2-2214-4023	Двигатель электрический	EL.MTR 132S-7.5/2p 1LE1003-1CB23-4AA4 IE3	62 288,00
1-2-2214-4024	Двигатель электрический	EL.MTR 160M-11/2p 1LE1003-1DB23-4AA4 IE3	81 702,00
1-2-2214-4025	Двигатель электрический	EL.MTR 80M-1.1/2p 1LE1003-0DA32-2AA4 IE3	19 618,00
1-2-2214-4026	Двигатель электрический	EL.MTR 160M-15/2p 1LE1003-1DA33-4AA4 IE3	104 244,00
1-2-2214-4027	Двигатель электрический	EL.MTR 80M-0.75/4p 1LE1003-0DB32-2AA4 IE3	18 632,00
1-2-2214-4028	Двигатель электрический	EL.MTR 90S-1.1/4p 1LE1003-0EB02-2AA4 IE3	22 032,00
1-2-2214-4031	Двигатель электрический	EL.MTR 300/1400/370/230	14 790,00
1-2-2214-5001	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 132M-7.5/4p IE1 400/690 V	35 326,00
1-2-2214-5002	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 160M-11/4p IE1 400/690 V	51 476,00

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у ВТС или у авторизованных центрах ВТС. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-2214-5003	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 132S-5.5/4p IE1 400/690 V	30 498,00
1-2-2214-5004	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 80M-0.75/2p IE1 230/400 V	7 514,00
1-2-2214-5005	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 90S-1.5/2p IE1 230/400 V	10 064,00
1-2-2214-5006	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 90L-2.2/2p IE1 230/400 V	11 492,00
1-2-2214-5007	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 90L-1.5/4p IE1 230/400 V	11 832,00
1-2-2214-5008	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 100L-3/2p IE1 230/400 V	15 674,00
1-2-2214-5009	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 100L-2.2/4p IE1 230/400 V	16 592,00
1-2-2214-5010	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 100L-3/4p IE1 230/400 V	18 224,00
1-2-2214-5011	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 112M-4/4p IE1 400/690 V	22 610,00
1-2-2214-5012	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 112M-4/2p IE1 400/690 V	20 876,00
1-2-2214-5013	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 132S-5.5/2p IE1 400/690 V	31 246,00
1-2-2214-5014	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 132S-7.5/2p IE1 400/690 V	33 864,00
1-2-2214-5015	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 160M-11/2p IE1 400/690 V	56 270,00
1-2-2214-5016	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 80M-1.1/2p IE1 230/400 V	9 078,00
1-2-2214-5017	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 160M-15/2p IE1 400/690 V	60 384,00
1-2-2214-5018	Двигатель электрический	VTS EL.MTR? 80M-0.75/4p IE1 230/400 V	9 316,00
1-2-2214-5019	Двигатель электрический	VTS EL.MTR? 90S-1.1/4p IE1 230/400 V	11 220,00
1-2-2214-5020	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 71M-0.55/2p IE1 230/400 V	6 358,00
1-2-2214-5021	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 0,18 kW 4 pole motors 230/400 V B14	5 406,00
1-2-2214-5022	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 0,37 kW 2pole motors 230/400 V B14	6 256,00
1-2-2214-5023	Двигатель электрический	VTS EL.MTR0,55 kW 2 pole motors 230/400 V B14	6 766,00
1-2-2214-5024	Двигатель электрический	VTS EL.MTR0,75 kW 2 pole motors 230/400 V B14	9 078,00
1-2-2214-5025	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 132M-7.5/4p IE2 400/690 V	42 228,00
1-2-2214-5026	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 160M-11/4p IE2 400/690 V	61 540,00
1-2-2214-5027	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 132S-5.5/4p IE2 400/690 V	36 414,00
1-2-2214-5028	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 80M-0.75/2p IE2 230/400 V	8 976,00
1-2-2214-5029	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 90S-1.5/2p IE2 230/400 V	12 036,00
1-2-2214-5030	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 90L-2.2/2p IE2 230/400 V	13 736,00
1-2-2214-5031	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 90L-1.5/4p IE2 230/400 V	14 518,00
1-2-2214-5032	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 100L-3/2p IE2 230/400 V	18 734,00
1-2-2214-5033	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 100L-2.2/4p IE2 230/400 V	19 822,00
1-2-2214-5034	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 100L-3/4p IE2 230/400 V	21 794,00
1-2-2214-5035	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 112M-4/4p IE2 400/690 V	27 098,00
1-2-2214-5036	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 112M-4/2p IE2 400/690 V	24 616,00
1-2-2214-5037	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 132S-5.5/2p IE2 400/690 V	37 400,00
1-2-2214-5038	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 132S-7.5/2p IE2 400/690 V	40 324,00
1-2-2214-5039	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 160M-11/2p IE2 400/690 V	66 606,00
1-2-2214-5040	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 80M-1.1/2p IE2 230/400 V	10 846,00
1-2-2214-5041	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 160M-15/2p IE2 400/690 V	73 100,00
1-2-2214-5042	Двигатель электрический	VTS EL.MTR? 80M-0.75/4p IE2 230/400 V	12 036,00
1-2-2214-5043	Двигатель электрический	VTS EL.MTR? 90S-1.1/4p IE2 230/400 V	13 906,00
1-2-2214-5044	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 132M-7.5/4p IE3 400/690 V	55 148,00
1-2-2214-5045	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 160M-11/4p IE3 400/690 V	76 670,00
1-2-2214-5046	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 132S-5.5/4p IE3 400/690 V	48 314,00
1-2-2214-5047	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 80M-0.75/2p IE3 230/400 V	10 540,00
1-2-2214-5048	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 90S-1.5/2p IE3 230/400 V	15 300,00
1-2-2214-5049	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 90L-2.2/2p IE3 230/400 V	17 952,00
1-2-2214-5050	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 90L-1.5/4p IE3 230/400 V	19 924,00
1-2-2214-5051	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 100L-3/2p IE3 230/400 V	22 168,00
1-2-2214-5052	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 100L-2.2/4p IE3 230/400 V	25 262,00

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизованных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-2214-5053	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 100L-3/4p IE3 230/400 V	29 342,00
1-2-2214-5054	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 112M-4/4p IE3 400/690 V	38 930,00
1-2-2214-5055	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 112M-4/2p IE3 400/690 V	28 594,00
1-2-2214-5056	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 132S-5.5/2p IE3 400/690 V	40 188,00
1-2-2214-5057	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 132S-7.5/2p IE3 400/690 V	45 118,00
1-2-2214-5058	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 160M-11/2p IE3 400/690 V	75 956,00
1-2-2214-5059	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 80M-1.1/2p IE3 230/400 V	11 254,00
1-2-2214-5060	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 160M-15/2p IE3 400/690 V	78 608,00
1-2-2214-5061	Двигатель электрический	VTS EL.MTR? 80M-0.75/4p IE3 230/400 V	13 804,00
1-2-2214-5062	Двигатель электрический	VTS EL.MTR? 90S-1.1/4p IE3 230/400 V	16 660,00
1-2-2214-5063	Двигатель электрический	VTS EL.MTR 71M-0.37/4P 230/400 V B14	7 072,00
1-2-2221-0001	шкив	85 - 1xSPZ	544
1-2-2221-0003	Шкив	PLL 95 - 1xSPZ	612
1-2-2221-0004	Шкив 106 - 1xSPZ	106 - 1xSPZ	714
1-2-2221-0005	Шкив 112 - 1xSPZ	112 - 1xSPZ	782
1-2-2221-0006	Шкив 118 - 1xSPZ	118 - 1xSPZ	850
1-2-2221-0007	Шкив 125 - 1xSPZ	125 - 1xSPZ	918
1-2-2221-0008	Шкив 132 - 1xSPZ	132 - 1xSPZ	1 020,00
1-2-2221-0009	Шкив 140 - 1xSPZ	PLL 140 - 1xSPZ	1 122,00
1-2-2221-0010	Шкив 150 - 1xSPZ	150 - 1xSPZ	1 258,00
1-2-2221-0011	Шкив 160 - 1xSPZ	160 - 1xSPZ	1 394,00
1-2-2221-0012	Шкив 170 - 1xSPZ	170 - 1xSPZ	1 564,00
1-2-2221-0013	Шкив 180 - 1xSPZ	180 - 1xSPZ	1 258,00
1-2-2221-0014	Шкив 190 - 1xSPZ	190 - 1xSPZ	1 326,00
1-2-2221-0020	шкив	71-1xSPZ	408
1-2-2221-0021	шкив	63 - 1xSPZ	374
1-2-2222-0005	Шкив	PLL 180-2xSPA	2 414,00
1-2-2222-0006	Шкив	PLL 190-2xSPA	2 550,00
1-2-2222-0007	Шкив	PLL 200-2xSPA	3 094,00
1-2-2222-0008	Шкив	PLL 212-2xSPA	3 366,00
1-2-2222-0009	Шкив	PLL 224-2xSPA	3 604,00
1-2-2222-0010	Шкив	PLL 236-2xSPA	3 842,00
1-2-2222-0024	Шкив	PLL 236-1xSPA	3 366,00
1-2-2222-0029	Шкив	PLL 250-2xSPA	3 978,00
1-2-2222-0030	Шкив	PLL 280-2xSPA	4 692,00
1-2-2222-0034	Шкив 300 - 2xSPA	300 - 2xSPA	6 324,00
1-2-2222-0036	Шкив	PLL 224-4xSPA	6 834,00
1-2-2222-0037	Шкив	PLL 236-4xSPA	10 642,00
1-2-2222-0038	Шкив	PLL 250-4xSPA	7 174,00
1-2-2222-0039	Шкив	PLL 280-4xSPA	7 514,00
1-2-2222-0040	Шкив	PLL 180-4xSPA	3 774,00
1-2-2222-0041	Шкив	PLL 190-4xSPA	4 352,00
1-2-2222-0042	Шкив	PLL 200-4xSPA	4 862,00
1-2-2222-0043	Шкив	PLL 212-4xSPA	5 508,00
1-2-2223-0006	Шкив	PLL 190-2xSPB	3 842,00
1-2-2223-0010	Шкив	PLL 236-2xSPB	4 522,00
1-2-2223-0011	Шкив	PLL 250-2xSPB	4 692,00
1-2-2223-0012	Шкив	PLL 280-2xSPB	5 950,00
1-2-2223-0013	Шкив	PLL 300-2xSPB	12 784,00
1-2-2223-0014	Шкив	PLL 315-2xSPB	6 698,00



# VTS ANU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-2223-0015	Шкив	PLL 335-2xSPB	14 824,00
1-2-2223-0016	Шкив	PLL 355-2xSPB	5 372,00
1-2-2223-0017	Шкив	PLL 400-2xSPB	9 962,00
1-2-2223-0018	Шкив	PLL 450-2xSPB	10 370,00
1-2-2223-0021	Шкив	PLL 236-3xSPB	5 678,00
1-2-2223-0022	Шкив	PLL 250-3xSPB	6 494,00
1-2-2223-0023	Шкив	PLL 280-3xSPB	7 582,00
1-2-2223-0024	Шкив	PLL 300-3xSPB	15 946,00
1-2-2223-0025	Шкив	PLL 315-3xSPB	8 602,00
1-2-2223-0026	Шкив	PLL 335-3xSPB	18 700,00
1-2-2223-0027	Шкив	PLL 355-3xSPB	9 928,00
1-2-2223-0028	Шкив	PLL 400-3xSPB	14 518,00
1-2-2223-0029	Шкив	PLL 450-3xSPB	14 688,00
1-2-2223-0030	Шкив	PLL 224-4xSPB	7 004,00
1-2-2223-0031	Шкив	PLL 236-4xSPB	8 194,00
1-2-2223-0036	Шкив	PLL 335-4xSPB	27 642,00
1-2-2223-0037	Шкив	PLL 355-4xSPB	13 362,00
1-2-2223-0038	Шкив	PLL 400-4xSPB	16 422,00
1-2-2223-0039	Шкив	PLL 450-4xSPB	17 374,00
1-2-2223-0040	Шкив	PLL 500-4xSPB	20 332,00
1-2-2223-0049	Шкив	PLL 190-3xSPB	4 624,00
1-2-2223-0050	Шкив	PLL 200-3xSPB	7 004,00
1-2-2223-0052	Шкив	PLL 355-6xSPB	18 428,00
1-2-2223-0053	Шкив	PLL 400-6xSPB	22 372,00
1-2-2223-0054	Шкив	PLL 450-6xSPB	27 064,00
1-2-2223-0055	Шкив	PLL 355-8xSPB	21 318,00
1-2-2223-0056	Шкив	PLL 450-8xSPB	34 204,00
1-2-2223-0057	Шкив	PLL 500-8xSPB	37 060,00
1-2-2223-0058	Шкив	PLL 335-6xSPB	18 938,00
1-2-2223-0059	Шкив	PLI 190-4xSPB	5 134,00
1-2-2223-0060	Шкив	PLL 190-6xSPB	7 446,00
1-2-2223-0061	Шкив	PLL 200-6xSPB	7 820,00
1-2-2223-0063	Шкив	PLL 250-6xSPB	13 600,00
1-2-2223-0064	Шкив	PLL 280-6xSPB	13 872,00
1-2-2223-0065	Шкив	PLL 300-6xSPB	20 842,00
1-2-2223-0066	Шкив	PLL 315-6xSPB	16 048,00
1-2-2223-0067	Шкив	PLL 224-8xSPB	12 988,00
1-2-2223-0068	Шкив	PII 236-8xSPB	13 974,00
1-2-2223-0069	Шкив	PLL 335-8xSPB	30 430,00
1-2-2223-0070	Шкив	PLL 400-8xSPB	26 826,00
1-2-2233-0001	Втулка	0	510
1-2-2233-0008	Втулка	TPR.LCK 1610-25	510
1-2-2233-0010	Pulley Sleeve	TPR.LCK 1610-35	510
1-2-2234-0002	Втулка	PLL.SLVE 2012-38	952
1-2-2234-0003	Втулка	PLL.SLVE 2012-40	986
1-2-2234-0012	Pulley Sleeve	TPR.LCK 2012-35	646
1-2-2234-0013	Втулка	TPR.LCK 2012-45	646
1-2-2235-0002	Втулка	PLL.SLVE 2517-38	1 292,00
1-2-2235-0003	Втулка	PLL.SLVE 2517-40	1 292,00
1-2-2235-0004	Втулка	PLL.SLVE 2517-42	1 292,00

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизованных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-2235-0005	Втулка	PLL.SLVE 2517-48	1 292,00
1-2-2235-0006	Втулка	PLL.SLVE 2517-50	1 292,00
1-2-2235-0007	Втулка	PLL.SLVE 2517-55	1 020,00
1-2-2235-0011	Pulley Sleeve	TPR.LCK 2517-35	1 020,00
1-2-2235-0013	Втулка	TPR.LCK 2517-45	1 020,00
1-2-2236-0001	Втулка	PLL.SLVE 3020-48	1 666,00
1-2-2236-0002	Втулка	PLL.SLVE 3020-50	1 666,00
1-2-2236-0003	Втулка	PLL.SLVE 3020-55	1 666,00
1-2-2236-0004	Втулка	PLL.SLVE 3020-60	1 666,00
1-2-2236-0005	Втулка	PLL.SLVE 3535-50	4 114,00
1-2-2236-0007	Втулка	PLL.SLVE 3535-60	5 270,00
1-2-2236-0008	Втулка	PLL.SLVE 3535-65	5 270,00
1-2-2236-0010	Pulley Sleeve	TPR.LCK 3020 - 65	1 700,00
1-2-2236-0011	Втулка	TPR.LCK 3020-42	1 700,00
1-2-2236-0012	Втулка	TPR.LCK 3020-70	1 700,00
1-2-2236-0013	Втулка	TPR.LCK 3535-70	3 740,00
1-2-2236-0014	втулка	TPR.LCK 4040-60	5 814,00
1-2-2236-0016	втулка	TPR.LCK 3020-40	1 666,00
1-2-2236-0017	втулка	TPR.LCK 3535-40	4 114,00
1-2-2236-0018	втулка	TPR.LCK 4040-40	5 814,00
1-2-2236-0019	втулка	TPR.LCK 4040-50	5 814,00
1-2-2241-0003	Ремень Привода SPZ-1012	SPZ-1012	272
1-2-2241-0004	Ремень Привода SPZ-1087	SPZ-1087	272
1-2-2241-0005	Ремень Привода SPZ-1162	SPZ-1162	306
1-2-2241-0006	Ремень Привода SPZ-1237	SPZ-1237	306
1-2-2241-0008	Ремень Привода SPZ-1290	SPZ-1290	340
1-2-2241-0011	Ремень Привода SPZ-1415	SPZ-1415	374
1-2-2241-0012	Ремень Привода SPZ-1437	SPZ-1437	374
1-2-2241-0013	Ремень Привода SPZ-1537	SPZ-1537	374
1-2-2241-0014	Ремень Привода SPZ-1600	SPZ-1600	408
1-2-2242-0001	Ремень Привода	DR.BLT SPA-2240	986
1-2-2242-0003	Ремень Привода	DR.BLT SPA-2300	1 020,00
1-2-2242-0005	Ремень Привода	DR.BLT SPA-2400	1 054,00
1-2-2242-0009	Ремень Привода	DR.BLT SPA-1082	408
1-2-2242-0017	Ремень Привода	DR.BLT SPA-1282	442
1-2-2242-0023	Ремень Привода	DR.BLT SPA-1432	510
1-2-2242-0028	Ремень Привода	DR.BLT SPA-1632	578
1-2-2242-0030	Ремень Привода	DR.BLT SPA-1682	612
1-2-2242-0033	Ремень Привода	DR.BLT SPA-1757	612
1-2-2242-0036	Ремень Привода	DR.BLT SPA-1857	646
1-2-2242-0040	Ремень Привода	0	714
1-2-2242-0044	Ремень Привода	DR.BLT SPA-2082	748
1-2-2242-0047	Ремень Привода	DR.BLT SPA-2207	986
1-2-2242-0050	Ремень Привода	DR.BLT SPA-2832	850
1-2-2242-0052	Клиновой ремень	DR.BLT SPA-3150	204
1-2-2242-0053	Клиновой ремень	DR.BLT SPA-3270	204
1-2-2243-0002	Ремень Привода	DR.BLT SPB-2420	1 734,00
1-2-2243-0004	Ремень Привода	DR.BLT SPB-2560	1 904,00
1-2-2243-0006	Ремень Привода	DR.BLT SPB-2800	1 972,00
1-2-2243-0008	Ремень Привода	DR.BLT SPB-3000	2 108,00

# VTS АНУ прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизованных центров BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-2-2243-0010	Ремень Привода	DR.BLT SPB-3248	2 380,00
1-2-2243-0011	Ремень Привода	DR.BLT SPB-3350	2 380,00
1-2-2243-0012	Ремень Привода	DR.BLT SPB-3550	2 516,00
1-2-2243-0013	Ремень Привода	DR.BLT SPB-3650	2 652,00
1-2-2243-0014	Ремень Привода	DR.BLT SPB-3800	2 788,00
1-2-2243-0021	Ремень Привода	DR.BLT SPB-2000	850
1-2-2243-0023	Ремень Привода	DR.BLT SPB-2120	884
1-2-2243-0025	Ремень Привода	DR.BLT SPB-2240	1 598,00
1-2-2292-0001	Опора двигателя в сборке	EL.MTR.PLT.ASM_VTS-1	1 564,00
1-2-2292-0002	Опора двигателя в сборке	EL.MTR.PLT.ASM_VTS-2	1 734,00
1-2-2292-0003	Опора двигателя в сборке	EL.MTR.PLT.ASM_VTS-3	4 216,00
1-2-2292-0004	Опора двигателя в сборке	EL.MTR.PLT.ASM_VTS-4	7 684,00
1-2-2292-0005	Опора двигателя в сборке	EL.MTR.PLT.ASM_VTS-5	18 938,00
1-2-2292-0006	Опора двигателя в сборке	EL.MTR.PLT.ASM_VTS-6	55 896,00
1-2-2421-0010		0 THMST 70C/158F/UL	986
1-2-2702-0001	Теплообменник	VR2 WCL	19 516,00
1-2-2702-0002	Теплообменник	VR1 WCL	13 022,00
1-2-2702-0003	Вентилятор	VR FAN.ASM	21 488,00
1-2-2801-0177		0 CBL.TIES 460182 3,2x120 by MOSS	204
1-2-9122-0004	Сборочный набор ASMBNG.SET 35 x 3.2x8 -St/St	ASMBNG.SET 35 x 3.2x8 -St/St	204
1-2-9202-0001	Опечатающее Средство K+D	SLN.MED 300ml	374
1-2-9204-0001	Опечатающий Элемент	SLN PVC 15x8 - 2mb	204
1-2-9204-0002	Опечатающая Лента	SLN.TAPE ARMAFLEX 50x3x1000 mm	204
1-2-9204-0003	Опечатающий Элемент	SLN PVC 15x8 - 10mb	510
1-2-9204-2106		0 SEC.SLN VVS21/30 L=3,1m	544
1-2-9204-2107		0 SEC.SLN VVS40 L=3,5m	612
1-2-9204-2108		0 SEC.SLN VVS55 L=4,1m	680
1-2-9204-2109		0 SEC.SLN VVS75/100 AVS40/55 L=5,2	850
1-2-9204-2110		0 SEC.SLN VVS120 AVS065 L=5,8m	918
1-2-9204-2111		0 SEC.SLN VVS150/180 AVS085/100 L=6,8m	1 088,00
1-2-9204-2112		0 SEC.SLN VVS230 / AVS130 L=7,6m	1 190,00
1-2-9204-2113		0 SEC.SLN VVS300 / AVS170 L=8,4m	1 326,00
1-2-9204-2114		0 SEC.SLN VVS400 / AVS230 L=9,8m	1 530,00
1-2-9204-2115		0 SEC.SLN VVS500 / AVS300 L=11m	1 700,00
1-2-9204-2116		0 SEC.SLN VVS650 / AVS380 L=12m	1 836,00
1-2-9321-0015	Stretch foil (white)	0	1 088,00
1-2-9909-0077	Шаблон для стоек	CLMN.TMP VVS/UVS 1/2M	442
1-2-9909-0079	Шаблон для ручек	HND.TMP VVS/UVS	340
1-2-9909-0080	Шаблон для ручек	HND.TMP VVS180-650 / UVS100-380	782
1-2-9909-0081	Шаблон для ручек	HND.LOCK.TMP VVS/UVS	204
1-2-9909-0082	Шаблон для ручек	HND.LOCK.TMP VVS180-650 / UVS100-380	442
1-3-0101-0006	Набор 2 Шт. Держателя	HLDR.SET 2# АНУ	204
1-3-0103-0007	Комплект Из 2-Х Поперечных Стоек Фундаментной Рамы	VS 21/30	2 040,00
1-3-0103-0009	Комплект Из 2-Х Поперечных Стоек Фундаментной Рамы	VS 55	3 060,00
1-3-0103-0010	Комплект Из 2-Х Поперечных Стоек Фундаментной Рамы	VS 75	3 434,00
1-3-0103-0011	Комплект Из 2-Х Поперечных Стоек Фундаментной Рамы	VS 100	3 910,00
1-3-0103-0012	Комплект Из 2-Х Поперечных Стоек Фундаментной Рамы	VS 120	4 522,00
1-3-0103-0019	Средний Поперечный Профиль Фундаментной Рамы	VS 21/30	1 394,00
1-3-0103-0020	Средний Поперечный Профиль Фундаментной Рамы	VS 40	1 768,00
1-3-0103-0021	Средний Поперечный Профиль Фундаментной Рамы	VS 55	2 074,00

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центров BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-3-0103-0022	Средний Поперечный Профиль Фундаментной Рамы	VS 75	2 312,00
1-3-0103-0023	Средний Поперечный Профиль Фундаментной Рамы	VS 100	2 652,00
1-3-0103-0024	Средний Поперечный Профиль Фундаментной Рамы	VS 120	3 060,00
1-3-0103-0025	Средний Поперечный Профиль Фундаментной Рамы	VS 150/180	4 012,00
1-3-0103-0026	Средний Поперечный Профиль Фундаментной Рамы	VS 230	4 896,00
1-3-0103-0027	Средний Поперечный Профиль Фундаментной Рамы	VS 300	5 100,00
1-3-0103-0028	Средний Поперечный Профиль Фундаментной Рамы	VS 400	6 528,00
1-3-0103-0029	Средний Поперечный Профиль Фундаментной Рамы	VS 500	7 684,00
1-3-0103-0030	Средний Поперечный Профиль Фундаментной Рамы	VS 650	7 922,00
1-3-0103-0037		0 CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180	6 358,00
1-3-0103-0038		0 CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS230	7 344,00
1-3-0103-0039		0 CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS300	7 582,00
1-3-0103-0040		0 CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS400	8 942,00
1-3-0103-0041		0 CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS500	10 336,00
1-3-0103-0042		0 CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS650	10 676,00
1-3-0103-0043		0 CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180	5 814,00
1-3-0103-0044		0 CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS230	7 106,00
1-3-0103-0045		0 CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS300	7 378,00
1-3-0103-0046		0 CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS400	8 976,00
1-3-0103-0047	Комплект из 2-х боковых поперечных профилей фундаме	CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS500	10 540,00
1-3-0103-0048		0 CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS650	10 880,00
1-3-0107-1003	Комплект Из 6 Шт Закрывающих Лицевых Профилей	CLS.FACE.PRF.SET 4#+2#	3 162,00
1-3-0109-0002	Комплект Из 2-Х Поперечных Стоек Фундаментной Рамы	CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# AHU-120	204
1-3-0112-0002	Комплект Из 2-Х Поперечных Стоек Фундаментной Рамы	CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# AHU-230	10 302,00
1-3-0112-1003	Комплект Из 6 Шт Закрывающих Лицевых Профилей	CLS.FACE.PRF.SET 4#+2#	5 440,00
1-3-0113-0002	Комплект Из 2-Х Поперечных Стоек Фундаментной Рамы	CLS.TRN.PRF.BASE.FRM.SET 2# AHU-300	10 506,00
1-3-0116-1003	Комплект Из 6 Шт Закрывающих Лицевых Профилей	CLS.FACE.PRF.SET 4#+2#	8 602,00
1-3-0117-0002	Комплект Из 2-Х Передних Стоек В Сборе	FRONT.PRF.SET 2# AHU 2 MODULE	612
1-3-0117-0003	Комплект Из 2-Х Передних Стоек В Сборе	FRONT.PRF.SET 2# AHU 3 MODULE	918
1-3-0117-0015	Комплект Из 4-Х Соединительных Угольников Фундамент	CNC.TRGL.BASE.FRM.SET #4 AHU	680
1-3-0117-0025	Комплект Из 2-Х Передних Стоек В Сборе	FRONT.PRF.SET 2# AHU 4 modules	612
1-3-0117-0026	Комплект Из 2-Х Передних Стоек В Сборе	FRONT.PRF.SET 2# AHU 5 modules	1 496,00
1-3-0117-0027	Комплект Из 2-Х Передних Стоек В Сборе	FRONT.PRF.SET 2# AHU 6 modules	1 802,00
1-3-0117-0028	Комплект Из 2-Х Передних Стоек В Сборе	FRONT.PRF.SET 2# AHU 7 modules	2 108,00
1-3-0117-0036	Комплект Из 2-Х Продольных Стоек Фундаментной Рамы	LNG.PRF.BASE.FRM.SET #2 AHU 21-150 4 modules	19 618,00
1-3-0117-0037	Комплект Из 2-Х Продольных Стоек Фундаментной Рамы	LNG.PRF.BASE.FRM.SET #2 AHU 21-150 5 modules	15 708,00
1-3-0117-0038	Комплект Из 2-Х Продольных Стоек Фундаментной Рамы	LNG.PRF.BASE.FRM.SET #2 AHU 21-150 6 modules	19 074,00
1-3-0117-0039	Комплект из 4-х соединительных уголков	CNC.TRGL.SET #4 AHU 21-150	2 176,00
1-3-0117-0040	Комплект из 4-х соединительных лап	CNC.LUG.SET #4 AHU 55,100,150	1 938,00
1-3-0117-0041	Комплект из 4-х соединительных лап	CNC.LUG.SET #4 AHU 21,30,40,75,120	1 564,00
1-3-0117-0042	Комплект Из 2-Х соединяющих элементов	CNC.ELMT.SET #2 AHU 21-150	1 054,00
1-3-0117-0056	Комплект Из 2-И Продольных Стоек Фундаментной Рамы	VS 21-650 9 MODULES	10 268,00
1-3-0117-0150		0 LNG.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180-650 2M	2 380,00
1-3-0117-0151		0 LNG.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180-650 3M	3 502,00
1-3-0117-0152		0 LNG.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180-650 4M	4 488,00
1-3-0117-0153		0 LNG.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180-650 5M	5 848,00
1-3-0117-0154		0 LNG.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180-650 6M	6 222,00
1-3-0117-0155		0 LNG.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180-650 2M	1 938,00
1-3-0117-0156		0 LNG.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180-650 3M	3 094,00
1-3-0117-0157		0 LNG.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180-650 4M	4 250,00

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-3-0117-0158		0 LNG.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180-650 5M	5 406,00
1-3-0117-0159		0 LNG.PRF.BASE.FRM.SET 2# VVS180-650 6M	6 562,00
1-3-0117-0160		0 ASMBNG.SET 48xM8x25	442
1-3-0117-1001	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 25 x EJOT M15x4	204
1-3-0117-1002	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 50 x EJOT M15x4	204
1-3-0117-1003	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 100 x EJOT M15x4	408
1-3-0117-1004	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 25 x DRILL.SCR	204
1-3-0117-1005	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 50 x DRILL.SCR	204
1-3-0117-1006	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 100 x DRILL.SCR	238
1-3-0117-1008	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 16 x M8x20	204
1-3-0117-1009	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 2 x M8x60	204
1-3-0117-1010	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 2 x M8 rivet-nut	204
1-3-0117-1011	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 16 x F13 plug	204
1-3-0117-1012	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 4 x 40x80 plug	204
1-3-0117-1013	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 4 x 80x80 plug	374
1-3-0117-1014	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 2 x 40x140 plug	204
1-3-0117-1016	Сборочный Набор	STCKR.SET AS 16 (INLET/OUTLET)	204
1-3-0117-1018	Сборочный Набор	STCKR.SET AS 18 (GERS HEATER/COOLER)	204
1-3-0117-1019	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 4 x M6x20 rivet-nut	204
1-3-0117-1021	Зажим Инспекционной Панели В Сборе	INSP.PNL.CLMP.ASM 4# AHU_T	272
1-3-0117-1022	Сборочный Набор	ASMBNG.SET	204
1-3-0117-1024	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 8 x M10x45	238
1-3-0117-1025	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 4 x M6x60	204
1-3-0117-1026	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 25 x DRILL.SCR 35	204
1-3-0117-1027	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 50 x DRILL.SCR 35	204
1-3-0117-1028	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 100 x DRILL.SCR 35	272
1-3-0117-1029	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 20 x S.TAP.SCR	204
1-3-0117-1030	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 30 x S.TAP.SCR	204
1-3-0117-1036	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 4 x M10x40	204
1-3-0117-1037	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 4 x M12x50	204
1-3-0117-1040	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 24 x M6x25	204
1-3-0117-1041	Сборочный Набор ASMBNG.SET 4 x M16x70	ASMBNG.SET 4 x M16x70	340
1-3-0117-1042	Сборочный Набор ASMBNG.SET 4 x M20x80	ASMBNG.SET 4 x M20x80	612
1-3-0117-1043	Сборочный Набор ASMBNG.SET 4 x M16x40	ASMBNG.SET 4 x M16x40	272
1-3-0117-1044	Сборочный Набор ASMBNG.SET 4 x M20x45	ASMBNG.SET 4 x M20x45	510
1-3-0117-1045	Сборочный Набор ASMBNG.SET 5 x 40x40 plug	-	204
1-3-0117-1046	Сборочный Набор ASMBNG.SET 6 x M8x100	-	204
1-3-0117-1072	Комплект Из 2-Х Передних Стоек В Сборе	FRONT.PRF.SET 2# AHU 4M	748
1-3-0117-1085	Комплект Из 2-Х Передних Средних Прикрытий	FRONT.MID.MASK.SET 2# VS_New-AL.	204
1-3-0117-1086	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 25 x S.TAP.SCR	204
1-3-0117-1087	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 50 x S.TAP.SCR	204
1-3-0117-1088	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 100 x S.TAP.SCR	204
1-3-0117-1095	Сборочный набор для секций	SEC.ASMBNG.SET	306
1-3-0117-1106	Сборочный набор для секций	VS10/15 SEC.ASMBNG.SET	782
1-3-0117-1115	Section connection set	SEC.CNC.SET VS21-650 #2	204
1-3-0117-1117	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 4 x M8x20	204
1-3-0117-1123	Комплект из 8-и угловых покрытий CRNR.MASK.SET 4#	CRNR.MASK.SET 4#+2#+2# VS	748
1-3-0117-1124	Комплект из 2-х задних конечных прикрытий BACK.CLS.M	BACK.CLS.MASK.SET 2# VS	204
1-3-0117-1125	Комплект из 2-х передних средних прикрытий FRONT.MID	FRONT.MID.MASK.SET 2# VS	204
1-3-0117-1126	Заднее среднее прикрытие BACK.MID.MASK.SET 1#	BACK.MID.MASK.SET 1# VS	204

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизованных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-3-0117-1127	Набор для соединения секций SEC.CNC.DIST.ELMT.SET	SEC.CNC.DIST.ELMT.SET VS21-650 #2	204
1-3-0117-1139		0 ASMBNG.SET 16xM8x70+24xM8x20+16xM8x30	612
1-3-0117-1140		0 ASMBNG.SET 8xM8x20	204
1-3-0117-1141		0 ASMBNG.SET 2xM12x60	238
1-3-0117-1161		0 ASMBNG.SET 2xM12x160	238
1-3-0117-1165	Section connection set	SEC.CNC.SET VVS/AVS	238
1-3-0117-1171	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 12 x ST 4.8x38- Fe/Zn9	204
1-3-0117-1172	Сборочный Набор	ASMBNG.SET 12 x ST #10x2- Fe/Zn9	204
1-3-0117-1173	Комплект рамы перекресточного рекуператора	FRM.PCR.SET VS021	1 360,00
1-3-0117-1174	Комплект рамы перекресточного рекуператора	FRM.PCR.SET VS030	1 462,00
1-3-0117-1175	Комплект рамы перекресточного рекуператора	FRM.PCR.SET VS040	1 632,00
1-3-0117-1176	Комплект рамы перекресточного рекуператора	FRM.PCR.SET VS055	1 904,00
1-3-0117-1177	Комплект рамы перекресточного рекуператора	FRM.PCR.SET VS075	2 074,00
1-3-0117-1178	Комплект рамы перекресточного рекуператора	FRM.PCR.SET VS100	2 278,00
1-3-0117-1179	Комплект рамы перекресточного рекуператора	FRM.PCR.SET VS120	2 482,00
1-3-0117-1180	Комплект рамы перекресточного рекуператора	FRM.PCR.SET VS150	2 856,00
1-3-0117-1189		0 ASMBNG.SET 2x 1/2-UNC x 6-1/2	204
1-3-0117-1190		0 ASMBNG.SET 48x 5/16-UNC x 1	272
1-3-0117-3012	Комплект Из 8-И Продольных Стоек Фундаментной Рамы	LNG.PRF.BASE.FR.M.SET 2# AHU 21-150 6 MODULES	4 726,00
1-3-0117-3013	Комплект Из 8-И Продольных Стоек Фундаментной Рамы	LNG.PRF.BASE.FR.M.SET 2# AHU 21-150 7 MODULES	5 304,00
1-3-0117-3021	Комплект Из 8-И Продольных Стоек Фундаментной Рамы	LNG.PRF.BASE.FR.M.SET 2# AHU 21-150 12 MODULES	9 928,00
1-3-0117-3030		0 SEC.ASMBNG.TRGL.SET AVS100-360	442
1-3-0118-0007	Рама вентилятора в сборе	FAN.ASM.FR.M.SET AHU-180_Redundant	30 940,00
1-3-0118-0008	Рама вентилятора в сборе	FAN.ASM.FR.M.SET AHU-230_Redundant	31 110,00
1-3-0118-0009	Рама вентилятора в сборе	FAN.ASM.FR.M.SET AHU-300_Redundant	45 254,00
1-3-0118-0010	Рама вентилятора в сборе	FAN.ASM.FR.M.SET AHU-400_Redundant	45 016,00
1-3-0118-0011	Рама вентилятора в сборе	FAN.ASM.FR.M.SET AHU-500_Redundant	54 434,00
1-3-0118-0012	Рама вентилятора в сборе	FAN.ASM.FR.M.SET AHU-650_Redundant	56 134,00
1-3-0119-0013	Набор из 4 шт элементов задней направляющей	BACK.INT.ELMT.SLD.SET 2#+2# AHU 30	816
1-3-0119-0020	Набор из 4 шт элементов задней направляющей	BACK.INT.ELMT.SLD.SET 2#+4# AHU 180	1 292,00
1-3-0119-0021	Набор из 4 шт элементов задней направляющей	BACK.INT.ELMT.SLD.SET 2#+4# AHU 230	1 564,00
1-3-0119-0022	Набор из 4 шт элементов задней направляющей	BACK.INT.ELMT.SLD.SET 2#+4# AHU 300	1 700,00
1-3-0119-0023	Набор из 4 шт элементов задней направляющей	BACK.INT.ELMT.SLD.SET 2#+4# AHU 400	1 972,00
1-3-0119-0024	Набор из 4 шт элементов задней направляющей	BACK.INT.ELMT.SLD.SET 2#+4# AHU 500	2 142,00
1-3-0119-0025	Набор из 4 шт элементов задней направляющей	BACK.INT.ELMT.SLD.SET 4#+4# AHU 650	2 414,00
1-3-0119-0026	Дыстансовы элемент корпуса	CSNG.DIST.ELMT.SET 2# AHU 10-150	204
1-3-0119-0030	Комплект из 4-х корпусных опор	CSNG.SPR.SET 4# AHU 21-150	204
1-3-0119-0031	Комплект из 6-х корпусных опор	CSNG.SPR.SET 6# AHU 21-150_80mm	204
1-3-0119-1006	Комплект внутренних каркасов	INT.FR.MW.SET VS55	1 020,00
1-3-0199-0005	Комплект из 2-х сборочных уголков	ASM.ANGLE.BAR.SET #2 AHU	204
1-3-0199-0008	Комплект из 1-й левой и 1-й правой опоры угловой стойки	SPR.CLS.CLMN.SET 4# VS	204
1-3-0199-0009	Комплект из 2-х опор средней стойки SPR.MID.CLMN.SET	SPR.MID.CLMN.SET 2# VS10-150	204
1-3-0199-0010	Комплект из 1-й левой и 1-й правой опоры угловой стойки	PLUG.CLS.CLMN.SET 2#+2# VS	204
1-3-0199-0011	Комплект из 2-х опор средней стойки PLUG.MID.CLMN.SET	PLUG.MID.CLMN.SET 2# VS	204
1-3-0199-0012	Комплект из 2-х опор средней стойки SPR.MID.CLMN.SET	SPR.MID.CLMN.SET 2# VS180-650	204
1-3-0217-0001	Комплект Из 4-Х Оснований Вентиляторной Группы	FAN.ASM.SPR.SET 4# AHU 21-150	238
1-3-0217-0002	Набор из 6-ти опор вентилятора	FAN.ASM.SPR.SET #6 AHU 180-650	408
1-3-0239-0006	Сборка вентилятора и сборочных элементов	FAN.ASM.&ELMT.SET AHU-180 KBT1	270 096,00
1-3-0239-0008	Сборка вентилятора и сборочных элементов	FAN.ASM.&ELMT.SET AHU-230 KBT1	308 516,00
1-3-0239-0009	Сборка вентилятора и сборочных элементов	FAN.ASM.&ELMT.SET AHU-300 KBT1	341 326,00

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-3-0239-0011	Сборка вентилятора и сборочных элементов	FAN.ASM.&ELMT.SET AHU-400 KBT1	382 466,00
1-3-0239-0013	Сборка вентилятора и сборочных элементов	FAN.ASM.&ELMT.SET AHU-500 KBT1	430 746,00
1-3-0239-0015	Сборка вентилятора и сборочных элементов	FAN.ASM.&ELMT.SET AHU-650 KBT1	628 184,00
1-3-0239-0023	Комплект #4 вибро-изоляторов CPL.VIB.ABS.ASM 50x45	CPL.VIB.ABS.ASM 50x45 SH40	2 924,00
1-3-0239-0024	Комплект #2 вибро-изоляторов CPL.VIB.ABS.ASM 50x45	CPL.VIB.ABS.ASM 50x45 SH55	1 360,00
1-3-0239-0025	Комплект #2 вибро-изоляторов CPL.VIB.ABS.ASM 50x45	CPL.VIB.ABS.ASM 50x45 SH65	1 360,00
1-3-0239-0032	Комплект вибро-изоляторов (4 шт.)	CPL.VIB.ABS.ASM VS FAN.DPH	816
1-3-0403-0002	Комплект Из 1-Й Передней И 1-Й Задней Внутренних Наг	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 21/30	408
1-3-0403-0006	Комплект опор теплообменника (2 шт) WH.SPR.SET 2# V	WH.SPR.SET 2# VS21	850
1-3-0404-0006	Комплект опор теплообменника (2 шт) WH.SPR.SET 2# V	WH.SPR.SET 2# VS30	884
1-3-0405-0002	Комплект Из 1-Й Передней И 1-Й Задней Внутренних Наг	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 40	476
1-3-0405-0006	Комплект опор теплообменника (2 шт) WH.SPR.SET 2# V	WH.SPR.SET 2# VS40	1 020,00
1-3-0406-0002	Комплект Из 1-Й Передней И 1-Й Задней Внутренних Наг	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 55	544
1-3-0406-0004	Комплект Опор Направляющей Внутреннего Элемента	INT.ELMT.SLD.SPR.SLD.SET 2#+2# AHU 55	952
1-3-0406-0006	Комплект опор теплообменника (2 шт) WH.SPR.SET 2# V	WH.SPR.SET 2# VS55	1 054,00
1-3-0407-0001	Комплект Из 2-Х Опор Направляющей Внутреннего Элем	INT.ELMT.SLD.SPR.SET 2# AHU 75	850
1-3-0407-0002	Комплект Из 1-Й Передней И 1-Й Задней Внутренних Наг	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 75	578
1-3-0407-0006	Комплект опор теплообменника (2 шт) WH.SPR.SET 2# V	WH.SPR.SET 2# VS75	1 326,00
1-3-0408-0002	Комплект Из 1-Й Передней И 1-Й Задней Внутренних Наг	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 100	612
1-3-0408-0004	Комплект Опор Направляющей Внутреннего Элемента	INT.ELMT.SLD.SPR.SLD.SET 2#+2# AHU 100	1 224,00
1-3-0408-0006	Комплект опор теплообменника (2 шт) WH.SPR.SET 2# V	WH.SPR.SET 2# VS100	1 802,00
1-3-0409-0002	Комплект Из 1-Й Передней И 1-Й Задней Внутренних Наг	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 120	680
1-3-0409-0004	Комплект Опор Направляющей Внутреннего Элемента	INT.ELMT.SLD.SPR.SLD.SET 2#+2# AHU 120	1 530,00
1-3-0409-0006	Комплект опор теплообменника (2 шт) WH.SPR.SET 2# V	WH.SPR.SET 2# VS120	2 244,00
1-3-0410-0002	Комплект Из 1-Й Передней И 1-Й Задней Внутренних Наг	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 150/180	1 292,00
1-3-0410-0005	Комплект Из 2-Х Опор Направляющей Внутреннего Элем	INT.ELMT.SLD.SPR.SLD.SET 2# VS180	1 462,00
1-3-0410-0006	Комплект опор теплообменника (2 шт) WH.SPR.SET 2# V	WH.SPR.SET 2# VS150	2 312,00
1-3-0411-0006	Комплект опор поддона для конденсата (2 шт) DRN.PN.S	DRN.PN.SPR.SET 2# VS180	2 584,00
1-3-0412-0002	Комплект Из 1-Й Передней И 1-Й Задней Внутренних Наг	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 230	1 088,00
1-3-0412-0004	Комплект Опор Направляющей Внутреннего Элемента	INT.ELMT.SLD.SPR.SLD.SET 2#+2# AHU 230	1 768,00
1-3-0412-0006	Комплект опор поддона для конденсата (2 шт) DRN.PN.S	DRN.PN.SPR.SET 2# VS230	2 958,00
1-3-0413-0002	Комплект Из 1-Й Передней И 1-Й Задней Внутренних Наг	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 300	1 122,00
1-3-0413-0004	Комплект Опор Направляющей Внутреннего Элемента	INT.ELMT.SLD.SPR.SLD.SET 2#+2# AHU 300	1 802,00
1-3-0413-0006	Комплект опор поддона для конденсата (2 шт) DRN.PN.S	DRN.PN.SPR.SET 2# VS300	3 094,00
1-3-0414-0002	Комплект Из 1-Й Передней И 1-Й Задней Внутренних Наг	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 400	1 292,00
1-3-0414-0004	Комплект Опор Направляющей Внутреннего Элемента	INT.ELMT.SLD.SPR.SLD.SET 2#+2# AHU 400	2 754,00
1-3-0414-0006	Комплект опор поддона для конденсата (2 шт) DRN.PN.S	DRN.PN.SPR.SET 2# VS400	5 678,00
1-3-0415-0002	Комплект Из 1-Й Передней И 1-Й Задней Внутренних Наг	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 500	1 496,00
1-3-0415-0004	Комплект Опор Направляющей Внутреннего Элемента	INT.ELMT.SLD.SPR.SLD.SET 2#+2# AHU 500	3 230,00
1-3-0415-0006	Комплект из 2-х внутренних направляющих и 2-х опор INT	DRN.PN.SPR.SET 2# VS500	6 868,00
1-3-0416-0002	Комплект Из 1-Й Передней И 1-Й Задней Внутренних Наг	INT.ELMT.SLD.SET 1#+1# AHU 650	1 530,00
1-3-0416-0006	Комплект из 2-х внутренних направляющих и 2-х опор INT	DRN.PN.SPR.SET 2# VS650	7 106,00
1-3-0417-0002	Комплект Из 3 X Зажимов Для Капилляра	CPLRY.GRIP.SET 3# AHU	204
1-3-0517-0001	Комплект Из 4-Х Соединительных Элементов Кулисы	SLCR.BFL.CNC.ELMT.SET 4# AHU	204
1-3-0517-0004	Комплект из 2-х сборочных уголков	ASMBNG.ANGLE.BAR.SET 2#	204
1-3-0601-0001	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET PCR AHU-120	23 086,00
1-3-0601-0002	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET PCR AHU-150	27 370,00
1-3-0601-0003	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET PCR AHU-180	32 402,00
1-3-0601-0004	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET PCR AHU-230	37 230,00
1-3-0601-0005	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET PCR AHU-300	49 810,00

# VTS AHU прайс лист на запасные части - RU



Цены указаны без НДС. Доступность запчастей зависит от наличия их на складе. Заказать запчасти можно у BTC или у авторизированных центрах BTC. В стоимость не включена доставка до клиента

Дата обновления.

VTS оставляет за собой право вносить изменения без предупреждения

2018-01-02

Index	Name	VTS Type	Price USER Local [RUB]
1-3-0601-0006	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET PCR AHU-400	70 754,00
1-3-0601-0007	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET PCR AHU-500	79 968,00
1-3-0601-0008	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET PCR AHU-650	106 250,00
1-3-0601-0023	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET VS21	6 154,00
1-3-0601-0024	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET VS30	7 412,00
1-3-0601-0025	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET VS40	8 874,00
1-3-0601-0026	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET VS55	11 662,00
1-3-0601-0027	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET VS75	14 484,00
1-3-0601-0028	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET VS100	17 952,00
1-3-0601-0029	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET VS120	23 460,00
1-3-0601-0030	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET VS150	27 744,00
1-3-0601-0031	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET VS180	32 300,00
1-3-0601-0032	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET VS230	37 740,00
1-3-0601-0033	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET VS300	50 354,00
1-3-0601-0034	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET VS400	69 734,00
1-3-0601-0035	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET VS500	80 002,00
1-3-0601-0036	Сборка Каплеуловителя	DRP.ELTR.SET VS650	107 032,00
1-3-0701-0001	Воздушный Клапан	VS A.DAMP.SET 1520x795	20 434,00
1-3-0701-0002	Воздушный Клапан	VS A.DAMP.SET 1751x832	23 596,00
1-3-0701-0003	Воздушный Клапан	VS A.DAMP.SET 1945x933	27 812,00
1-3-0701-0004	Воздушный Клапан	VS A.DAMP.SET 1945x1137	32 674,00
1-3-0701-0005	Воздушный Клапан	VS A.DAMP.SET 2353x1137	51 578,00
1-3-0701-0006	Воздушный Клапан	VS A.DAMP.SET 2445x1436	63 716,00
1-3-0701-0007	Воздушный Клапан	VS A.DAMP.SET 2650x933	60 078,00
1-3-0701-0008	Воздушный Клапан	VS A.DAMP.SET 2945x1669	73 576,00
1-3-0701-0009	Воздушный Клапан	VS A.DAMP.SET 3150x933	43 486,00
1-3-0701-0010	Воздушный Клапан	VS A.DAMP.SET 3250x933	44 608,00
1-3-0701-0011	Воздушный Клапан	VS A.DAMP.SET 3445x1669	81 566,00
1-3-0701-0012	Воздушный Клапан	VS A.DAMP.SET 3557x2146	103 292,00
1-3-0701-0013	Воздушный Клапан A.DAMP.SET 1260 x 213	A.DAMP.SET 1260 x 213	6 324,00
1-3-0701-0014	Воздушный Клапан A.DAMP.SET 1560 x 213	A.DAMP.SET 1560 x 213	8 806,00
1-3-0701-0015	Воздушный Клапан A.DAMP.SET 2220 x 213	A.DAMP.SET 2220 x 213	10 948,00
1-3-0701-0016	Воздушный Клапан A.DAMP.SET 2520 x 213	A.DAMP.SET 2520 x 213	11 934,00
1-3-0701-0017	Воздушный Клапан A.DAMP.SET 3180 x 213	A.DAMP.SET 3180 x 213	15 912,00